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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2023. május 30. napján, 
1 O óra 00 perckor megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Novák Márk 
Banda Zoltán 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Távolmaradását előzetesen jelezte: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 

képviselő 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Tanácskozási joggal jelen van: 

Dr. Hegedüs István Dániel 
Zsigárdiné Steiner Zita 

Lakosság részéről: 

Biró Eszter 
Brányik Szabina 
Kovács Ernő 
Szijártó-Horváth Rita 

Novák Márk polgármester: 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
pénzügyi főmunkatárs 

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület öt megválasztott tagjából négy fő jelen 
van, így a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 
Átadja a szót dr. Hegedüs István Dánielnek, aki a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal részéről 
tájékoztatást nyújt a képviselő-testületnek. 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző: 
Köszönti a képviselő-testület tagjait, és egyúttal tájékoztatást nyújt, hogy Lehoczkiné dr. Kercsó 
Erzsébet jegyző 2023. május 22-étől felmentési idejét tölti, és 2023. július 19-ét követően nyugdíjba 
vonul. A tartós távollét miatt a hatályos jogszabályi előírások miatt gondoskodni kellett a jegyző 
helyettesítéséről. A közös önkormányzati hivatalt fenntartó települések polgármesterei dr. Hegedüs 
István Dánielt bízták meg a helyettesítéssel ebben az átmeneti időszakban. A jegyzői álláshely 
betöltésére vonatkozó pályázat kiírásra került. A jegyző 2023. augusztus 1-jétöl kerül kinevezésre. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a tájékoztatást. 

Szavazásra teszi fel a 2023. május 30-ai ülésen tárgyalandó napirendet a kiküldött meghívó szerinti 
tartalommal. Kérdés? Vélemény? Egyéb napirendre javaslat? Nincs. (A szavazásban négy képviselő 
vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 22/2023. (V.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. május 30-ai ülésén az alábbi napirendeket 
tárgyalja: 

1. Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 

2. Az önkormányzat 2022. évi költségvetés teljesítésének jóváhagyásáról szóló önkormányzati 
rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 
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3. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi zárszámadásának elfogadása (írásos 
előterjesztés alapján). 

4. A települési támogatásokról szóló 1/2021 . {Ill. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 
rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 

5. Az Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti Szakszolgálatának 
szakmai beszámolója 2022. év (írásos előterjesztés alapján). 

6. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolója a gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról és a gyámügyi igazgatás tevékenységről - 2022. év (írásos előterjesztés alapján) . 

7. Tájékoztató a Takáts Gyufa Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2022. év könyvtári 
szolgáltatásairól (írásos előterjesztés alapján). 

8. Egyéb önkormányzati ügyek, képviselői felvetések, kérdések, polgármesteri tájékoztatás. 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet elfogadása. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. 
Felkéri Zsigárdiné Steiner Zitát, hogy szóban ismertesse az előterjesztés sarkalatos pontjait. 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs: 
Köszönti a Képviselő-testületet. Az írásban kiküldött előterjesztés és rendelet-tervezet főbb pontjait 
ismerteti. Amennyiben felmerülő kérdés van, szívesen válaszol. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést, ismertetést. Úgy véli, hogy már az írásbeli előterjesztés áttekintése 
is bőven elegendő volt ahhoz, hogy korrekt képet kapjanak a költségvetési helyzetről, illetve annak 
változásáról. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, 
észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Szavazásra teszi fel önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II . 22.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló rendelet-tervezetet. (A döntéshozatalban négy képviselő-testületi tag 
vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadta 
önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2023. (V.30.) önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett példánya a 
jegyzőkönyv melléklete.) 

2. Az önkormányzat 2022. évi költségvetés teljesítésének jóváhagyásáról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadása. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. A 
zárszámadás elfogadása minden évben kötelező feladat. Az önkormányzat ennek keretében számol el 
az elmúlt évi költségvetése teljesítéséről. Felkéri Zsigárdiné Steiner Zitát, hogy szóban ismertesse az 
előterjesztés sarkalatos pontjait. 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs: 
Az írásban kiküldött előterjesztés és rendelet-tervezet főbb pontjait ismerteti. Megállapítható, hogy a 
2022. évi költségvetés időarányosan megfelelően, a tervezett keretek szerint teljesült. Amennyiben 
felmerülő kérdés van, szívesen válaszol. 
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Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést, ismertetést. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Szavazásra teszi fel az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítésének jóváhagyásáról szóló 
rendelet-tervezetet. (A döntéshozatalban négy képviselő-testületi tag vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen O nem és O tartózkodás mellett elfogadta 
az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítésének jóváhagyásáról szóló 5/2023. (V.30.) 
önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett példánya a jegyzőkönyv melléklete.) 

3. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi zárszámadásának elfogadása. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi vezető-főmunkatárs 

Novák Márk polgármester: 
Az írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az 
önkormányzati zárszámadás elfogadása mellett minden évben megvitatásra és elfogadásra kerül a 
közös önkormányzati hivatal gazdálkodási beszámolója, zárszámadása is. Felkéri Zsigárdiné Steiner 
Zitát, hogy szóban ismertesse az előterjesztés sarkalatos pontjait. 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs: 
Az írásban kiküldött előterjesztés főbb pontjait ismerteti. Megállapítható, hogy a Hivatal 2022. évi 
költségvetése időarányosan megfelelően, a tervezett keretek szerint teljesült, kiemeli az időközi 
önkormányzati választás, az országgyűlési választás és a népszámlálás miatt keletkezett plusz 
feladatokat és költségeket. Amennyiben felmerülő kérdés van, szívesen válaszol. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést, ismertetést. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 
költségvetésének teljesítéséről szóló zárszámadási beszámolóját e határozat 1. melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
Felelős: Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 
Határidő: 2023. május 31. 

1. melléklet a 2312023. (V.30.) képviselő-testületi határozathoz: 

1. Személyi juttatások összesen: 48 433 092 Ft. 
2. Közteher összesen: 6 367 767 Ft. 
3. Dologi kiadások: 4 830 931 Ft. 
4. Kiadások összesen: 59 631 250 Ft. 
5. Saját bevételek: 6 667 507 Ft. 
6. Előző évi maradvány 4 486 598 Ft. 
7. Önkormányzatok támogatása: 53 212 164 Ft. 
8. Bevételek összesen: 64 366 269 Ft. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 23/2023. (V.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. ev1 
költségvetésének teljesítéséről szóló zárszámadási beszámolóját e határozat 1. melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
Felelős: Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

Zsigárdiné Steiner Zita pénzügyi főmunkatárs 
Határidő: 2023. május 31 . 

3 



1. melléklet a 2312023. (V.30.) képviselő-testületi határozathoz: 

1. Személyi juttatások összesen: 48 433 092 Ft. 
2. Közteher összesen: 6 367 767 Ft. 
3. Dologi kiadások: 4 830 931 Ft. 
4. Kiadások összesen: 59 631 250 Ft. 
5. Saját bevételek: 6 667 507 Ft. 
6. Előző évi maradvány 4 486 598 Ft. 
7. Önkormányzatok támogatása: 53 212 164 Ft. 
8. Bevételek összesen: 64 366 269 Ft. 

4. A települési támogatásokról szóló 1/2021 . (Ill. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló rendelet elfogadása. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. A 
módosításra a szociális törvény 2022. évvégi módosítása miatt van szükség. A törvényből kikerült az 
öregségi nyugdíj legkisebb összegére való hivatkozás, és bevezetésre került a szociális vetítési alap, 
mint viszonyítási pont. A szociális vetítési alap összege 28 500 Ft. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Szavazásra teszi fel települési támogatásokról szóló 1/2021. {Ill. 1.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló rendelet-tervezetet. (A döntéshozatalban öt képviselő-testületi tag vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadta 
települési támogatásokról szóló 1/2021. (Ill. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 
6/2023. (V.30.) önkormányzati rendeletét. (A rendelet kihirdetett példánya a jegyzőkönyv melléklete.) 

5. Az Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti 
Szakszolgálatának szakmai beszámolója - 2022. év. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az 
alapszolgáltatási központ beszámolójának megvitatása és elfogadása része a határidős feladataiknak. 
Az. előterjesztés tartalmából kitűnik, hogy Göllében a helyzet gyermekvédelmi területen jelentős 
mértékben nem változott. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
az Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti Szakszolgálatának 2022. évre 
vonatkozó szakmai beszámolóját. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő: 2023. május 31. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 24/2023. (V.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
az Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti Szakszolgálatának 2022. évre 
vonatkozó szakmai beszámolóját. 
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Felelős: Novák Márk polgármester 
Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 

Határidő: 2023. május 31. 

6. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolója a gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról és a gyámügyi igazgatás tevékenységről - 2022. év. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. A 
jegyző beszámolójának megvitatása és elfogadása része a határidős feladataiknak. Felkéri dr. Hegedüs 
István Dánielt, az előterjesztés készítőjét, előadóját, hogy amennyiben szükségesnek tartja, szóban 
egészítse ki, ismertesse az előterjesztést. 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző: 
Szóbeli kiegészítésként csupán annyit kíván elmondani, ahogy a többi településen - és ha a statisztikai 
számok ezt hüen tükrözik, akkor országosan is - csökkent azoknak a száma, akik rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak, illetve hátrányos, vagy halmozottan hátrányos helyzetűek. 
Kiemelendő továbbá, hogy Gőllében továbbra sem jellemző a kirívó gyermekvédelmi problémák 
jelenléte. 

Novák Márk polgármester: 
Megköszöni a szóbeli kiegészítést. Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek 
kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról és a 
gyámügyi igazgatás tevékenységről a 2022. évi beszámolóját. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok e/látásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő: 2023. május 31. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 25/2023. (V.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról és a 
gyámügyi igazgatás tevékenységről a 2022. évi beszámolóját. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő: 2023. május 31. 

7. Tájékoztató a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2022. év könyvtári 
szolgáltatásairól. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az. írásos előterjesztés kiküldésre került, annak tartalmát a képviselő-testület tagjai megismerhették. Az. 
könyvtár beszámolójának megvitatása és elfogadása része a határidős feladataiknak. Felteszi a 
kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Van-e valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, a 
döntéshozatallal folytatják munkájukat. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2022. év könyvtári szolgáltatásairól szóló 
beszámolóját. 
Felelős: Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
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Határidő: 2023. október 30. 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 26/2023. (V.30.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az írásos előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 
a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2022. év könyvtári szolgáltatásairól szóló 
beszámolóját. 
Felelős : Novák Márk polgármester 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző 
Határidő: 2023. október 30. 

8. Egyéb önkormányzati ügyek, képviselői felvetések, kérdések. 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a göllei posta kapcsán azt a tájékoztatást kapta, hogy egyelőre 
megmarad a Magyar Posta fenntartásában, és üzemeltetésében. A napi nyitvatartási idő három órára 
csökken. Úgy véli, hogy ez átmenetileg rendezte a kérdéses problémát, és a lehető legkisebb 
vesztességet szenvedte ezzel a település. 
Kiírásra került a Magyar Falu Program keretében a 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú 
települések önkormányzatai részére utak, hidak, járdák kialakítására, fejlesztésére szóló MFP
UHJ/2023 kódszámú pályázat. A pályázatot 2023. június 14. és július 14. között lehet benyújtani. Azt 
javasolja, hogy mindenképp éljenek a lehetőséggel, és pályázzanak. 

Kovács Ernő: 
Arról érdeklődik, hogy az Önkormányzat milyen formában szeretné megoldani a posta problémát, illetve, 
gondolkozott-e vállalkozás alapítására. Továbbá szeretné megkérdezni, hogy a szennyvízelvezetés, 
csatornakiépítés témában történt-e előrelépés, és az Önkormányzat mit kíván tenni a földutak 
karbantartása terén, főként a település északi részén lévő földutak állapotára hívná fel a figyelmet. 

Novák Márk polgármester: 
Köszöni a kérdést és az észrevételeket. Úgy gondolja, hogy a posta helyzete az imént adott tájékoztatás 
tartalma szerint időlegesen megoldott, amint változás lenne, az önkormányzat megfogja tenni azokat a 
szükséges lépéseket, amik a probléma orvoslásához vezetnek. Úgy véli, és azt hiszi, hogy a Képviselő
testület nevében is nyilatkozhat, hogy az Önkormányzatnak sem, lehetősége, sem reális képessége 
nincs vállalkozás alapítására és fenntartására. Irreális elvárás lenne egy ilyen kaliberű településtől, mint 
Gölle, hogy vállalkozás keretében lásson el állami feladatot. 
Részt fog venni a helyi földtulajdonosi közösség június 6-ai ülésén, és az Önkormányzat, ahogy eddig, 
ezután is elfogja látni a földutak rendben tartásával kapcsolatos feladatait, amihez véleménye szerint a 
használóinak, tehát a gazdáknak is hozzá kell járulniuk. Reméli, hogy kölcsönösen jó, 
kompromisszumos javaslat születhet. A képviselő-testületnek természetesen beszámol és előterjeszti 
az említett témában született javaslatot. 

Brányik Szabina: 
Személyes jellegű kérdést tenne fel. A tavalyi év során kérelmet terjesztett elő, amelyben önkormányzati 
bérlakást szeretett volna. Választ, értesítést nem kapott azóta sem. Milyen döntés született, hogy áll az 
ügyintézés folyamata. 

Dr. Hegedüs István Dániel jegyzői feladatok ellátásával megbízott hatósági ügyintéző: 
Brányik Szabina nála is járt a Hivatalban, akkor még az ügy ismeretének hiánya miatt nem tudott választ 
adni. Áttekintésre került az ügy, tájékoztatja a kérelmezőt, hogy a tavalyi kérelmét a képviselő-testület 
elutasította, mert a rendelkezésre álló üres önkormányzati ingatlan belső állapota miatt, az az álláspont 
alakult ki, hogy abba az esetben adják csak ki, ha valakinek a lakhatása lenne veszélyeztetve. Ez a 
kérelmező esetében nem áll fenn. Elnézést kér, hogy a döntésről nem értesítették, ezt pótolni fogják, 
és a beadott kérelmét a képviselő-testület újra megvizsgálja, amennyiben lesz olyan önkormányzati 
bérlakás, amelyet kiadnak. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy június 23-án, pénteken vetélkedőt szerveznek Fekete István 
életével és munkásságával kapcsolatban. Mindenkit szeretettel várnak. 
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Illetve jelzi, hogy Sodó Imre helytörténész megkereste őt, hogy szeretne az Önkormányzattól 
támogatást kérni Kozáry Géza életéről, munkásságáról szóló könyv kiadásához. 

Novák Márk polgármester: 
A támogatás tekintetében Sodó Imrét mindenképp értesítse az alpolgármester úr, hogy írásban, a 
képviselő-testületnek címezve terjessze elő, részletesen kitérve a támogatás céljára a kérelmét, amit 
megfognak vitatni. 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e még valaki hozzászólni? Amennyiben nem, megköszöni a részvételt, 
tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a nyári szünet előtt júniusban még egy ülést még tartaniuk kell. 
Az ülést bezárja. 

Kmf. 

~~~~ 
polgármester 
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JELENLÉTI ÍV 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2023. május hónap 30. napján 10,00 órakor megtartott képviselő-testületi ülésén 

Gölle Községi Önkormányzat ~elő-testülete részéről 
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Göllei Közös Önkormányzati Hivatal részéről w:J._ 
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MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2023. május 30-án 10,00 órakor 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉST TART, MELYRE MEGHÍVOM. 

Az. ülés helye: 

Tervezett napirend: 

Gölle Községi Önkormányzat 
7272 Gölle, Petőfi utca 2/8 . 

Nyilvános ülés keretében: 

1. Az. önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 

2. Az. önkormányzat 2022. évi költségvetés teljesítésének jóváhagyásáról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 

3. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi zárszámadásának elfogadása (írásos 
előterjesztés alapján). 

4. A települési támogatásokról szóló 1/2021. (Ill. 1.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló rendelet elfogadása (írásos előterjesztés alapján). 

5. Az. Igal- és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti 
Szakszolgálatának szakmai beszámolója - 2022. év (írásos előterjesztés alapján). 

6. A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolója a gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról és a gyámügyi igazgatás tevékenységről - 2022. év (írásos 
előterjesztés alapján). 

7. Tájékoztató a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 2022. év könyvtári 
szolgáltatásairól (írásos előterjesztés alapján). 

8. Egyéb önkormányzati ügyek, képviselői felvetések, kérdések, polgármesteri 
tájékoztatás. 

Kelt Göllében, 2023. május 22. napján, hétfőn 

Novák Márk s.k. , 
polgármester 



ELŐTERJESZTÉS 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 30-ai ülésére, az Önkormányzat 2022. évi 
költségvetését módos/tó rendelethez 

Gölle Községi Önkormányzat költségvetésének főösszege 2022. december 31-ig 189 512 791 Ft-tal 
módosult. 

Bevételek Ft 

Szociális ágazati pótlék 49 720 

Működési bevétel Nemzeti 9.429.090 
Közfoglalkoztatási Alaptól 

Pénzbeli gyennekvédelmi 524.000 
támogatás 

Szociális tazlfa támogatás 1 613 535 

Elszámolásból származó bevétel 4 699 720 

Lakossági Víz és 5.032.300 
CsatomaszolgáHatás 

Polgánnesteri lllebnény 3.915.653 
b!lrt098táb 

Iparűzési adókedvezménnyel 6.942.436 
kapcsolatos támogatás 

Kulturális bérfejlesztés Fejezeti 
périZeszköz átvétel támogatása 

820.922 

Működési bevétel 1.324.510 

Működési célú fejezeti kezelésű 688.948 
támogatás 

Vldékfejle4szt6 Program lrányftó 149.999.991 
Hatósága KülterOleti helyi közutak 

feilesztése VP&-7.2.1-21 
Felhalmozási célú támogatások 7.811.046 

12.095.708 
5.585.490 

Bevételi előirányzat 9.700.917 

Bevételi előirányzat 13.388.546 

Bevételi el6irányzat 44.109.741 

Osszesen: 189.512. 791 

Gölle, 2023. május 25. 

Kiadások Ft 

Személyi kiadások 49 720 

Közfoglalkoztatottak 9.429.090 
személyi juttatásai és 

járulékai 

Családi támogatás 524.000 

Lakosságnak nyújtott 1 613 535 
támogatás 

Tartalék 4 699 720 

Működési célú pénzeszköz 5.032.300 
'taélas 

Személyi kiadások 3.915.653 

tartalék 6.942.436 

Személyi kiadások 820.922 

Dologi kiadások 1.324.510 
(pályázatok működési 

kiadásai, Domb u. temet6 
térkövezés) 

Dologi kiadások 688.948 
(önkonntinyzatl 

földterületek művelése) 
KülterOletl helyi közutak 149.999.991 
fejlesztése VP&-7.2.1-21 

Felújftás (Orvosi R) 7.811.046 
Domb u. út felújftás 12.095.708 

Temet6 térkő 5.585.490 

Kiadási előirányzat 9.700.917 

Kiadási előirányzat 13.388.546 

Kiadási el6irányzat 44.109.741 

osszesen: 189.512.791 

Novák Márk s.k., 
polgármester 



ELŐTERJESZTÉS 

Gölle Község Önkormányzatának 2022. évi pénzügyi teljesitéséről 

A Gölle Községi Önkormányzat 2022. évi 252 732 758 Ft végösszegű költségvetése a 2022 év. végére 419 156 
086 Ft-ra módosult az állami támogatás, és az átvett pénzeszközök évközi növelése miatt. 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 
Nemzeti Közfoglalkoztatási Alap támogatásaként a munkaügyi központtól a közfoglalkoztatottak támogatására 
9 429 090 Ft-ot kapott az önkormányzat melyet a foglalkoztatottak személyi juttatásai munkaadókat terhelő 
járulékokra és dologi kiadásokra fordított. 

Fejlesztési támogatás: 
- Vidékfejlesztő Program Irányító Hatósága Külterületi helyi közutak fejlesztése VP6-7.2.1-21 címen elnyert 
pályázat során 2022. évben 149 999 991 Ft támogatás érkezett. Az út felújítására 2022 évben 50 020 040 Ft-ot 
fizetett ki. 
-A Gölle temetői út építési munkáira 5 585 490 Ft, a Gölle Domb u. út felújítására 12 095 708 Ft támogatás érkezett. 

Önkormányzat működési támogatásai: 

Települési önkormányzatok működésének 62 323 361 Ft 
általános támogatása 
Települési ön kormányzatok egyes szociális és 16 561 020 Ft 
r:iverekjóléti feladatainak támoaatása 
Települési önkormánvzatok kulturális támoaatása 2 270 OOO Ft 
Kier:iészítő támoaatás ----------------
Köznevelési feladatok támoaatása 21 337 830 Ft 
Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 5 732 659 Ft 
feladatainak támoaatása 
Működési célú költségvetési és kiegészítő 17 503 924 Ft 
támogatás 
Elszámolásból származó bevételek 4 699 720 Ft 
Működési célú költségvetési támogatások 130 428 514 Ft 
összesen: 

A helyi adó bevétel: Ft 

Magánszemélyek Gépjármú adó Epítményadó Helyi iparűzési ÖSSZESEN 
kommunális adója 40% adó 

2 848 755 Ft 0 Ft 1333996 Ft 12 706 879 Ft 16 889 630 Ft 

ÖNKORMÁNYZAT működési kiadások Forintban: 

Megnevezés Módosított előirányzat Teljesítés 

Személyi kiadások 48 902 620 42 260 484 

Munkaadókat terhelő járulék 4 592 695 4 592 695 

Dologi kiadások 61 635 252 51 546 696 



ÓVODA működési kiadások Forintban: 
Meanevezés Módosított előirányzat Teljesítés 

Személyi kiadások 24 716 028 

Munkaadókat terhelő járulék 6 048 358 

Dologi kiadások 27 603 880 

KÖZÖS HIVATAL kiadások Forintban: 
Megnevezés Módosított előirányzat Teljesítés 

Személyi kiadások 49 262 422 

Munkaadókat terhelő járulék 6 664 767 

Dologi kiadások 8 381 473 

Fejlesztési kiadások 0 

A .. k á f ·1 .. k" d' . F . b z on orm nyzat e1 esztes1 1a asa1 ormt an: 

Külterületi helyi közutak 112 362 842 
fejlesztése VP6-7 .2.1-21 Gölle-
Attala út felúiítás 

Gölle orvosi rendelő energetikai 29 258 469 
korszerűsítése 

Gölle temetői út építési munkái 5 585 490 

Gölle Domb u. út felújítás 12 095 709 

Tárgyi eszköz beszerzés (eke, 1408884 
urnafal, bojler, sütő) 

Gölle zártkerti utak és vad háló 25 OOO OOO 
kiépítés 

Gölle, Kossuth u. járdafelújítás 5 077 143 

Fejlesztési kiadások összesen: 190 788 537 

Az. Önkormányzat pénzkészlete 2022. december 31-én 129 664 652 Ft. 

Gölle, 2023. 05. 25. 

Novák Márk Richárd s.k., 
polgármester 

24 473 510 

6 048 358 

23 377 036 

48 433 092 

6 367 767 

4 830 391 

0 

50 020 040 

29 258 469 

5 585 490 

12 095 709 

1 121 484 

25 OOO OOO 

5 077 143 

128 158 335 



Tájékoztató a Göllei Közös Hivatal 2022.évi gazdálkodásáról 

Ft 

SZEMÉLYI JELLEGŰ JUTTATÁSOK 2022.év eredeti ei. 2022.év mód.ei. 2022.év teljesítés 

Rendsz. személyi jutt. (telj. munkidőben fogi., köztisztvis 36161908 35 250 OOO 35 250 OOO 

Céljuttatás 5 779 252 5 107 429 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatása 1647 190 1647190 

Egyéb külső személyi juttatás 1560 OOO 2 710 080 2 552 580 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony 1690 OOO 1690 OOO 

Jubileumi jutalom 

Szociális juttatás 23 529 23 529 

Béren kívüli juttatások 1 797 225 2 076151 2 076151 

Költségtérítés 86 220 86 213 

Személyi juttatások összesen: 39 519133 49 262 422 48 433 092 

MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK 

Szociális hozzájárurulási adó (13%) 5 403 682 6 664 767 6 367 767 

Közteher összesen: 5 403 682 6 664 767 6 367 767 

DOLOGI KIADÁSOK 

Készletbeszerzések 

Szakmai anyagok beszerzése 300 OOO 144 383 

Üzemeltetési anyag beszerzése 1650 OOO 1650000 858 519 

Készlet beszerzés összesen: 1650 OOO 1950000 1002 902 

SZOLGÁLAT ÁSOK 

Informatikai szolgáltatások 700 OOO 921568 628 061 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 500 OOO 500 OOO 166 262 

Közüzemi díjak 500 OOO 500 OOO 403 941 

Üzemeltetési anyagok beszerzése 

Vásárolt élelmezés 200101 200101 

Karbantartás, kisjavítás 400 OOO 400 OOO 

Egyéb üzemeltetési, fenntart., továbbképzés 4 034 930 2 495 889 1543 040 

Összesen: 6134 930 s 017 558 2 941405 

KÜLÖNFÉLE DOLOGI KIADÁSOK 1900000 1413 915 886 084 

ÁFA 1500 OOO 1078 632 570102 

Kiküldetés 400 OOO 335 283 315 982 

DOLOGI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 9 684 930 8156 540 4 830 391 1 
Beruházási kiadások 

KIADÁS ÖSSZESEN 1 54 607 745 64 308 662 59 631250 1 ----------
1/2. oldal 



Tájékoztató a Göllei Közös Önkormányzati hivatal 
2022 évi gazdálkodásáról 

SAJÁT BEVÉTEL 
Alaptevékenység bevételei 
Működési célú bevétel 

Fejezeti célú pénzeszköz 

átvétel(Népszámlálás ) 

Központi kezelésű bevétel(választás/ 

Működési bevétel ÁHT.belűl helyi 

önkormányzattól( időközi választás) 

Saját bevétel összesen: 

Előző évi maradvány 
Önkormányzatok támogatása 

Gölle, 2023.május 25. 

BEVÉTELEK 

Ft 

2022.eredeti ei.I 2022.mód.ei. 1 2022.teljesítés 

1500 OOO 
1500000 

2 561998 

50 545 747 

2/2. oldal 

57 607 

2 150 487 2 150 487 

2 959 413 2 959 413 

1500 OOO 1500 OOO 

6 609 900 6 667 507 

4 486 598 4 486 598 

53 212 164 53 212 164 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 

jegyző 



az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

(rendelet-tervezet) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az A költségvetés alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk ( 1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2022. évi költségvetését) 
„a} 458 629 944 Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
b) 458 629 944 Ft tárgyévi költségvetési kiadással és" 

(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A működési célú bevételt 267 824 408 Ft-ban határozza meg. " 

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4)A működési célú kiadásokat 267 824 408 Ft-ban határozza meg." 

(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 312022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A felhalmozási célú bevételt 190 805 536 Ft-ban határozza meg." 

(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(9) A felhalmozási célú kiadást 190 805 536 Ft-ban határozza meg." 

2.§ 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § (12) 
és (13) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(12) A képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek bevételeit és kiadásait a Göllei 
Közös Hivatal vonatkozásában e rendelet 15. melléklete szerint hagyja jóvá. 

(13) A képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek bevételeit és kiadásait a Göllei 
Napközi Otthonos Óvoda vonatkozásában a rendelet 16. melléklete szerint hagyja jóvá." 

3.§ 

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
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(2) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 15. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 16. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

4.§ 

Ez a rendelet 2023. május 30-án 11 órakor lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 
veszti. 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A 2022-es évre elfogadott költségvetés módosítására az év közbeni pénzügyi változások miatt 
van szükség. A módosító rendelet átvezeti a bevételi és kiadási oldalon történt változásokat. 

A Képviselő-testület eredeti jogalkotói hatáskörét a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdés biztosítja, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f. pontjában, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében jár el. 

Részletes indokolás 

Az 1-3. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A4. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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1. melléklet a 412023. (V30.) önkormánvzatí rendelethez 

1. Költségvetési bevételek: 

A 8 e D 

Megnevezés Sorszám Előiránvzat eredeti Előirányzat módosít ott 

2 1 4 5 

Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 18111 l 1 62323361 62323361 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása (8112) 2 21337830 21337830 

Települési önkormányzatok egyes szociális és 
oyermekióléti feladatainak támoaatása 181131) 3 16511300 16561020 

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (81132) 4 5800951 5732659 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (=03+04) 

(8113) 5 22312251 22293679 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (8114) 6 2270000 2270000 

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támooatások (8115) 7 0 17503924 

Elszámolásból származó bevételek (8116) 8 0 4699720 

Önkormányzatok működési támogatásai 
1=01+02+05+06+07+08)1811) 9 108243442 130428514 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 1=35+.„+44) 1816\ 34 10194516 18702833 

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 1816) 38 ---- ---

ebből: társadalombiztosítás oénzüayi alaoiai (816) 39 -- ---

ebböl: elkülönített állami pénzalapok (816) 40 --- ---
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

(816) 41 -- --

Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 
(=09+ ... +12+23+34) 181) 45 118437958 149131347 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 1=71+.„+80l (825) 70 4000000 153999991 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-
s orogramokra és azok hazai társfinanszírozása (825) 73 -- ---

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (825) 74 --- -

ebből: elkülönített állami oénzalaook 1825) 76 -- ---

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(=46+47+48+59+70)(82) 81 4000000 153999991 



1. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

Vaavoni típusú adók (=110+ ... +115) (834) 109 3800000 3800000 

ebböl: építményadó (834) 110 -- ----

ebből: maoánszemélvek kommunális adóia l834l 111 --- ----

Értékesítési és foraalmi adók (=117+ ... +136) (8351) 116 8000000 8000000 

ebből: állandó jelleggel végzett iparüzési tevékenység 
után fizetett helyi iparüzési adó (8351) 123 ---- ----

Termékek és szolgáltatások adói 
(=116+137+141+142+147)(835) 164 8000000 8000000 

Eovéb közhatalmi bevételek (>=166+ ... +183) (836) 165 0 0 

ebböl: eavéb birsáo (836) 177 --- ---
ebböl: eovéb teleDülési adók (836) 180 ---- --

Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+164+165) (83) 184 11800000 11800000 

Készletértékesítés ellenértéke 18401) 185 5000000 249600 

Szolaáltatások ellenértéke (>=187+188) (8402) 186 0 0 

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 

Tulaídonosi bevételek (>=192+ ... +197) (8404) 191 0 0 

ebböl: önkonnányzati vagyon üzemeltetéséböl, 
koncesszióból származó bevétel (8404) 193 --- ---

ebből: önkonnányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (8404) 194 ---- ----

Kiszámlázott általános foroalmi adó (8406) 199 0 0 

Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
{>=206+207+208)(84082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+205)(8408) 209 0 0 

Eavéb müködési bevételek (>=219+220l (8411 l 218 6440000 5631948 

ebből: kiadások visszatérítései (8411 l 220 - ----

Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 11440000 5881548 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=237+ ... +245) 

(864) 236 0 0 

ebből: háztartások (864) 240 -- --
Egyéb müködési célú átvett pénzeszközök 

{=247+ ... +257) (865) 246 11711600 3000000 

ebből: egyházi jogi személvek (865) 247 - --
Működési célú átvett pénzeszközök (=233+ ... +236+246) 

(86) 258 11711600 3000000 

Költségvetési bevételek 
{=45+81+184+221+232+258+284)(81-87) 285 157389558 323812886 i 
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1. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

2. Finanszírozási bevételek: 

A 8 e D 

MeQnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 1 4 5 

Elözö év költségvetési maradványának 
iaénybevétele (88131) 11 95343200 95343200 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) 
{8813) 13 95343200 95343200 

Államháztartáson belüli megelölegezések 
(8814) 14 0 0 

Belföldi finanszírozás bevételei 
{=04+10+13+ ... +18+21) (881) 22 95343200 95343200 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
{88) 31 95343200 95343200 

1 1 



2. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

1. Költségvetési kiadások: 

A 8 e D 

Előirányzat 

Meonevezés Sorszám Előirányzat eredeti Módosított 

2 1 4 5 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 1 23617644 31113646 

Céliuttatás, projektprémium (K1103) 3 0 834586 

Béren kívüli iuttatások (K1107) 7 132000 0 

Közlekedési kőltséatérítés IK1109) 9 150000 232670 

Foalalkoztatottak eavéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 13 0 556135 

Foalalkoztatottak személyi juttatásai (=01+ ... +13) (K11) 15 23899644 32737037 

Választott tisztségviselők iuttatásai íK121l 16 11102000 11303083 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foalalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 17 1950000 4862500 

Külső személvi juttatások 1=16+17+18) IK12l 19 13052000 16165583 

Személvi juttatások 1=15+19) IK1) 20 36951644 48902620 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
í=22+ ... +27l IK2l 21 5603386 4592695 

ebből: szociális hozzájárulási adó IK2l 22 --- --
ebből: táooénz hozzáiárulás IK2l 25 --- --

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 27 --- --

Szakmai anvaaok beszerzése (K311) 28 0 147561 

Üzemeltetési anvaaok beszerzése IK312) 29 4004571 11238834 

Készletbeszerzés (=28+29+30) IK31) 31 4004571 11386395 

Informatikai szolaáltatások iaénybevétele (K321) 32 560000 560000 

Eovéb kommunikációs szolaáltatások IK322l 33 560000 560000 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 34 1120000 1120000 

Közüzemi díjak (K331) 35 8742000 8742000 

Vásárolt élelmezés IK332l 36 0 960241 

Karbantartási, kísjavítási szolaáltatások (K334) 39 18216219 9184880 

Eavéb szolaáltatások (>=44) (K337) 43 6661566 21038401 

ebből: biztosítási díjak (K337) 44 -- -

Szolaáltatási kiadások 1=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 45 33619785 39925522 

Kiküldetések kiadásai (K341 l 46 350000 314738 

Kiküldetések, reklám- és orooaaandakiadások 1=46+47) IK34l 48 350000 314738 



2. melléklet a 412023. (V30.) önkormánvzatí rendelethez 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K351} 49 10637314 8536597 

Fizetendő általános foroalmi adó (K352) 50 0 349000 

Eavéb dolooi kiadások (K355) 58 0 3000 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
1=49+50+51+54+58)(K35l 59 10637314 8888597 

Doloqi kiadások 1=31+34+45+48+59) (K3) 60 49731670 61635252 

Családi támooatások (=63+ ... +72) IK42) 62 0 500000 

ebböl: az egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi 
támoaatások IK42l 72 ---- ----

Eavéb nem intézménvi ellátások 1>=101+ ... +119) (K48) 100 11369000 11369000 

ebből : egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított 
juttatás (K48) 115 -- ---

ebből: köztemetés fSzoctv. 48. ~J (K48} 116 ---- ----

ebbbl: települési támogatás [Szoctv. 45.§J IK48) 117 ---- ----

Ellátottak pénzbeli juttatásai (=61 +62+73+74+85+94+97+100) 
(K4) 120 11369000 11869000 

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó 
kiadások (K5021} 123 0 565814 

Elvonások és befizetések (=123+124+125) IK502l 126 0 565814 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
1=151+ ... +160} (K506l 150 1238023 2281283 

ebből: központi költséqvetési szervek (K506) 151 ---- ----

ebből : központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
oroaramokra és azok hazai társfinanszírozása IK506) 153 ---- ----

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 156 -- ---

ebből: helvi önkormánvzatok és költséavetési szerveik (K506) 157 -- --

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506l 158 --- --

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
(=179+ ... +188} (K512) 178 6635000 10052197 

ebből: egyházi jogi személyek (K512) 179 -- ---
ebből: egyéb civil szervezetek IK512} 181 -- --

ebből : háztartások IK512) 182 -- --
ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K512) 185 - --
ebből: egyéb vállalkozások (K512) 186 - --

Tartalékok (K513} 189 500000 500000 

Egyéb működési célú kiadások 
{=1 21+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+18 

9} (K5} 190 8373023 13399294 

Eavéb tárovi eszközök beszerzése, létesítése (K64} 195 393700 1232112 



2. melléklet a 4/2023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67) 200 106300 176772 

Beruházások(=191+192+194+195+196+198+200)(K6) 201 500000 1408884 

lnoatlanok felújítása (K71) 202 44881890 173006000 

Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K74) 205 12118110 16373653 

Felújítások (=202+ ... +205) (K7) 206 57000000 189379653 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 
(=231+ ... +240) IK84l 230 0 25400 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
prooramokra és azok hazai társfinanszírozása (K84) 233 ---- ----

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
!=207+208+219+230+241+243+255+256+257JIK8l 268 0 25400 

Költségvetési kiadások ( =20+21+60+120+ 190+ 201+ 206+268) 
(K1-K8) 269 169528723 331212798 

2. Finanszírozási kiadások: 

A 8 e D 

Előirányzat 
Meonevezés Sorszám Előirányzat eredeti módosított 

4 5 

Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése (K914) 19 4034342 4170218 

Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása (K915} 20 79169693 83773070 

Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+17+„. +23+261 IK91 l 27 83204035 87943288 

Finanszírozási kiadások (=27+35+36+37) 
(K9l 38 83204035 87943288 

1 

1 
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3. melléklet a 412023. (V.30.J önkormánvzati rendelethez 

zat Előirány Előirán yzat 
Meonevezés Sorsz ám eredeti Módosi tolt 

2 1 4 5 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 1 36161908 352500 00 

Céfjuttatás, proiektorémium (K1103) 3 0 5779252 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 1797225 2076151 

Közlekedési költséqtérítés (K1109) 9 0 86220 

Szociális támooatások IK1112) 12 0 23529 

Foglalkoztatottak eayéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 13 0 1647190 

Foalalkoztatottak személyi iuttatásai (=01+„.+13) (K11) 15 37959133 44862342 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foalalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 17 0 1690000 

___ __ __ J~9.Y.~_b kQ_l~q g~~é.lyJ.j':!!_fatások {~1~) ___ __ ·-- 18 _1_ 56000Q_ _ . ??_:10080 __ ·· - --- -

Külső személyi iuttatások (=16+17+18) (K12) 19 1560000 4400080 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 39519133 49262422 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(=22+„.+27) (K2) 21 5403682 6664767 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 -- ----

ebből: munkáltatót terhelö személvi iövedelemadó (K2) 27 - ---
Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 300000 

Üzemeltetési anyaaok beszerzése (K312) 29 1650000 1650000 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 1650000 1950000 

Informatikai szolgáltatások iaénybevétele (K321) 32 700000 921568 

Egyéb kommunikációs szolQáltatások (K322) 33 500000 500000 

Kommunikációs szolaáltatások (=32+33) lK32l 34 1200000 1421568 

Közüzemidíiak(K331l 35 500000 500000 

Vásárolt élelmezés IK332l 36 0 200101 

Karbantartási, kisiavítási szolQáltatások (K334) 39 400000 400000 

Szakmai tevékenvséaet seoitő szolaáltatások (K336l 42 0 469829 

Eayéb szolaáltatások (>=44) (K337l 43 4034930 1757419 

Szolgáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 45 4934930 3327349 

Kiküldetések kiadásai (K34n 46 400000 335283 

Kiküldetések, reklám- és oropaqandakiadások (=46+47) (K34) 48 400000 335283 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
CK351l 49 1500000 1078632 

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 51 0 500 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 43208 

i 1 
i 



3. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58)(K35) 59 1500000 1122340 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3l 60 9684930 8156540 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
1=151+ ... +160) IK506) 150 0 224933 

ebböl: eqyéb feiezeti kezelésű elöirányzatok IK506) 154 --- ---

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+189) 

IK5l 190 0 224933 

Költségvetési kiadások (=20+21+60+120+190+201+206+268) (K1-
K8) 269 54607745 64308662 

A 8 e D 

Elöirányzat Elöirányzat 
Meonevezés Sorszám eredeti módosított 

2 1 4 5 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+ ... +44) (816) 34 0 11021840 

ebböl: közoonti kezelésű elöirányzatok (816) 36 --- ---

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (816) 38 --- ---
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

1816) 41 ---- ---

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
1=09+ .. . +12+23+34) (81) 45 0 11021840 

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 

Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
1>=206+207+208)184082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
1=201+205)(8408) 209 0 0 

Egyéb működési bevételek (>=219+ 220) (8411) 218 0 0 

ebböl: kiadások visszatéritései (8411) 220 --- --

Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=247+ ... +257) (865) 246 1500000 0 

Működési célú átvett pénzeszközök (=233+ ... +236+246) 
186) 258 1500000 0 

Költségvetési bevételek 
1=45+81+184+221+232+258+284)(81-87) 285 1500000 11021840 



3. melléklet a 412023. (V. 30.) önkormánvzati rendelethez 

A 8 e D 

Előirányzat 
Meonevezés Sorszám Előirányzat eredeti módosított 

2 1 4 5 

Előző év költségvetési maradványának 
ioénvbevétele (88131) 11 2561998 4486598 

Maradvány igénybevétele (=11+12) 
(8813) 13 2561998 4486598 

Közoonti, iránvító szervi támogatás 18816) 16 1 50545747 48800224 

Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 22 53107745 53286822 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
(88) 31 53107745 53286822 

! 
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4. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

1. Költségvetési kiadások: 

A B e D 

Sorszá 
Meanevezés m Előiránvzat eredeti Előiránvzat Módosít ott 

2 1 4 5 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek IK1101 l 1 22501664 19542043 

Céliuttatás, oroiektprémium (K1103} 3 0 1122890 

Véakieléaítés (K1105) 5 0 1752000 

Béren kívüli juttatások IK1107) 7 288000 288000 

Közlekedési költséatérítés IK1109l 9 0 300000 

Foalalkoztatottak eqyéb személyi juttatásai (>=14) IK1113) 13 0 672728 

Foi:ilalkoztatottak személyi juttatásai 1=01+ ... +13l IK11l 15 22789664 23677661 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foalalkoztatottnak fizetett juttatások (K122l 17 0 1038367 

EaYéb külső személyi juttatások IK123) 18 600000 0 

Külső személvi iuttatások 1=16+17+18) IK12l 19 600000 1038367 

Személvi iuttatások 1=15+19) IK1l 20 23389664 24716028 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(=22+ ... +27) (K2) 21 3003216 6048358 

ebből: szociális hozzájárulási adó IK2l 22 -- ---

ebből: táooénz hozzájárulás (K2) 25 -- ---

ebből: munkáltatót terhelő személyi iövedelemadó IK2l 27 - --
Szakmai anyaaok beszerzése (K311) 28 0 70000 

Üzemeltetési anyaqok beszerzése IK312l 29 490000 17059418 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31 l 31 490000 17129418 

Informatikai szolaáltatások iaénvbevétele IK321 l 32 200000 200000 

Eavéb kommunikációs szolaáltatások (K322l 33 200000 200000 

Kommunikációs szolaáltatások {=32+33) (K32) 34 400000 400000 

Közüzemi díiak (K331) 35 4000000 2000000 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 9015385 965385 

Karbantartási, kisiavítási szolaáltatások IK334l 39 931000 620771 

Egyéb szolaáltatások (>=44) IK337) 43 1165083 1730705 

Szolaáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) íK33l 45 15111468 5316861 

Kiküldetések kiadásai (K341 l 46 370000 70000 

Kiküldetések, reklám- és orooaaandakiadások 1=46+47) lK34) 48 370000 70000 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
lK351) 49 2285372 3985372 

Fizetendő általános foraalmi adó lK352l 50 0 362000 



4. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

Eovéb dolooi kiadások (K355) 58 0 340229 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58)(K35) 59 2285372 4687601 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 18656840 27603880 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=151+ ... +160) (K506) 150 0 70000 

ebből: társulások és költséqvelési szerveik (K506) 158 ---- ---

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+18 

9) (K5) 190 0 70000 

Eavéb táravi eszközök beszerzése, létesítése IK64) 195 393700 393700 

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67) 200 106300 106300 

Beruházások(=191+192+194+195+196+198+200l/K6l 201 500000 500000 

Költségvetési kiadások (=20+21 +60+120+190+201 +206+268) 
(K1-K8l 269 45549720 58938266 

2. Költségvetési bevételek: 

Előirányzat 

MeQnevezés Sorszám Előirányzat eredeti módosított 

2 1 4 5 

Szolaáltatások ellenértéke (>=187+188) 18402) 186 13500000 16263100 

Ellátási díiak 18405) 198 0 0 

Kiszámlázott általános forQalmi adó (8406) 199 0 3510924 

Egyéb kapott Qáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=206+207+208)(84082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+205) (8408) 209 0 0 

Ecivéb működési bevételek (>=219+220l <8411) 218 0 0 

ebből: kiadások visszatérítéseí 18411) 220 -- -

Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 13500000 19774024 

Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+221+232+258+284)(81-87) 285 13500000 19774024 



3. Finanszírozási bevételek: 

A B 

Meanevezés Sorszám 

2 1 

Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele 188131) 11 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) 
18813) 13 

Központi, iránvító szervi támoqatás 18816) 16 

Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 22 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
(88) 31 

4. melléklet a 412023. (V30.) önkormánvzati rendelethez 

e D 

Előirányzat Előirányzat 

eredeti módosított 

4 5 

3425774 4191396 

3425774 4191396 

28623946 34972846 

32049720 39164242 

32049720 39164242 

1 1 

1 



az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítésének jóváhagyásáról 

(rendelet-tervezet) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2022. évi bevételeit Forintban, kiadásait 509 187 174 Forintban állapítja 
meg. 

2.§ 

Az önkormányzat a 2022. évi bevételi főösszegét 509 187 174 Forintban határozza meg. 
a) a felhalmozási célú bevételt 250 960 310 Forintban, 
b) a működési célú bevételt258 258 226 864 Forintban határozza meg 

3.§ 

(1) Az önkormányzat a kiadási főösszegét 365 809 993 Ft-ban határozza meg. 

(2) A kiadásokon belül: 
a) a felhalmozási célú kiadást 128 158 335 Forintban, 
b) működési célú kiadást 237 651 658 Forintban határozza meg. 

ba) a működési célú kiadásokon belül a személyi jellegű kiadásokat 115 167 086 
Forintban, 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 17 008 820 Forintban 
be) dologi jellegű kiadások 79 754 123 Forintban 
bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 9 090 659 Forintban 
be) a speciális célú támogatásokat 16 630 970 Forintban határozza meg. 

4.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi működési és 
fejlesztési kiadásait az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.§ 

A képviselő-testület a 2022. évi működési és fejlesztési bevételek teljesítését a 2. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

6.§ 

A képviselő-testület a 2022. évi finanszírozási kiadások teljesítésének jóváhagyását a 3. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

7.§ 

1 



A képviselő-testület a 2022. évi költségvetés finanszírozási bevételei teljesítésének 
jóváhagyását a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

8.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi működési és 
fejlesztési kiadásait kormányzati funkciók szerint az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

9.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Göllei Napköziotthonos Óvoda 2022. évi 
zárszámadását 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 
2022. évi zárszámadását a 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 

11. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
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1. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormánvzatí rendelethez 

Költségvetési kiadások 

A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Elöirányzat eredeti Elöirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám Módosított falás, más falás, más falás, más falás, más 

fizetési fizetési fizetési f12etési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évei követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinti illelmények, munkabérek 1 23617644 31113646 373135 30740511 24865000 0 24937332 
(K1101) 

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 3 0 834586 0 834586 0 0 834586 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 132000 0 0 0 0 0 0 

Közlekedési kölJségtérítés (K1109) 9 150000 232670 0 232560 0 0 212670 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 0 556135 0 556135 0 0 556135 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 23899644 32737037 373135 32363792 24865000 0 26540723 
(=01+ ... +13) (K11) 

Választott tisztségviselői< juttatásai (K121) 16 11102000 11303083 445822 10857261 20848860 0 10857261 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 1950000 4862500 0 4862500 0 0 4862500 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122) 

Külsö személyi juttatások (=16+17+18) 19 13052000 16165583 445822 15719761 20848860 0 15719761 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 36951644 48902620 818957 48083553 45713860 0 42260484 

Munkaadól<at terhelő járulékok és szociális 21 5603386 4592695 0 4592695 4931175 0 4592695 
hozzájárulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 - -- -- - - - 4489421 

ebböl: táppénz hozzájárulás (K2) 25 -- - -- -- - -- 77187 

ebből: munkáltatót terhelő személyi 27 - - - - - -- 26087 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 147561 0 147561 0 0 147561 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 4004571 11238834 160280 11078554 0 0 11078554 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 4004571 11386395 160280 11226115 0 0 11226115 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 560000 560000 0 440287 0 0 440287 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgállatások 33 560000 560000 0 395996 0 0 378673 
(K322) 

Kommunikécí6s szolgáltatások (=32+33) 34 1120000 1120000 0 836283 0 0 818960 
(K32) 

Közüzemi dijak (K331) 35 8742000 8742000 0 7861252 23622 0 7730523 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 960241 0 960241 0 0 960241 

Karbantartási, kisjavitási szolgáltatások 39 18216219 9184880 0 1794942 0 0 1794942 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 6661566 21038401 397000 19993034 0 0 19902957 

ebből: biztosltási díjak (K337) 44 - - -- - - - 794554 
=-- -·-

Szolgáltatási kiadások 45 33619785 39925522 397000 30609469 23622 0 30388663 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 350000 314738 0 314738 0 0 314738 

Kiküldetések, reklám- es 48 350000 314738 0 314738 0 0 314738 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

Működési célú elözetesen felszámított 49 10637314 8536597 43275 8486944 6378 0 8449103 
általános forgalmi adó (K351) 

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 50 0 349000 0 349000 0 0 349000 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 3000 1 119 0 0 117 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 10637314 8888597 43276 8836063 6378 0 8798220 
kiadások (=49+50+51 +54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 49731670 61635252 600556 51822668 30000 0 51546696 

Családi támogatások (=63+ ... +72) (K42) 62 0 500000 0 403000 6000 0 403000 

ebből: az egyéb pénzbeli P.s természelbeni 72 - - - - - - 403000 
gyermekvédelmi támogatások (K42) 

Egyéb nem intézményi ellétások 100 11369000 11369000 35000 8687659 42000 0 8687659 
(>=101+ ... +119) (K48) 

ebből: egyéb, az önkormányzat 115 - - - - - - 756200 
rendeletében megállapltott juttatás (K48) 

ebből: k6ztemetés [Szoctv. 48. §) (K48) 116 - - - - - - 363584 

ebbéli: települési támogatás [Szoctv. 45. §] 117 - - - - - - 7567875 
(K48) 
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Ellátottak pénzbeli juttatásai 120 11369000 11869000 35000 9090659 48000 0 9090659 
(=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4) 

A helyi önkormányzatok előző évi 123 0 565814 0 524304 0 0 524304 
elszámolásából származó kiadások (K5021) 

Elvonások és befizetések (=123+124+125) 126 0 565814 0 524304 0 0 524304 
(K502) 

Egyéb müködési célú támogatások 150 1238023 2281283 0 2281283 0 0 2281283 
államháztartáson belülre (=151+.„+160) 
(K506) 

ebből: központi költségvetési szervek 151 - - -- -- - - 15000 
(K506) 

ebböl: központi vagy fejezeti kezelésü 153 ---- ---- --- -- ---- ---- 41510 
előirányzatok EU-s programokra és azok 
hazai társfinanszírozása (K506) 

ebből: elkülönitett állami pénzalapok (K506) 156 --- ---- ---- ---- ---- ---- 431303 

ebből: helyi önkormányzatok es 157 -- - - -- -- --- 1403652 
költségvetési szerveik (K506) 

ebből: társulások és költségvetési szerveik 158 ---- -- - - - --- 389818 
(K506) 

Egyéb müködési célú támogatások 178 6635000 10052197 509431 9542766 0 0 9542766 
államháztartáson kívülre (=179+ ... +188) 
(K512) 

ebböl: egyházi jogi személyek (K512) 179 - - - - -- - 1000000 

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 181 -- - -- --- --- --- 579431 

ebből: háztartások (K512) 182 - - - - - - 5032300 

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú 185 --- - -- - - -- 200000 
nem pénzügyi vállalkozások (K512) 

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 186 --- --- --- --- ---- ---- 2731035 

Tartalékok (K513) 189 500000 500000 ---- ---- ---- ---- --
Egyéb múkOdési célú kiadások 190 8373023 13399294 509431 12348353 0 0 12348353 
(=121 +126+127+128+139+150+161+163+ 1 
75+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 195 393700 1232112 0 944712 0 0 944712 
létesítése (K64) 

Beruházási célú elOzetesen felszámított 200 106300 176772 0 176772 0 0 176772 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruházások 201 500000 1408884 0 1121484 0 0 1121484 
(=191+192+194+195+196+198+200) (K6) 

Ingatlanok felújltása (K71) 202 44881890 173006000 0 110663198 0 0 110663198 

Felújítási célú előzetesen felszámított 205 12118110 16373653 0 16373653 0 0 16373653 
általános forgalmi adó (K74) 

Felújltások (=202+ ... +205) (K7) 206 57000000 189379653 0 127036851 0 0 127036851 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 230 0 25400 0 25400 0 0 25400 
államháztartéson belülre (=231+ ... +240) 
(K84) 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű 233 - - -- - - -- 25400 
eJOiranyzalok EU-s programokra és azok 
hazai társfinanszírozása (K84) 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 268 0 25400 0 25400 0 0 25400 
(=207+208+219+230+241 +243+255+256+2 
57) (K8) 

Költségvetési kiadások 269 169528723 331212798 1963944 254121663 50723035 0 248022622 
(=20+21 +60+120+190+201 +206+268) (K1-
KB) 
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2. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési bevételek 

A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Helyi önkormányzatok működésének általános 1 62323361 62323361 62323361 - - 62323361 
támogatása (6111) 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 2 21337830 21337830 21337830 - - 21337830 
feladatainak támogatása (6112) 

Települési önkormányzatok egyes szociális és 3 16511300 16561020 16561020 -- 16561020 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (61131) 

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 4 5800951 5732659 5732659 --- 5732659 
feladatainak támogatása (81132) 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 5 22312251 22293679 22293679 - 22293679 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(=03+04) (8113) 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 6 2270000 2270000 2270000 - -· 2270000 
támogatása (8114) 

MU<ödési célú költségvetési támogatások és 7 0 17503924 17503924 --- 17503924 
kiegészítő támogatások (8115) 

Elszámolásból származó bevételek (8116) 8 0 4699720 4699720 ---- 4699720 

Onkormányzatok működési támogatásai 9 108243442 130428514 130428514 ---- 130428514 
(=01 +02+05+06+07+08) (8t1) 

Egyéb müködési célú támogatások bevételei 34 10194516 18702833 29682353 0 29158353 
áltamház1artáson belülről (=35+ ... +44) (816) 

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (816) 38 - -- - - 3358380 

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (816) 39 -- -- - --- 12178300 

ebből: elkülönített állami pénzalapok (616) 40 - -- - - 9429090 

ebböl: helyi önkormányzatok és költségvetési 41 - -- - - 4192583 
szerveik (816) 

Működési célú támogatások államháztartáson 45 118437958 149131347 160110867 0 159586867 
belülről (=09+ ... +12+23+34) (81) 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 70 4000000 153999991 175533637 0 175533637 
államháztartáson belülröl (=71+ ... +80) (825) 

ebböl: központi vagy fejezeli kezelésű előirányzatok 73 --- -- -- --- 157811037 
EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 

(825) 

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (625) 74 -- --- ---- --- 17681198 

ebből: elkülönített állami pénzalapok (825) 76 - - - -- 41402 

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 81 4000000 153999991 175533637 0 175533637 
belülről (=46+47+48+59+70) (82) 

Vagyoni tlpusú adók (=110+ ... +115) (834) 109 3800000 3800000 4182751 0 4182751 

ebből: építményadó (834) 110 - -- - - 1333996 

ebböl: magánszemélyek kommunális adója (834) 111 - - -- - 2848755 

Értékesítési és forgalmi adók (=117+ ... +136) (8351) 116 8000000 8000000 12706879 0 12706879 

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 123 - - - - 12706879 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (8351) 

Tennékek és szolgáltatások adói 164 8000000 8000000 12706879 0 12706879 
(=116•137+141+142+147) (835) 

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+ ... +183) (836) 165 0 0 143161 0 143161 

ebből: egyéb bírság (836) 177 - - - - 38210 

ebből : egyéb települési adók (836) 180 - - - - 104951 

Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+164+165) 184 11800000 11800000 17032791 0 17032791 
(83) 

Készletértékesltés ellenértéke (8401) 185 5000000 249600 249600 0 249600 

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (8402) 186 0 0 6395924 0 2763927 

Közvetltett szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 1079839 0 1079839 

Tulajdonosi bevételek (>=192+ ... +197) (8404) 191 0 0 4582626 0 3796553 

ebből: C.-.kormányzati vagyon Qzemelletéséböl, 193 - - - - 2073610 
koncesszióból származó bevétel (8404) 

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe 194 - - - - 1704487 
adásából származó bevétel (8404) 

Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 199 0 0 1412188 0 759307 

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 205 0 0 90 0 56 
bevételek (>=206+207+208) (84082) 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 209 0 0 90 0 56 
(=201 +205) (8408) 

Egyéb működési bevételek (>=219+220) (8411) 218 6440000 5631948 5631948 0 5610348 

ebből: kiadások visszatéritései (8411) 220 - - - - 763684 
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A B e D E F G 

MCl(ödési bevételek 221 11440000 5881548 19352215 0 14259630 
(=185+186+189+191 +198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Működési célú visszatérítendő támogatások, 236 0 0 25000 0 25000 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson klvülről 

(=237+ ... +245) (B64) 

ebből: háztartások (864) 240 --- - - - 25000 

Egyéb mül<ődési célú átvett pénzeszközök 246 11711600 3000000 3000000 0 3000000 
(=247+„.+257) (B65) 

ebből: egyházi jogi személyek (865) 247 -- - -- --- 3000000 

Müködési célú átvett pénzeszközök 258 11711600 3000000 3025000 0 3025000 
(=233+ ... +236+246) (86) 

Költségvetési bevételek 285 157389558 323812886 375054510 0 369437925 
(=45+81+184+221 +232+258+284) (B1-B7) 
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3. melléklet az 512023. (V. 30.J önkormányzati rendelethez 

Finanszírozási kiadások 

A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Elöirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám módosított lalás, más lalás, más lalás, más lalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követöen 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

Államháztartáson belüli megelölegezések 19 4034342 4170218 0 4170218 0 5793182 4170218 
visszafizetése (K914) 

Központi, irányitó szervi támogatások 20 79169693 83773070 --- 83773070 ---- --- 83773070 
folyósítása (K915) 

Beföldi finanszírozás kiadásai 27 83204035 87943288 0 87943288 0 5793182 87943288 
(=06+17+ .. . +23+26) (K91) 

Finanszírozási kiadésok (=27+35+36+37) 38 83204035 87943288 0 87943288 0 5793182 87943288 
(K9) 
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4. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Finanszírozási bevételek 

A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Előző év költségvetési maradványának 11 95343200 95343200 95343200 --- 95343200 
igénybevétele (68131) 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) (6813) 13 95343200 95343200 95343200 0 95343200 

Államháztartáson belüli megelölegezések (8814) 14 0 0 5793182 ---- 5793182 

Be~öldi finanszirozás bevételei 22 95343200 95343200 101136382 0 101136382 
(=04+10+13+ ... +18+21) (681) 

Finanszirozási bevételek (=22+28+29+30) (68) 31 95343200 95343200 101136382 0 101136382 
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5. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Teljesített kiadások kormányzati funkciónként 

A B e D DZ DZ E F G H 1 J K L LY M N NY 0 ö p Q R s sz T TY u ú ü 0 z 

s 
Megnevezés s 064 096 011 013 045 018 018 041 041 042 062 063 066 072 074 082 082 082 082 104 106 106 066 900 091 107 107 104 99g 

or 010 015 130 320 160 010 030 232 233 130 020 080 020 311 031 0 42 044 061 091 051 010 020 010 020 140 055 060 037 999 

sz 
á 
m 

Törvény 1 0 0 156 0 0 0 0 755 0 0 0 0 549 0 578 110 0 0 290 0 0 0 0 0 0 520 0 0 249 

szerinti 600 653 990 366 361 760 OOO 373 

illetmények, 0 5 8 7 3 9 
32 

munkabérek 
(K1101) 

Céljuttatás, 3 0 0 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 834 

projektpréml 052 
534 

586 

um (K1103) 

Közlekedési 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 212 

670 
670 

költségtérílé 
s (K1109) 

Foglalko:rtat 13 0 0 0 0 0 0 0 424 o 0 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458 0 0 556 

attak egyéb 
56 84 

095 135 

személyi 
juttatásai 

(>;14) 
(K1113) 

Foglalkoztat 15 0 0 0 198 0 0 0 0 759 0 0 0 0 591 0 599 115 0 0 290 0 0 0 0 0 0 978 0 0 265 

ottak 705 899 344 633 919 760 095 407 

személyi 2 1 2 7 7 9 
23 

juttatásai 
(;01+ ... +13) 

(K11) 

Válas:Zlott 16 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 

tisztség visel 572 

572 

ök juttatásai 61 

61 

(K121) 

Munkavégzé 17 0 0 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399 0 0 0 0 230 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486 

sre irányuló 620 988 OOO 00 
250 

0 
0 

egyéb 
jogviszonyba 
n nem saját 

foglalkoztatot 
tnak fizetett 
juttatások 

(K122) 

Külsö 19 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399 0 0 0 0 230 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157 

személyi 648 988 OOO 00 
197 

juttatások 81 0 
61 

(;16+17+18) 
(K12) 

Személyi 20 0 0 0 134 0 0 0 0 759 0 0 0 0 991 0 599 115 0 230 293 0 0 0 0 0 0 978 0 0 422 

juttalások 519 899 332 633 919 OOO 260 095 604 

(;15+19) 33 1 2 7 7 9 
84 

(K1) 

Munkaadóka 21 0 0 0 167 0 0 0 0 567 0 0 0 0 796 0 758 152 0 0 379 0 0 0 0 0 0 263 0 0 459 

t terhelő 512 228 215 269 789 179 886 269 

járulékok és 9 

5 

szociális 
hozzájárulási 

adó 
(;22+„.+27) 

(K2) 

ebbőt: 22 0 0 164 0 0 0 0 552 0 0 0 0 796 0 758 152 0 0 379 0 0 0 0 0 0 201 0 0 448 

szocli!tis 904 760 215 269 789 179 167 942 

hozzájárulási 2 

1 

adó (K2) 

ebböl: 25 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 0 771 

táppénz 
68 

19 87 

hozzájarulás 
(K2) 

ebből: 27 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 

munkáltalót 87 

87 

terhelő 
személyi 

jövedelemad 
ó(K2) 

Szakmai 28 0 0 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 

anyagok 324 
7 

561 

beszerzése 
(K311) 

Üzemeltetési 29 0 122 123 983 0 0 0 971 212 385 0 0 156 0 120 0 0 658 321 0 131 0 127 600 203 869 134 0 110 

anyagok 64 316 33 839 660 155 497 265 1 451 898 309 8 290 461 750 785 

beszerzése 9 0 6 
0 54 

(K312) 

9 



Készletbe sz 31 0 0 122 137 983 0 0 0 971 212 385 0 0 156 0 129 0 0 658 321 0 131 0 127 600 203 869 134 0 112 I 

erzés 64 149 33 839 660 155 497 502 1 451 898 309 8 290 461 750 261 

(=28+29+30) 3 0 6 
0 15 

(K31) 

Jnformatik ai 32 0 0 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 342 342 0 110 0 125 0 0 0 0 0 0 0 440 

szolgéltatáso 296 
19 90 9 181 372 287 

k 
igénybevétel 

e (K321) 

Egyéb 33 0 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671 148 0 0 629 0 0 499 0 0 0 0 277 0 0 378 

kommunikáci 849 
12 710 8 2 12 673 

ós 
szolgáltatása 

k (K322) 

Kommuniká e 34 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671 186 342 342 629 110 0 130 0 0 0 0 277 0 0 818 

iós 145 
12 429 90 9 8 181 364 12 960 

szolgáltatása 
k (=32+33i 

(K32) 

Közüzemi 35 227 322 382 746 0 0 0 0 0 0 0 0 223 513 203 0 0 422 645 0 746 0 0 0 267 0 0 0 773 

dljak (K331) 358 54 615 85 669 36 846 220 934 224 415 052 

3 

7 3 

Vásérolt 36 0 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931 960 

élelmezés 71 

670 241 

(K332) 

Karbantartás 39 531 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 647 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 0 0 179 

i, kisjavítási 091 700 
600 00 

251 494 
2 

szolgáltatáso 
k (K334) 

Egyéb 43 0 263 202 406 459 0 188 580 834 188 101 140 158 230 156 0 0 885 144 0 213 256 370 0 721 22 2 424 0 199 

szolgáltatáso 38 737 531 500 286 83 44 902 047 700 298 00 652 0 184 760 1 OOO 00 731 424 029 

k (>=44) 0 6 70 4 7 
57 

(K337) 

ebből: 44 0 0 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 0 0 794 

biztosítási 85 
896 

673 554 

dijak (K337) 

Szolgáltatási 45 0 280 585 264 481 459 0 188 580 834 188 101 140 245 126 360 0 0 431 208 0 959 256 370 0 274 576 424 931 303 

kiadások 467 92 825 216 500 286 83 44 902 047 700 425 636 498 070 778 984 1 OOO 625 982 424 670 886 

(=35+36+37 4 6 6 70 3 1 7 63 

+39+40+42+ 
43) (K33) 

Kiküldetések 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314 

598 40 738 

kiadásai 
(K341) 

Kiküldetések 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314 

598 40 738 

, reklám-és 
propagandak 

iadások 
(=46+47) 

(K34) 

Működési 49 747 191 588 136 0 0 0 278 783 120 757 0 786 464 159 171 171 117 380 0 302 691 189 162 688 338 154 251 844 

célú 184 13 944 185 077 88 840 498 499 68 814 0 741 026 224 84 2 051 348 140 551 910 

5 
9 3 

elözetesen 
felszám itott 

általános 
forgalmi adó 

(K351) 

Fizetendő 50 0 0 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 

általános OOO 

OOO 

forgalmi adó 
(K352) 

Egyéb dologi 58 0 0 31 3 0 0 0 27 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 7 0 2 0 4 8 0 21 0 0 117 

kiadások 
(K355) 

Különféle 59 0 747 191 937 136 0 0 0 278 783 120 757 0 786 464 159 171 171 117 380 0 302 691 189 163 688 338 154 251 879 

befizetések 184 13 975 188 104 88 840 498 511 68 816 0 741 033 226 88 0 051 369 140 551 822 

és egyéb 
5 

9 0 

dologi 
kiadások 

(=49+50+51 
+54+58) 

(K35) 

Dologi 60 0 355 899 521 715 459 0 188 130 374 694 108 140 480 240 109 360 360 561 295 0 152 325 516 763 363 181 331 118 515 

kiadások 185 69 086 737 500 286 802 492 898 622 700 574 216 684 00 0 690 358 447 2 297 8 759 252 333 322 466 

(=31+34+45 8 9 6 1 68 0 3 6 2 8 4 3 1 96 

+48+59) (K3) 

Családi 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 403 

OOO OOO 

támogatások 
(=63+„.+72) 

(K42) ---
ebböl: az 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 403 

OOO OOO 

egyéb 
pénzbeli és 
természetbe 

ni 
gyermekvéd 

elmi 
támogatésok 

(K42) 
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Egyéb nem 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868 0 868 

intézményi 0 

765 765 
g g 

ellátások 
(>=101+ ... +1 

19) (K48) 

ebből: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 0 756 
200 200 

egyéb. az 5 
önkormanyz 

at 
rendeletében 
megállapított 

juttatás 
(K48) 

ebből: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 0 363 
584 584 

köztemetés 6 
[Szoctv. 48. 

§](K48) 

ebből: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 0 756 

települési 7 

787 787 
5 5 

támogatás 
[Szoctv. 45. 

§](K48) 

Ellátottak 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 868 0 909 

pénzbeli 0 
OOO 765 065 

9 9 

juttatásai 
(=61+62+73 
+74+85+94+ 
97+100) (K4) 

A helyi 12 0 0 0 0 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 524 

önkorményz 3 304 

304 

atok elözö 
évi 

elszámolásé 
ból 

származó 
kiadások 
(K5021) 

Elvonások 12 0 0 0 0 0 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 524 

és 6 304 

304 

befizetések 
(=123+124+ 
125) (K502) 

Egyéb t5 0 0 0 0 D D 0 228 0 0 0 0 D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 

mc'.Kódési 0 128 
128 

célú 3 

3 

támogatások 
éllamh!lztart 
éson belülre 
(=151+„.+16 

O) (K506) 

ebből : 15 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 

központi 1 00 
00 

költségvetési 
szervek 
(K506) 

ebbÖI: 15 0 0 0 0 0 0 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415 

központi 3 10 
10 

vagy fejezeti 
kezelésü 

előirányzatok 
EU-s 

programokra 
és azok 
hazai 

társfinanszír 
ozása 
(K506) 

ebből: 15 0 0 0 0 0 0 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431 

elkülönített 6 303 
303 

állami 
pénzalapok 

(K506) 

ebből: helyi 15 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 

önkormányz 7 365 
365 

atok és 
2 

2 

költségvetési 
szerveik 
(K506) 

ebből: 15 0 0 0 0 0 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389 

társulások és 8 818 
818 

költségvetési 
szerveik 
(K506) 

Egyéb 17 0 0 0 0 0 0 0 722 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954 

működési 8 875 401 
276 

célú 6 0 
6 

támogatások 
államház1art 
áson kívülre 
(=179+„.+18 

8) (K512) 
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ebből· 17 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 

egyházi jogi 9 OOO 
OOO 

személyek 
0 

0 

(K512) 

ebből: egy éb 18 0 0 0 0 0 0 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579 

civil 1 431 

431 

szervezetek 
(K512) 

ebból: 18 0 0 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503 

ház1artások 2 230 

230 

(K512) 
0 

0 

ebből: önkor 18 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 

mányzati 5 OOO 
OOO 

többségi 
tulajdonú 

nem 
pénzügyi 

vallalkozáso 
k (K512) 

ebből: egyé b 18 0 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 

vállalkozáso 6 025 401 
103 

k (K512) 
0 

5 

Egyéb 19 0 0 0 0 0 0 524 951 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 

működési 0 304 003 401 
483 

célú 
9 0 

53 

kiadások 
(=121+126+ 
127+128+13 
9+150+161+ 
163+175+17 
6+177+178+ 

189)(K5) 

Egyéb tárgyi 19 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 273 0 0 0 0 0 300 0 810 0 0 0 0 0 0 0 944 

eszközök 5 OOO 
OOO 634 78 712 

beszerzése, 
létesítése 

(K64) 

Beruházási 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737 0 0 0 0 0 811 0 218 0 0 0 0 0 0 0 176 

10 71 91 n2 

célú 0 
előzetesen 
felszámított 

általános 
forgalmi adó 

(K67) 

Beruházások 20 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 346 0 0 0 0 0 381 0 102 0 0 0 0 0 0 0 112 

(=191+192+ 1 OOO 
710 805 969 148 

194+195+19 

4 

6+198+200) 
(K6) 

Ingatlanok 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 

felújítása 2 
663 

663 

(K71) 
198 

198 

Felújítási 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 

736 
736 
53 

célú 5 53 
előzetesen 
felszámított 

általános 
forgalmi adó 

(K74) 

Felújítások 20 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 

036 
036 
851 

(=202+ ..• +20 6 
5)(K7) 

851 

Egyéb 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 

felhalmozási 0 
00 

00 

célú 
támogatások 
államház1art 
áson belülre 
(=231+ ... +24 

0) (K84) 

ebből: 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 

00 
00 

közponU 3 
vagy fejezeti 

kezelésü 
eiöirányzatok 

EU-s 
programokra 

és azok 
hazai 

társfinanszír 
ozása (K84) 

Egyéb 26 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 () 0 0 254 

00 
00 

felhalmozási 8 
célú 

kiadások 
(=207+208+ 
219+230+24 
1+243+255+ 

256+257) 
(KB) 

Költségvetés 26 0 355 899 203 100 459 524 96 9 947 374 694 13 7 1 40 158 255 785 134 360 791 664 403 162 325 516 763 363 305 120 118 248 

i kiadások 9 185 69 379 573 500 304 83 2 424 492 898 92 4 7 00 619 422 144 798 0 690 717 OOO 744 2 297 8 759 450 009 322 022 

(=20+21+60 8 31 7 5 5 1 519 87 6 9 6 9 1 8 5 92 1 622 
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+120+190•2 
01+206•268 

) (K1-KB) 

Allamháztart 28 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417 
áson belüli 8 021 021 
megelőlegez 8 8 

ések 
visszafizetés 

e(K914) 

Központi, 28 0 0 0 0 0 0 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 837 
irányit6 9 730 730 
szervi 70 70 

támogatások 
folyósítása 

(K915) 

Bettöldi 29 0 0 0 0 0 0 417 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879 
finanszírozás 6 021 730 432 

kiadásai 8 70 88 
(=275+286+ . 
.. +292+295) 

(K91) 

Finanszírozá 30 0 0 0 0 0 0 417 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879 
si kiadások 7 021 730 432 
(=296+304+ 8 70 88 
305+306) 

(K9) 

Kiadások 30 0 355 899 203 100 459 469 934 947 374 694 137 140 158 255 785 134 360 791 664 403 162 325 516 763 363 305 120 118 335 
összesen 8 185 69 379 573 500 452 713 424 492 898 924 700 619 422 144 798 0 690 717 OOO 744 2 297 8 759 450 009 322 965 

(=269+307) B 31 7 2 95 5 1 519 87 6 9 6 9 1 8 5 92 1 910 
(K1-K9) 
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6. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Göllei Napköziotthonos Óvoda 2022. évi zárszámadása 

1 K"lt 0 segve esr ra aso k 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám Módosított lalás, más lalás, más Ja/ás, más Jalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvelési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 22501664 19542043 0 19542043 49500000 0 19542043 
(K1101) 

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 3 0 1122890 0 1122890 0 0 1122890 

Végkielégítés (K1105) 5 0 1752000 0 1752000 0 0 1752000 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 288000 288000 0 288000 432000 0 288000 

Közlekedési költségtérítés (K1109) 9 0 300000 79360 220640 0 0 220640 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 0 672728 163158 509570 0 0 509570 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 22789664 23677661 242518 23435143 49932000 0 23435143 
(=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 0 1038367 0 1038367 0 0 1038367 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetettjuttatások (K122) 

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 18 600000 0 0 0 0 0 0 

Kúlsö személyi juttatások (=16+17-1-18) 19 600000 1038367 0 1038367 0 0 1038367 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 23389664 24716028 242518 24473510 49932000 0 24473510 

Munkaadókat terheló járulékok és szociális 21 3003216 6048358 0 6048358 12000000 0 6048358 
hozzájárulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 - -- - -- - -- 3101828 

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 25 - - - - - - 2903330 

ebböl: munkáltatót terheló személyi 27 -- -- -- - - - 43200 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 70000 0 59406 0 0 59406 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 490000 17059418 0 16819771 0 0 16344499 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 490000 17129418 0 16879177 0 0 16403905 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 200000 200000 0 129521 0 0 129521 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 200000 200000 0 68377 0 0 68377 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 400000 400000 0 197898 0 0 197898 
(K32) 

Közüzemi díjak (K331) 35 4000000 2000000 0 1851172 23622 0 1851172 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 9015385 965385 0 0 0 0 0 

Karbantartási, kisjavitási szolgáltatások 39 931000 620771 0 15000 0 0 15000 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337} 43 1165083 1730705 0 442850 0 0 442850 

Szolgáltatási kiadások 45 15111468 5316861 0 2309022 23622 0 2309022 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 370000 70000 0 0 0 0 0 

Kiküldetések, reklám- és 48 370000 70000 0 0 0 0 0 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

MCi<ödési célú előzetesen fe/számitott 49 2285372 3985372 0 3881326 6378 0 3816019 
általános forgalmi adó (K351) 

Fize1endö általános forgalmi adó (K352) 50 0 362000 0 342000 0 0 342000 

Egyéb dolog/ kiadások (K355) 58 0 340229 0 308192 0 0 308192 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 2285372 4687601 0 4531518 6378 0 4466211 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31 +34+45+48+59) (K3) 60 18656840 27603880 0 23917615 30000 0 23377036 

Egyéb mü/<ödési célú támogatások 150 0 70000 0 70000 0 0 70000 
államháztartáson belülre (=151+ ... +160) 

(K506) 

ebböl: társulások és költségvetési szerveik 158 - - - - - - 70000 
(K506) 

Egyéb működési célú kiadások 190 0 70000 0 70000 0 0 70000 
(=121 +126+127-+-128+139+150+161+163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése. 195 393700 393700 0 13385 0 0 13385 
létesítése (K64) 
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A B e D E F G H 1 

Beruházási célu előzetesen felszámított 200 106300 106300 0 3614 0 0 3614 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruházások 201 500000 500000 0 16999 0 0 16999 
(=191+192+194+195+196+198+200) (K6) 

Költségvetési kiadások 269 45549720 58938266 242518 54526482 61962000 0 53985903 
(=20+21 +60+120+190+201 +206+268) (K1-

KB) 

2 K""lt 0 t' . b seQve esr 't 1 k eve ee 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követöen esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (8402) 186 13500000 16263100 15092621 0 14773940 

Ellátási díjak (8405) 198 0 0 951689 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 199 o 3510924 4331972 0 3988972 

Egyéb kapott Uáró) kamatok és kamatjellegű 205 0 0 3 0 2 
bevételek (>=206+207+208) (84082) 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 209 0 0 3 0 2 
(=201+205) (8408) 

Egyéb működési bevételek (>=219+220) (8411) 218 0 0 92514 0 92512 

ebből: kiadások visszatérítései (8411) 220 - - - - 92445 

Müködési bevételek 221 13500000 19774024 20468799 0 18855426 
(=185+186+189+191 +198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Költségvetési bevételek 285 13500000 19774024 20468799 0 18855426 
(=45+81 +184+221 +232+258+284) (B1-B7) 

3. Finanszírozási kiadások: 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Elöirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettsé9vál Kötelezettségvál Teljesltés 
ám módosított lalás, más lalás, más Jalás, más lalás, más 

fizetési fizetési fizelési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet kOVetöen 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

4. Finanszírozási bevételek: 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Elöirányzat eredeti Előirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes kOVetően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Elözö év költségvetési maradványának 11 3425774 4191396 4191396 - 4191396 
igénybevétele (88131) 

Maradvány Igénybevétele (=11+12) (8813) 13 3425774 4191396 4191396 0 4191396 

Központi, irányító szervi támogatás (8816) 16 28623946 34972846 34972846 - 34972846 

Belföldi finansziroz.ás bevételei 22 32049720 39164242 39164242 0 3g154242 
(=04+10+13+ •.. +18+21) (881) 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) (88) 31 32049720 39164242 39164242 0 39164242 

s "Ti r 't tt k' d, e·1esr e ra aso kk ormanyza r un k" k' t e ion en: 
A B e D E F G H 1 J 

Megnevezés Sorsz 096015 018030 091110 900020 091140 107051 999999 
ám 

Törvény szerinti illetmények, 1 5874224 0 9762925 0 3904894 0 19542043 
munkabérek (K1101) 

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 3 115763 0 735203 0 271924 0 1122890 

Végkielégítés (K1105) 5 1752000 0 0 0 0 0 1752000 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 0 0 192000 0 96000 0 288000 

Közlekedési köttségtérités (K1109) 9 0 0 37800 0 í82840 0 22064C 

Foglalkoztatottak egyéb személyi 13 509570 0 0 0 0 0 509570 
juttatásai (>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 0 8251557 0 10727928 0 4455658 0 23435143 
(=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 367400 o 0 0 670967 0 1038367 
jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122) 
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A B e D E F G H 1 J 

Külső személyi jutta1ások (=16+17+18) 19 0 367400 0 0 0 670967 0 1038367 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 0 8618957 0 10727928 0 5126625 0 24473510 

Munkaadókat 1erhelö járulékok és 21 0 4009624 0 1455273 0 583461 0 6048358 
szociális hozzájárulási adó (=22+ ... +27) 

(K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 1106294 0 1426473 0 569061 0 3101828 

ebból: táppénz hozzájárulás (K2) 25 2903330 0 0 0 0 0 2903330 

ebből: munkálta1ót 1erhelö személyi 27 0 0 28800 0 14400 0 43200 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 0 59406 0 0 0 59406 

Üzemeltetési anyagok beszerzése 29 3889571 0 122482 3618586 691783 8022077 16344499 
(K312) 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 0 3889571 0 181888 3618586 691783 8022077 16403905 

lnfomia1ikai szolgáltatások 32 15215 0 0 10225 81414 22667 129521 
igénybevétele (K321) 

Egyéb kommunikációs szolgálta1ások 33 5533 0 0 5255 45941 11648 68377 
(K322) 

Kommunikéci6s szolgáltatások 34 0 20748 0 0 15480 127355 34315 197898 
(=32+33) (K32) 

Közüzemi dijak (K331) 35 436039 0 0 414113 82970 918050 1851172 

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 39 3700 0 0 3513 0 7787 15000 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 19578 0 3306 17833 3525g9 39534 442850 

Szolgáltatási kiadások 45 0 459317 0 3306 435459 445569 965371 2309022 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Mükódésí célu elözetesen felszámitott 49 888436 0 36957 822993 243134 1824499 3816019 
általános forgalmi adó (K351) 

Fizetendö általános forgalmi adó (K352) 50 342000 0 0 0 0 0 342000 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 1 0 34 307152 1005 0 308192 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 0 1230437 0 36991 1130145 244139 1824499 4466211 
kiadások (=49+50+51 +54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 60 0 5600073 0 222185 5199670 1508846 10846262 23377036 
(K3) 

Egyéb müködési célu támogatások 150 0 0 70000 0 0 0 0 70000 
államház1artáson belülre (=151+ ... +160) 

(K506) 

ebből: társulások és költségvetési 158 0 70000 0 0 0 0 70000 
szerveik ( K506) 

Egyéb mC.i<ödési célu kiadások 190 0 0 70000 0 0 0 0 70000 
(=121 +126+127+128+139+150+161 +16 

3+175+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 195 13385 0 0 0 0 0 13385 
létesítése (K64) 

Beruházási célü elázetesen felszámí1ott 200 3614 0 0 0 0 0 3614 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruházások 201 0 16999 0 0 0 0 0 16999 
(=191 +192+194+195+196+198+200) 

(K6) 

Költségvetési kiadésok 269 0 18245653 70000 12405386 5199670 7218932 10846262 53985903 
(=20+21+60+120+190+201+206+268) 

(K1-K8) 

Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 308 0 18245653 70000 12405386 5199670 7218932 10846262 53985903 
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7. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi zárszámadása 

1 K"'lt 0 t, . k' d, segve es1 1a aso k 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Elöirányzaf eredefi Elöirányzaf Kö!eleze1lségvál Kötelezettségvál Köfelezettségvál Kö1elezettségvál Teljesifés 
ém Módos ífott lalás, más lalás, más lalás, más lalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezetfség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségve1ési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinfi illetmények, munkabérek 1 36161908 35250000 0 35250000 81000000 0 35250000 
(K1101) 

Céljuttafás, projek1prémium (K1103) 3 0 5779252 0 5107429 0 0 5107429 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 1797225 2076151 0 2076151 5100000 0 2076151 

Közlekedési köl1ségférítés (K1109) 9 0 86220 0 86220 0 0 86213 

Szociális támogafások (K1112) 12 0 23529 0 23529 0 0 23529 

Foglalkozfafottak egyéb személyi juttatásai 13 0 1647190 0 1647190 0 0 1647190 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztafottak személyi juttatásai 15 37959133 44862342 0 44190519 86100000 0 44190512 
(=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 0 1690000 0 1690000 0 0 1690000 
jogviszonyban nem sajáf foglalkozfafottnak 

fizetett juttatások (K122) 

Egyéb külső személyi juttafások (K123) 18 1560000 2710080 0 2552580 0 0 2552580 

Külsö személyi juttatások (=16+17+18) 19 1560000 4400080 0 4242580 0 0 4242580 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 39519133 49262422 0 48433099 86100000 0 48433092 

Munkaadókaf ferhelő járulékok és szociális 21 5403682 6664767 0 6367767 15795000 0 6367767 
hozzájárulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 - - --- -- --- - 6020891 

ebből: munkálfat61 femelö személyi 27 - - - - -- - 346876 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 300000 0 167849 0 0 144383 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 1650000 1650000 0 887408 0 0 858519 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 1650000 1950000 0 1055257 0 0 1002902 

lnfonmafikai szolgáltatások igénybevétele 32 700000 921568 0 921568 0 0 832002 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgállatások 33 500000 500000 0 t73376 0 0 166262 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltafások (=32+33) 34 1200000 1421568 0 1094944 0 0 998264 
(K32) 

Közüzemi díjak (K331) 35 500000 500000 500000 0 365000 0 0 

Vásárol! élelmezés (K332) 36 0 200101 0 200101 0 0 200101 

Karbanfartási, kisjavífási szolgálfatások 39 400000 400000 0 0 0 0 0 
(K334) 

Szakmai tevékenységei segítő 42 0 469829 0 469829 0 0 469829 
szolgáltatások (K336) 

Egyéb szolgáltafások (>=44) (K337) 43 4034930 1757419 11334 1094649 0 0 1025982 

Szolgáltatási kiadások 45 4934930 3327349 511334 1764579 365000 0 1695912 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 400000 335283 0 315998 0 0 315982 

Kiküldefések, reklám- és 48 400000 335283 0 315998 0 0 315982 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

Müködési célú előzetesen felszámífoff 49 t500000 1078632 0 625540 98550 0 570102 
általános forgalmi adó (K351) 

Kamafkiadások (>=52+53) (K353) 51 0 500 0 100 0 0 100 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 43208 0 42208 0 0 22196 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 1500000 1122340 0 667848 98550 0 592398 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31 +34+45+48+59) (K3) 60 96Mg3o 8156540 511:334 489R626 463550 0 4605458 

Egyéb m"'ödési célú támogatások 150 0 224933 0 224933 0 0 224933 
államházfartáson belülre (=151+ ... +160) 

(K506) 

ebből: egyéb fejezefi kezelésü előirányzafok 154 - - - - - - 224933 
(K506) 

Egyéb müködési célú kiadások 190 0 224933 0 224933 0 0 224933 
(=121 +126+127+128+139+150+161 +163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 
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A B e D E F G H 1 

Költségvetési kiadások 269 54607745 64308662 511334 5g924425 102358550 0 59631250 
(=20+21+60+120+190+201 +206+268) (K1-

K8) 

2 K"lt 0 t, . b segve esr 't 1 k eveee 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Elöiranyzat módositott Követelés Követelés Teljesités 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Egyéb müködési célú támogatások bevételei 34 0 11021840 11021840 0 11021840 
á llamháztartáson be/ülröl {=35+ .. . +44) (916) 

ebböl: központi kezelésü előirányzatok (816) 36 --- --- --- -- 2959413 

ebből: egyéb fejezeti keze/ésü előirányzatok (816) 38 - ---- -- ---- 2150487 

ebböl: helyi önkormányzatok és költségvetési 41 -- --- - -- 5911940 
szerveik (816) 

Működési célú támogatások áltamháztartáson 45 0 11021840 11021840 0 11021840 
belülről (=09+ ... +12+23+34) (81) 

Közvetltett szolgáltatások ellenértéke (>=190) (B403) 189 0 0 28000 0 0 

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 205 0 0 3 0 2 
bevételek (>=206+207+208) (B4082) 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 209 0 0 3 0 2 
(=201 +205) (B408) 

Egyéb müködési bevételek (>=219+220) (B411) 218 0 0 57607 0 57605 

ebből: kiadások visszatéritései (9411) 220 -- -- -- -- 57602 

Müködési bevételek 221 0 0 85610 0 57607 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 246 1500000 0 0 0 0 
(=247+ ... +257) (865) 

Műkóctési célú átvett pénzeszközök 258 1500000 0 0 0 0 
(=233+ ... +236+246) (86) 

Költségvetési bevételek 285 1500000 11021840 11107450 0 11079447 
(=45+81 +184+221+232+258+284) (81-87) 

3. Finanszírozási kiadások: 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz E/öirányzat eredeti E/öirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesités 
ám módosított lalás, más la/ás, más /a/ás, más la/ás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

4. Finanszírozási bevételek: 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Elöirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követöen esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

E/özö év költségvetési maradványának 11 2561998 4486598 4486598 - 4486598 
igénybevétele (88131) 

Maradvány igénybevétele (=11+12) (8813) 13 2561998 4486598 4486598 0 4486598 

Központi, irányító szervi támogatás (8816) 16 50545747 48800224 48800224 - 48800224 

Belföldi finanszirozás bevételei 22 53107745 53286822 53286822 0 53286822 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 

Finanszirozási bevételek (=22+28+29+30) (88) 31 53107745 53286822 53286822 0 53286822 

s li r 't tt k" d, e11es1 e ra aso kk f f un ormanvza 1 k „ k' t c1on en 
A B e 0 E F G H 1 

Megnevezés Sorsz 011130 013210 016010 018030 900020 999999 
ám 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 35250000 0 0 0 0 35250000 
(K1101) 

Céljuttatás, projektprémíum (K1103) 3 2710000 0 23g7429 0 0 5107429 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 2076151 0 0 0 0 2076151 

Közlekedési költségtérités (K11og) 9 86213 0 0 0 0 86213 

Szociális támogatások (K1112) 12 23529 0 0 0 0 23529 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 15000 1632190 0 0 0 1647190 
(>=14) (K1113) 
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A B e D E F G H 1 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 0 40160893 1632190 2397429 0 0 44190512 
[=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 1690000 0 0 0 0 1690000 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások (K122) 

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 18 0 0 2552580 0 0 2552580 

Külső személyi juttatások (=16+17+18) 19 0 1690000 0 2552580 0 0 4242580 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 0 41850893 1632190 4950009 0 0 48433092 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 21 0 5678893 190966 497908 0 0 6367767 
hozzájárulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 5366546 190966 463379 0 0 6020891 

ebből: munkáltatót terhelő személyi 27 312347 0 34529 0 0 346876 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 144383 0 0 0 0 144383 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 794893 4783 58843 0 0 858519 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 0 939276 4783 58843 0 0 1002902 

lnformalikai szolgáltatások igénybevétele 32 738075 0 93927 0 0 832002 
[K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 142895 0 23367 0 0 166262 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 0 880970 0 117294 0 0 998264 
(K32) 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 0 200101 0 0 200101 

Szakmai tevékenységet segítő 42 469829 0 0 0 0 469829 
szolgáltatások (K336) 

Egyéb szolgáltatások [>=44) (K337) 43 838867 G 187115 0 0 1025982 

Szolgáltatási kiadésok 45 0 1308696 0 387216 0 0 1695912 
[=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 214552 0 101430 0 0 315982 

Kiküldetések, reklám- és 48 0 214552 0 101430 0 0 315982 
propagandakiadások [=46+47) (K34) 

Működési célú előzetesen felszámított 49 464741 1292 104069 0 0 570102 
általános forgalmi adó (K351) 

Kamatkiadások [>=52+53) [1<353) 51 100 0 0 0 0 100 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 s 0 19007 0 3184 22196 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 0 464846 1292 123076 0 3184 592398 
kiadások (=49+50+51 +54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 0 3808340 6075 787859 0 3184 4605458 

Egyéb működési célú támogatások 150 0 0 0 0 224933 0 224933 
államháztartáson belülre (=151+ ... +160) 

(K506) 

ebböl: egyéb fejezeti kezelésü előirányzatok 154 0 0 0 224933 0 224933 
(K506) 

Egyéb mLA<ödési célú kiadások 190 0 0 0 D 224933 0 224933 
(=121 +126+127+128+139+150+161 +163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 

Költségvetési kiadások 269 0 51338126 1829231 6235776 224933 3184 59631250 
(=20+21'60+120+190+201+206+268) (K1 • 

KB) 

Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 308 0 51338126 1829231 6235776 224933 3184 59631250 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXV. törvény 87. §-a alapján a 
vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról a számviteli szabályok szerinti éves 
költségvetési beszámolót, az éves költségvetési beszámolók alapján évente az 
elfogadott költségvetéssel összehasonlítható módon az év utolsó napján érvényes 
szervezeti, besorolási rendnek megfelelően záró beszámolót kell készíteni. 

Részletes indokolás 

Az 1-9. §-hoz 

A költségvetés teljesítésének fő számait, és azok részletes bontásban történő 

kimutatását tartalmazó rendelkezések. 

A 10. §-hoz 

A rendelet hatálybalépésről rendelkezik. 
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a települési támogatásokról szóló 1/2021. (111.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(rendelet-tervezet) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi Ill. törvény 132. § (4) bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazása alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet (3) bekezdés a) és b) pontja 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendkívüli települési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 165%

át; 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő személy esetében az 

egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át." 

2.§ 

(1 )A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Temetési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap hússzoros mértékét." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 11 . § (3) és (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A temetési támogatás összege 30 OOO Forint. 

(4) A temetési települési támogatás iránti kérelem a temetési számla kiállítását követő hat hónapon 
belül nyújtható be. A kérelemhez csatolni kell a temetés költségeiről, a kérelmező nevére kiállított 
számla eredeti példányát és az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát." 

3.§ 

(1 ) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez történő hozzájárulás céljával pénzbeli 
támogatásként rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatás állapítható 
meg annak szociálisan rászoruló személynek, akinek:) 
„a) a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

165%-át, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át." 
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(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatás összege 5 OOO 
Ft/hó/család." 

4.§ 

(1) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendszeres települési gyógyszertámogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 165%

át, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át és igazolt 
gyógyszerköltsége eléri vagy meghaladja a szociális vetítési alap 25%-át." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 13. § ( 4) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A rendszeres települési gyógyszertámogatás összege alkalmanként 10 OOO Ft." 

5.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1 .) önkormányzati rendelet 14. § (2) bekezdés a) és b) 
pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Szennyvízszállításí díjhoz nyújtott települési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap tizenötszörös mértékét." 

6.§ 

(1) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 15. § (4) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Tanévkezdéshez nyújtott települési támogatásban azon személy részesíthető,} 
„a) akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) gyermekét egyedül nevelő törvényes képviselő esetében a szociális vetítési alap tizenötszörös 

mértékét." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 15. § (5) és (6) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(5) A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus hónap 01. napjáig képviselő-testületi 
határozat állapítja meg. 

(6) A tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás iránti kér~lmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, 
szeptember hó 30. napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani." 

7.§ 
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A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 16. § (1 H3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az időskorú szociálisan rászoruló személyek megélhetéséhez kapcsolódó terhek csökkentése 
érdekében, eseti jelleggel, évente egy alkalommal pénzbeli ellátásként időskorúak települési 
támogatása nyújtható azon hatvanadik életévét betöltött személy részére, akinek családjában az 
egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 500 OOO Forintot. 

(2) Az időskorúak települési támogatása iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, 
szeptember hó 30. napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani. 

(3) A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus hónap 01. napjáig képviselő-testületi 
határozat állapítja meg." 

8.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 17. § (3) és (4) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

"(3) Pénzbeli támogatás esetén a támogatás összegét, természetbeni juttatásként annak összegét 
és formáját az adott tárgyévben október hónap 15. napjáig képviselő-testületi határozat állapítja 
meg. 

(4) A karácsonyi települési támogatás iránti kérelmeket az adott tárgyévben november hónap 01 . 
napjától november 30. napjáig lehet előterjeszteni." 

9.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 31/A. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Települési szünidei gyermekétkeztetésben részesíthető a Gyvt. 21/C. §-ában meghatározott 
szünidei gyermekétkezésre nem jogosult, göllei lakóhelyű vagy életvitelszerűen Göllében élő 
gyermek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az 105 OOO Forintot." 

10.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
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Általános indokolás 

Gölle Községi-Önkormányzat Polgármestere 2021. év március hónap 1. napján fogadta el a 
katasztrófavédelemröl és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján, Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testület rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a települési támogatásokról szóló 
rendeletet. 

Az önkormányzati rendelet elfogadása óta bekövetkező törvényi és társadalmi változások 
indokolttá tették, hogy a rendelet módosításra kerüljön. 

A rendeletbe beépítésre kerül a szociális vetítési alap intézményére való hivatkozás. 

Részletes indokolás 

Az 1-9. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A 10. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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„A gyermeket tiszteletben kell fogadni, szeretetben 
felnevelni és szabadságban elbocsátani. n 

2022. év munkájáról 
Gölle község 

Rudolf Steiner 

Készítette: Vasas Anna Luca családsegítő 
Jóváhagyta: Horváthné Lengyel Erika intézményvezető 
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U97. évi XXXI. törvény a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

A törvény 39. §. (1) bekezdése szerint „A gyermekjóléti szolgáltatás olyan, a gyermek érdekeit védő 
speciális személyes szociális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek 
felhasználásával szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének 
elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének megelőzését, a kialakuit veszélyeztetettsÉ:g 
megS?ün.tetését, i!JetVP é' CS212ciJ'"bóó i.:ii?me!t eyennp)t. vis~n1heiye1éc.ét. 11 

A gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. törvény 
96. §. (6) bekezdése beszámolási kötelezettséget ír elő a Képviselő Testület felé minden évben, 
valamint a szintén többször módosított 149/1997. (IX.} Korm. rendelet 10. számú mellékletében és a 
15/1998. (lV.30.) 9. §. (4) bekezdésében meghatározott tartalmi követelményekkel, a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok ellátásáról. A tartalmi követelményeket figyelembe véve a Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat az alábbiak szerint számol be a 2022. évi szakmai munkájáról. Szolgálatunk 
szakmai tevékenységét a Szociális Munka Etikai Kódexének előírásai alapján biztosítja . 

. ... „.:. __ ,.:;_„„ ___ ............... __ 

...... --···-··· --"··-·-· .... --
Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálata 2001. február l-től 
működik, érvényes működési engedéllyel rendelkezik. Jelenleg 24 településen látunk el családsegítő és 
gyermekjóléti feladatokat. 
Székhelye:7275 Igal, Szent István utca 100. 
Tel. : 82/372-122; 30/828-32-69 

Müködési területe: Igal város, Ráksi, Kazsok, Gadács, Somogyszil, Büssü, Kercseliget, Csoma, Mosdós, 
Nagyberki, Kaposkeresztúr, Szabadi, Cserénfa, Szentbalázs, Kisgyalán, Gölle. Kaposgyarmat, 
Szentgáloskér, Kaposhomok, Taszár, Hajmás, Gálosfa, Fonó, Baté községek. 

Üqyfélfoqadási rend 
Csütörtök 12:00-13:00 ügyfélfogadás 
Csütörtök 13:00 - családlátogatás 

Személyi és tárgyi feltételek: 
A család- és gyermekjóléti szolgálatok személyi és tárgyi feltételeinek irányszámait és mrn1mum 
normáit „ A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 
személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 
szabályozza az 1. számú mellékletben. 
A családsegítő végzettsége a törvényi előírásoknak nem megfelelő. Gölle Község Önkormányzata 
irodahelyiséget biztosít, ahol a kliensfogadás történik. A kliensfogadás nyugodt körülmények között 
zajlik. 
A tárgyi feltételek, mint zárható iratszekrény, saját dolgozói laptop, 
mobiltelefon (saját ASZK-os előfizetéssel), nyomtató, fénymásoló segítik a munkát. 
A módszertani konzultáció lehetósége is biztosított, a környéken lévő család- és gyermekjóléti 
szolgálatokkal. 

A Szolgálatnál nyilvántartott és vezetett dokumentációk 
• A szolgálat egészére vonatkozó, a működést biztosító és engedélyező okiratok (éves költségvetés, 

munkaköri leírás, szakmai program) példányai az önkormányzatnál megtalálhatóak. 

A szolgálat napi munkája során vezetett dokumentációk: 
a.) A dokumentációk egy része elektronikusan kerül vezetésre. Ennek oka, hogy 2020. 07. 01- én 
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léptek hatályba a Gyermekeink Védelmében elnevezésű informatikai rendszerre 
(továbbiakban GYVR) vonatkozó törvényi szabályok. A gyermekjóléti alapellátásra 
vonatkozóan a GYVR működésének jogi alapjait az egyes Kormány rendeletek módosítása 
teremti meg. 

Ezek az alábbiak: 
1 149/1997. (XII. 10.) Kormány rendelet- A gyámhatóságokról, valamint a 

gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról, 
·1- 235/1997. (Xii. 17.) Kormány rendelet - A gyámhatóságokról a területi 

gyermekvédelmi szakszolgálatok, a gyermekjóléti szolgálatok és a személyes 
gondoskodást nyújtó szervek és személyek által kezelt személyes adatokról szóló, 

.l_ 38/2011 . (Ill. 22 .) Kormány rendelet- A nemzeti adatvagyon körébe tartozó állami 
nyilvántartásnak, adatfeldolgozásának biztosításáról szóló, 

-J-. 415/2015. (XII . 23.) Kormány rendelet - A szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

igénybe vevői nyilvántartásról és az országos jelentési rendszerről szóló. 

Ez az elektronikus felület tartalmazza a család-és gyermekjóléti szolgáltatást igénybe vevőinek 

meghatározott adatait, továbbá itt kell dokumentálni a szociális segítő munkát. ;i jogsn1hályb;in 

meghatározottak szerint. 
A család-és gyermekjóléti szolgáltatás tekintetében a GYVR rendszerben 

-• minden, a szolgálathoz beérkező jelzés, ,„ az arra adott visszatájékoztatás, 

·• környezettanulmány, 
·• cselekvési terv, 
_. hatósági intézkedés kezdeményezése, 
~ helyzetértékelés, 
,_. családsegítői feljegyzések kerülnek rögzítésre. 

b.) A forgalmi napló a szolgáltatást igénybe vevő klienseket, az igénybevétel dátuma szerint, 
fontosabb adatit, a családsegítők szakmai tevékenységét tartalmazza. A forgalmi napló adatai 
elengedhetetlenek az éves statisztika elkészítéséhez. 

e.) Nyilatkozat az adatvédelemről. 
d.) Együttműködési megállapodás. 

e.J Kliensnyilvántartás. 
f.) Családsegítői feljegyzések. 
g.) A KSH évente kér statisztikai adatokat a gyermekjóléti alapellátások működéséről. 
h.) Ezen kívül a Megyei Gyámhivatal minden évben kimutatást kér a családon belüli erőszakról, illetve 

a kiskorú és fiatalkorú bűnelkövetőkről . 

A család-és gyermekjóléti szolgáltatás célcsoportjai: 

o A családon belül vagy azon kívüli, veszélyeztetett helyzetben levő kiskorúak; 
o Az élethelyzetükben megrendült családok; 
o Az alkalmi munkákból élők, a munkanélkülivé válók; 
o Az alkohol és egyéb szenvedélybetegségben szenvedők, valamint családjaik; 
e Az. alacsony jövedelmű családok, különösen a veszélyeztetett helyzetűek; 
o Az iskolarendszerből kikerülő gyermekek; 
o Az. elhanyagolt, bántalmazott gyermekek; 
o Párkapcsolati problémákkal küzdő szüf6k; 
o Kriminalizálódó fiatalok. 
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A család -és gyermekjóléti központ, valamint a család -és gyermekjóléti szolgálat együttműködése: 

A gyermekek veszélyeztetésének, bántalmazásának megakadályozása érdekében a gyermekjóléti 
szolgáltatás és a családsegítés teljes integrációja valósult meg, vagyis a családsegítés csak 
gyermekjóléti szolgáltatással integráltan- egy szervezeti és szakmai egységben működhet. Települési 
sz!nten a csa!ád és gyermekjóléti szolgé!2t, járási szinten a cs2!'3d-és gyermekjóléti központ keretében. 

A Cse1lád-és Gyermekj61étj S~olgálat a szociális vagy mentálhigiénés problémák, illetve egyéb 
krízishelyzet miatt segítségre szoruló egyének, gyermekek, családok számára nyújt szociális és 
oyermekióféti aiaps10/aáltCtt6sokot. A család és gyermekjóléti feladatok megvalósulását a komplex 
családgondozás, családlátogatások, felvilágosítások, információnyújtás, tanácsadás, 
családkonzultációs lehetőségek, segítő beszélgetések, kérelmek, beadványok kitöltésének segítése, 
adományok közvetítése, és a preventív munka szolgálja. 

A Család-és Gyermekjóléti Központ a kaposvári Járás területén átfogóan működik. A központ 
rnunkatársili a hatósági tevékenységhez kapcsolódóan, illetve egyÉb speciális fe~adatok ellátása során 
jeiermeK. meg a jé:Írii~ iiieu.~Ke!>~égi terüieu~i1eL LdlLULÚ Leieµüi~!>eÍ\e11. A i\üiµu11L !>LdÍ<.111dÍ i.í111ugdi..Í:.i 

nyújt a.z ellátási területen működő gyermekjóléti szolgálatoknak és szükség esetén speciális 
szolgáltatásokat biztosít a térség lakói számára, előzetes időpontegyeztetés alapján, a szolgálat 
munkatársai által delegált családoknak, személyeknek. 

A központ által biztosított speciális szolgáltatások 

• 
• 

• 

• 

• 

Pszichológiai tanácsadás gyermekeknek és felnőtteknek egyaránt 
Jogi tanácsadás felnőttek számára . 
Telefonos készenléti szolgálat: Célja a Család-és Gyermekjóléti Központ nyitvatartási idején túl 
felmerülő krízishelyzetekben történő azonnali - telefonon nyújtott - segítségnyújtás 
tanácsadással, vagy tájékoztatással, gyermekek, családok, egyének részére. Ügyeleti ideje 
ügyfélfogadási időn kívül, hétvégén és munkaszüneti napokon is. 
Mediáció: A mediáció, olyan eljárás, mely alkalmas a vitás feleket hatékonyan segíteni a 
közöttük felmerült problémák megoldásában, ennek eredményeként a felek közötti 
kapcsolatok rendezésében, gyakran a felek közötti együttműködés helyreállításában, 
megújításában. A folyamatban a felek közös felkérésére független, pártatlan személy 
(mediátor) vesz részt, aki e felkérés alapján úgy irányítja az egyeztetés folyamatát, hogy a felek 
képesek legyenek a problémák megoldására. 
Segített/felügyelt kapcsolattartás: A kapcsolatügyelet célja, hogy lehetőséget biztosítson a 
gyermeknek a fejlődésében fontos szerepet betöltő személlyel való kapcsolattartásra. A 
gyermeknek alapvető joga, e személyekkel való kapcsolattartás, és amennyiben - valamely 
okból - ez a joga sérül, a kapcsolatügyeleten semleges helyszínt, illetve felügyeletet és 
segítséget/támogatást biztosítanak a találkozásokra. A gyermeket nevelő és a 
kapcsolattartásra jogosult személy önkéntesen, vagy a gyámhivatal határozata, illetve a 
bíróság ítélete/végzése alapján keresheti fel a szolgáltatást. 
Családterápia családok számára 

• Óvodai - iskolai szociális segítő tevékenység a járás területén működő köznevelési 
intézményekben. 
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Adott településen, a 2022 évben, a gyermekek testi-lelki egészségének, családban történő 
nevelkedésének elősegítése érdekében végzett szociális segítő tevékenység 

Gölle község lakosságának száma 857 fő. Ebből hátrányos helyzetű 3, halmozottan hátrányos helyzetű 
kiskorú 13fő.A18 éven aluliak száma a településen 104 fő. 

! ---------1·----·1-··· ------ j 
i HH . µµµ I 
1 ' . • • '" 1 

/ óvoda / 1 r.-- -~ 
j általános / 1 16 
1 iskol;; 1 1 

1 középiskola / 1 13 =1 
A családsegítő információt nyújtott a gyermeki jogokról, a gyermekek fejlődését biztosító 
támogatásokról, a támogatásokho.z való hozzájutásról. Az egyének, családok többsége e 
lehetőségekkel nincsen tisztcíban. A tavalyi évben is sokan keresték fel hivatalos ügyek ir.tézésével 
il''.':'lrH""rnf~t'h..,,n /\ 1"'11"\~,.,f."lt"I){ ""''',..,...,.,.+-.t--,..:.....,,,,..,,t,.1, .... 1 ,......,,.."',..1J„,.. ... :J, ...... ,...,. ,,~I•~„..::. ..... -; .... &;,..,„,,..1,...-~ .... 1 f„t,,.-' ... : 11 ·•-,..---·- ... --••• •• ,,,.._.o•-·-•- "'I""'''.,._„ .... ,,,..,,,.„ ... , ,....._.,...,._,,,._ .... ,,~, .... ._...,,, •to.o1~._.<1...U..J"-"•..,. ''bJ'-1...,JlllJl'L..I ~„1...11~11 . '' 

hatósági ügyek intézése a Központ feladata, azonban több alkalommal kértek segítséget 
környezettanulmány elkészítése kapcsán. Ilyen esetben a családok helyzetéről lakás- és 
életkörülményeiről részletes és hiteles tájékoztatást adunk, valamint a Járásbíróságok, gyámhivatalok 
is több alkalommal kérték fel a szolgálatot környezettanulmányok elkészítése ügyében. 

A család- és gyermekjóléti szolgálat szakmai tevékenységének száma (halmozott adat) Gölle község 

1 Megnevezés Tevékenységek száma 2021. év 

j lnformációnyújtiÍs 76 . -

Segítő beszélgetés 94 
Tanácsadás 5 
Hivatalos ügyekben való közreműködés 7 

-· ·- -· 
Családlátogatás 123 
Esetkonferencia 2 
Esetkonzultáció 5 

--·~---·-" 

A családokkal való folyamatos kapcsolattartás során 76 esetben történt életvezetési, higiénés, 
gyermeknevelési, egészségügyi, információnyújtás, segítő beszélgetés 94 alkalommal, mely sok 
esetben hatékony útmutatást, megoldást jelentett a problémák kezelésére, ügyintézéshez 
segítségnyújtás 7 alkalommal történt. Ezen kívül a családokat hozzásegítjük a pszichológiai, nevelési, 
egészségügyi ellátások igénybevételéhez. Az iskolában, óvodában, helyben nincsen szakember, ezért 
is nagyon fontos, hogy a kaposvári Központban a klienseink ingyenesen vehetik igénybe e szolgáltatást, 
melyre nem kell hónapokat várniuk, hanem pár nap elteltével segítséget kaphatnak. 

A jelzőrendszerí tagoktól a szolgálathoz érkező esetjelzések alakulása Gölle község 

Jelzőrendszer tagjai Jelzések száma 

Egészségügyi szolgáltató 2 

Köznevelési intézmény, 7 
szakképző intézmények 

Rendőrség 1 
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Egyesület, alapítvány, egyházi 2 
jogi személy 

Összesen 12 

Tciva!yi évben a jel1őrendszer tagjaitól 12 eseti.Jen é1 .kezett jelzés. A jelzőrendszer ti'tgjaival való 
egyii-::tmOködés megfeleiő, illetve a kapcsolntíartás rendszFres. fgyes intézményf'i<kel nari, heti szintű, 

Tárgyévben családon belü!i bántalmazásról nem értesültem. 

Csaiáó- és Gyermekjóléti Szoigálatnái megjelent személyek száma együttműködési megállapodás 
alapján: 

' 
1 0-2 

i 1 r 1 / ~ 
Összesen , i 3-5 i 6-13 í 14- 18- 25- 35- 50- i 62 es ~ Családok : 

1 idősebb i 
1 

... /. ~...t'~ , ........ 
1 1 ' 17 

! 
··- „ ~- h - -

1 ~ ... 
l ... 

1 

24 ! 34 49 61 
' 

~ .., .,. ... L .... 

f Nő ) l f 1 ' 1 ! j 1 i 1 i / , 4 i 

t--- ------- -- __ J_ ______ f _ -· ____ J ____ J -------1- - __ J ____ „„J_ -·-·--1 - -· __ J_ __ --- +-~-· --~ 
1 Összesen : ; 2 f6 : 2 fő i ~ 2 fő : 3 fő : : i 9 fö , 3 család i 

f l { 1 1 i ! 
1 

j 1 
1 

j 1 
- - - - ___ __, ___ . - -··· - ~'. ---·- -·- - „.,_ --- „. „.„ ... : . . . -· . „ - ..i 

Eseti segítségnyújtás keretén belül 1 családdal, 4 fővel került kapcsolatba a családsegítő. 

Jelz6rendszer tárgyévi működésének, működtetésének bemutatása 

A család- és gyermekjóléti szolgálat az ellátási területen észlelő és jelzőrendszert működtet. Az 1997. 
évi XXXI. törvény felsorolja a jelzőrendszer tagjait, meghatározza azoknak a kötelező 

együttműködésüket, faladatait a veszélyeztető okok feltárásában, a veszélyeztetettség időben történő 
felismerésében. 

A gyermekjóléti szolgálatnak a törvényi előírások értelmében minden év február 28-ig meg kell tartania 
a települési gyermekvédelmi tanácskozást, melynek célja, hogy közösen értékeljük a jelzőrendszer 
egész éves működését, átfogó értékelést tartunk a településen működő gyermekjóléti 
alapellátásokról, illetve javaslatokat fogalmazzunk meg a következő évre vonatkozóan, a hatékonyabb 
együttműködés és a problémák megoldása érdekében. 
Az éves tanácskozás a központnál 2023. február 21. napján került megszervezésre Igal, Szent 1. u. 100. 
cím alatt. 

A tanácskozáson a megjelentek tájékoztatást kaptak a szolgálat előző éves jelzőrendszeri 

tevékenységéről, valamint közösen értékelték az elmúlt év tevékenységeit, együttműködését. 

Kitekintés a 2022 évben szolgálathoz érkezett jelzések vonatkozásában 

2022 évben összesen 248 jelzés érkezett a szolgálathoz, 10 jelzéssel több, mint előző évben. A jelzések 
elemzéséből kiderül, hogy a jelzőrendszeri tagok mindegyikének nőtt az aktivitása a megküldött 
jelzések tekintetében . Továbbra is az iskolák küldtek legmagasabb számban jelzéseket, elsősorban az 
igazolatlan hiányzások, illetve szülői elhanyagolás - elsősorban felszereléshiány- és iskolai magatartás 
probléma okán. Növekvő tendencia figyelhető meg az egészségügyi szolgáltatók által megküldött 
jelzések számában is (27%), különösen a védőnők által küldött jelzések vonatkozásában, melyek több 
esetben a gyermekek szülők általi egészségügyi és higienes elhanyagolása vonatkozásában kerültek 
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megküldésre. A kórház 2022 évben többségében egyedül élő felnőttkorú, ellátási nehézséggel bíró 
személyek vonatkozásában küldött jelzések szolgálatunkhoz. A rendőrség által megküldött jelzések 
száma, az előző tárgyévben megküldött jelzések számához képest jelentős növekedést mutat {210 %), 
elsősorban fiatalkorúak által elkövetett bűncselekményekről, illetve családon belüli konfliktusról, 
bántalmazásról küldték jelzéseiket szolgálatunk felé. 

rc Iskola 

• Jegyző 

• Kórház 

J[ óvoda 

71 

Jelzések száma, alakulása 

~-:-·· 
~\ 

• Védőnő Rendőrség "' Sz.G.Ny. Szolg. Lakossági 

fl Ügyészség • PM hiv. •Gyámhivatal 

A jelzőrendszeri tagokkal való kommunikációban, együttműködésben pozitív változás figyelhető meg. 
A jobb együttműködés vélhetően a szakmaközi megbeszéléseken a jelzőrendszeri tagok nagyobb 
arányú részvételének, valamint a családsegítők jelzőrendszeri tagokkal való szorosabb 
együttműködésének köszönhető. A védőnőkkel történő közös családlátogatások továbbra is gyakoriak 
a kisgyermekes családok vonatkozásában, illetve sor került - pozitív tapasztalatként - köznevelési 
intézmény dolgozójával (osztályfőnök, intézményvezető) történt közös családlátogatásra is. 

A legpasszívabb jelzőrendszeri tagok továbbra is a házi - és gyermekorvosok voltak, tőlük egyetlen 
esetben sem érkezett jelzés szolgálatunkhoz. Ugyanakkor, a családokkal való segítő tevékenység során 
számos esetben szükségesek azon információk, melyekkel a háziorvosok rendelkeznek a gyermek 
egészségi állapota, a szülő orvossal történő együttműködése vonatkozásában, ezért 2022 év során 
több alkalommal kértünk írásban tájékoztatót előbb jelölt információkról. A háziorvosok ezen 
megkeresésekre igen sz:'.íkszavúan, kevés adattartalommal küldik meg választájékoztatásukat. 

Jelzőrendszeri tagokkal való együttműködés tapasztalatai 
Az éves települési tanácskozáson kívül, szakmaközi tanácskozást 6 alkalommal szerveztünk meg az 
elmúlt évben, melyre meghívást kaptak az érintett jelzőrendszeri tagok. Szolgálatunk ellátási 
területének nagysága miatt a 2022-es évben is több településen tartottunk „kihelyezett'' szakmaközi 
megbeszélést, annak érdekében, hogy minél több jelzőrendszeri tagot érhessünk el. A témák 
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kiválasztásának fontos összetevőjét képezte az éves jelzőrendszeri összefoglaló. A kihelyezett 
szakmaközi megbeszéléseken az adott település és az ahhoz tartozó körzet jelzéseit külön kezelve az 
ott legnagyobb arányban problémákat okozó jelenségeket választottuk ki. 

2022 .05.17 . - Családon belüli konfliktus - gyermekbántalmazás - ezek gyanúja esetén alkalmazott 
eljárásrendek, kompetencia határok. (Helyszín: Igal, Szent 1. u. 100.) 
202.2.05.23. - Családon belüli konflil<ü1s - gyelinekbántairnazás - eie k gyanúja esetén alkalrna20H 
eljárásrendek, kompetencia határok. (Helyszín: Mosdós, Petőti S. utca 13.) 
2022.05.24. - Cs.:ltídon belüli konfliktus - gyermekbántalmazás -- ezek gy<>r.úja es.:tén a!kalmazctt 
eljárásrendek, kompetencia határok. (Helyszín: Taszár, Széchenyi utca 64.) 
2022.10.24. Jelzések, jclzés2k adattarti>ma, válaszadási kötelezettség, visszajelzés ada!:tartalrr.a . 
(Üzemanyag felhasználás költséghatékonysága okán, három helyszínen a nap folyamán: Baté, Petc'5fi u. 
29., Igal, Szent 1. u. 100.; Nagyberki, Ifjúság u. 1. ). 

A szakmaközi megbeszéléseken a részvételi arány jelentős javításra szorul. Ajelzőrendszeri tagok közül 
a védőnők azok, akik a legaktívabb részvételt mutatták a megbeszéléseken, a köznevelési intézmények, 
r~rirl f)r<;pE ld•;-i,1ic:plni. !"01~,>rrn~c:torPI< "::ilt"7A ?r;:'n~1h"!" jt:>lt:>n!'?fr 'Y''?~ "7 ?0ntt tt:>l'?::'iilP~'?lrPn f't 

központ jelzőrendszeri tanácsadója minden alkalommal megjelent, az érintett háziorvosok egyetlen 
alkalommal sem jelentek meg a megbeszéléseken. A meghívott jelzőrendszeri szereplők 

távolmaradása a szakmaközi megbeszélésekről a jelzőrendszeri munka hatékonyságát ronthatja, ezért 
a 2023 évben külön hangsúlyt fektetünk az eddig távolmaradó tagok megszólítására. 
Összességében elmondható hogy a jelzőrendszer mOködik, azonban ennek a hatékonyságát tovább 
kell növelni, hiszen a veszélyeztetett és/vagy marginalizálódott helyzetben lévő családok, gyermekek 
száma folyamatosan emelkedik. 

Je/z6rendszeri intézkedési terv 2023 évre vonatkozóan 
Célkitűzések : 

• É~zlelés - időbeliség, a probléma felismerése, fontos felismerni, hogy milyen 
következményekkel jár a jelzés elmaradása, a jelzőrendszeri tagnak nem feladata a 
háttér feltérképezése. A jelzés megtétele nem minősítése a szü/6nek/ 

• Egyéni felelősségvállalás, szakmai felelősség erősítése. 
• Informális (nem hivatalos) és formális (szabályos) kapcsolatok határterületeinek 

betartása. 
• szakmai együttműködés er6sítése a szakmacsoportok között, érzékenyíteni a 

különböző szakmacsoportokat egymás kompetenciahatárainak tiszteletben 
tartására, feladataik szétválasztására. 

Szakmaközi megbeszélések tervezett témái 

1. Általános iskolák, óvodák és háziorvosok részvételével, az igazolt és 
igazolatlan tanórai hiányzások jelentősége az iskolakezdés nehézségei, 
lemorzsolódás, iskolából való kimaradás, a magatartás deviáns irányba 
való elmozdulásának tekintetében. 

2. Általános iskolák részvételével a jelzések adattartalma, 
kompetenciahatárok a pedagógus oktatási-nevelési és a családsegítő 
szociális segítő tevékenysége között a családok vonatkozásában. Különös 
tekintettel az iskolai magatartás-probléma, felszereléshiány, iskolai 
hígieniaí-problémák megjelenése esetén. 

3. Polgármesterek, falugondnokok, szociális ügyintézők részvételével a 
településeken elérhető pénzbeli és természetbeni ellátásokról, a 
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településeken élő családoknál megjelenő szociális problémák és azok 
kezelésének lehetőségeiről. 

4. Az óvodák vezetőinek részvételével a jelzések szerepéről, időbeliségének 
fontosságáról, a jelzés elmaradásának családra/gyermekre gyakorolt 
következményeiről. 

5. Rendőrség, pártfogó felügyeiők (fiatalkorúak vonatkozásában) 
részvételével az együttműködés pontjairól. 

ó. Kórházi szociáiis munkások és védőnők részvételével a fiatalkorú 
várandósságról, az ellátctlan idősekről, jelzések adattartalmfr6!. 

Azon jelzőrendszeri tagokat, akik a szakmaközi megbeszélésen a meghívás ellenére nem vesznek részt 
2023 évber., írásban megkeresi a szofg21at azzal a cél!a!, hogy felhívja a figyelmet az egyeztetés 
fontosságára, mint jelzőrendszeri tag, a kötelezettségeire. 

Szakmai támogatás a jelzőrendszeri tagok számára a hétköznapokban 
A családsegítők hétköznapokon munkaidőben mindenki számára elérhetőek telefonon, illetve az előre 
meghatározott beosztás szerinti időpontokban a területen is. A családsegítők az ellátási területükön 
fPl:orl::>tl"lt Pll:\tn !Pl71írPnrl<:7Pri t::ienkk::>I rPnrl<:7PrP<:Pn, <:7PmPiypc;pn jc; lr::irrc;nf::>tnt t::irt;:ao;.k Kiilnn 

hangsúlyt kapnak a kapcsolattartás szempontjából a köznevelési intézmények, valamínt a védöno1 
szolgálatok, elvárás, hogy havonta felkeressék őket személyesen {a telefonos konzultációkon kívül) 
kapcsolattartás céljából. 

Szünidei gyermekétkeztetés 
A 2016. január l-jétől a gyermekei< védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
21/C §-a alapján a települési önkormányzatok kötelezően ellátandó feladatként biztosítják a szünidei 
gyermekétkeztetést. A szülő, törvényes képviselő kérelmére a települési önkormányzatnak napi 
egyszer a hátrányos helyzetü gyermek és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő, 
halmozottan hátrányos helyzeta gyermek (5 hónapos kortól 18 éves korig) részére, ideértve azokat a 
gyermekeket is, akik nem rendelkeznek intézményi- bölcsődei, óvodai vagy iskolai jogviszonnyal. 

RSZTOP csomagosztás a Szolgálatnál: (2022. évben 12 alkalommal került kiosztásra) Az 
élelmiszercsomag-akció célcsoportjai a leghátrányosabb helyzetű családok gyermekei, akik intézményi 
étkeztetésben nem részesülnek, háromévesnél fiatalabb, és nem jár oktatási intézménybe. 

Beszámoló zárásaként szeretnénk köszönetet mondani a Polgármester Úrnak, a Képviselő - testület 
Tagjainak, a Jegyző Asszonynak és nem utolsó sorban a jelzőrendszer tagjainak, hogy munkánkat 
segítették és tál®&tták. 

'-'*"<(:.. l''-'"',..o)?'q,) 
4.:"' V' 

Kérem él?i)eszámoló el~adását. 
o s. '/.IS lg, >'. ' 
>t: 'Zent lstv. , 'iJI, v'-1· ' 

Igal, 20~. márc'i1i~ ~-\~ 
i-D, ~"::; 

Horváthné ~rika 
intézmén tő 
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Vasas Anna Luca 
családsegítő 



BÜSSÜ GÖLLE KISGYALÁN 

BESZÁMOLÓ 

Büssü, Gölle, Kisgyalán községek gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról és a gyámügyi igazgatási tevékenységről 
2022. január 01-től 2022. december 31-ig terjedő időszakban 



BESZÁMOLÓ 

Büssü, Gölle, Kisgyalán, községek gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról és a gyámügyi igazgatási tevékenységről a 2022. január 01-től december 
31-ig terjedő időszakban a 149/1997. (IX.10.) Korm.rendelet 10. számú melléklete 
alapján. 

Az 1997. november hó 01. napjával hatályba lépett 1997. évi XXXI. évi törvény az 
önkormányzatok feladat és hatáskörébe utalta a gyermekvédelem helyi 
ellátórendszerének kiépítését és működtetését, a területén lakó gyermekek 
ellátásának megszervezését. 

Kötelezővé tette a személyes gondoskodást nyújtó alapellátás keretében a 
gyermekjóléti szolgáltatást, a gyermekek napközbeni ellátását, a házi 
gyermekfelügyeletet, a gyermekek átmeneti gondozását és a máshol igénybe vehető 
ellátásokhoz való hozzájutás szervezését és közvetítését. 

A gyermekek védelmét pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátások, gyermekvédelmi szakellátások és a gyermekvédelmi 
gondoskodás keretébe tartozó hatósági intézkedések biztosítják. A gyermekjóléti 
rendszer működtetése egyrészt állami, másrészt önkormányzati feladat. 

1. Településeink demográfiai mutatói (lakónépesség} a 0-18 éves 
korosztály és a 18 év felettiek 

Település/korcsoport Büssü Gölle Kisavaián 
~ -.•:r~.\.:-;„ ·;·)>--:._ .-._, __ ' . v$'.s~sen 

0-3 éves- nő 23 8 6 37 
- férfi 17 14 7 38 

4-7 éves - nő 16 9 2 27 
- férfi 15 13 1 29 

8-14 éves - nő 32 33 4 69 
- férfi 42 11 6 59 

15-18 éves - nő 8 18 6 32 
- férfi 20 18 7 45 

-~ 176 124 1 39 339 
18 év felett- nő 137 365 99 601 

- férfi 123 374 101 598 
: Qa:: ·~·.~_,::r:~' :~ 436 863 239 "' 1538 , 
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2. Az önkormányzatok által nyújtott pénzbeli, természetbeni ellátások 
biztosítása 

A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapításának 
célja annak igazolása, hogy a gyermek szociális helyzete alapján jogosult 

a) a 148. §-ban meghatározott gyermekétkeztetés normatív kedvezményének, 
b) az augusztusban és novemberben folyósítandó természetbeni támogatásnak 

pénzbeli ellátás formájában (2022. évben: 6 OOO és 6 500 Ft) 
e) külön jogszabályban meghatározott egyéb kedvezményeknek az 

igénybevételére, pl. : tankönyvtámogatás, pályázati és ösztöndíj van 
lehetőségek. 

A jogosultságot a törvényi feltételek fennállása esetén egy éves időtartamra lehet 
megállapítani, a hatáskör gyakorlója a jegyző. 

2022. év folyamán a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság 
alakulása: 

Kiskorúak Nagyk()imdr ;:,, ElutasftáS Ossz• 
száma szárria - -- -

Büssü 67 0 3 67 
Görfe 39 1 1 40 

Kiaavalán 19 0 0 19 

Veszélyhelyzet idejére vonatkozó jogszabályok: 

A 2020. november 4. és a 2022. június 30. között fennálló, vagy lejárt határozatok 
2022. július 31. napjáig érvényesek maradtak. 

556/2020. (XII. 4.) Korm. rendelet 
2021. évi XCIX. törvény 96. § 

A kifizetett összegek- pénzbeli ellátás formájában (ezerre kerekítve): 

Alapösszeg Emelt összeg Alapösszeg Emelt összeg 
BÜSSÜ (augusztus) (augusztus) (november) (november) 

Jogosultak 4 gyermek 65 gyermek 4 gyermek 65 gyermek 
száma 
összeg 24 OOO Ft 422 500 Ft 24 OOO Ft 422 500 Ft 

Alapösszeg Emelt összeg Alapösszeg Emelt összeg 
GÖLLE (augusztus) {augusztus) {november) {november) 

Jogosultak 7 gyermek 21 gyermek 7 gyermek 21 gyermek 
száma 
Összeg 42 OOO Ft 136 500 Ft 42 OOO Ft 136 500 Ft 
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Alapösszeg Emelt összeg Alapösszeg Emelt összeg 
KISGYALÁN (augusztus) (augusztus) (november) (november) 
Jogosultak 8 gyermek 2 gyermek 8 gyermek 2 gyermek 

száma 
Összeg 48 OOO Ft 13 OOO Ft 48 OOO Ft 13 OOO Ft 

A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, mint ellátási forma nem elterjedt, a családok 
a megszokott egyszeri juttatásokhoz ragaszkodnak pl. rendkívüli települési támogatás. 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás nem került megállapításra 2022. év folyamán. 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatásban 2022. évben egy gyermek sem részesült. 

3. Egyéb, a Gyvt.-ben nem szabályozott pénzbeli vagy természetbeni 
juttatásokra vonatkozó adatok: 

3.1 . Tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás 

Gölle Büssü Kisgyalán 

Jogosultak 49 27 9 
száma 
össze a 945 OOO Ft 2 350 OOO Ft 185 OOO Ft 

1/2021 (111.1.) 4/2021. (IV. 12.) 5/2021. (VI. 3.) 
Jogszabály önkormányzati önkormányzati önkormányzati 

rendelet 15. § rendelet 15. § rendelet 14. § 

4. A gyermekétkeztetés megoldásának módjai, kedvezményben 
részesülőkre vonatkozó adatok: 

Gölle, Büssü és Kisgyalán községek önkormányzatai a gyermekek étkeztetését a 
Göllei Napköziotthonos óvoda konyhája révén biztosítja. 

Az étkeztetés minden óvodásnak az óvodában biztosított volt. 

4. 1. Szociális gyermekétkeztetés megszervezésére a törvényi előírás 
szerint került sor a 2022. évben. 

4.1.1.Tavaszi szünidei étkezés: 
Napok száma Jogosultak Adagszám 

száma 
Gölle 2 20 40 
Kisavalán 2 10 20 
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4.1.2. Nyári szünidei étkezés: 

Napok száma 

Gölle 54 
Kisavalán 54 

4.1.3. Őszi szünidei gyermekétkeztetés: 

Napok száma 

Gölle 
Kisgvalán 

4.1.4. Téli szünidei étkezés: 

Napok száma 

Gölle 11 
Kisavalán 11 

Jogosultak 
száma 

25 
5 

Jogosultak 
száma 

Jogosultak 
száma 

20 
7 

5. Gyámhivatal felkérésére végzett feladatok: 

Adagszám 

1242 
270 

Adagszám 

Adagszám 

220 
77 

2013. január 01-től a jegyzői hatáskörben végzett gyámhatósági feladatok- a pénzbeli 
ellátások kivételével - a Járási Gyámhivatalhoz kerültek. 

A gyámhatóság a gyámhivatal vagy a bíróság felkérésére leltározási feladatokat, 
gondozási díj felülvizsgálatát és környezettanulmányt készített. 

6. Az önkormányzatok által nyújtott személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások bemutatása: 

a) Gyermekjóléti - külön mellékelve 

Mind a három önkormányzat 2015. január 1-étől a gyermekjóléti szolgáltatást és a 
családsegítést Igal székhellyel működő intézményi társulás keretében létrehozott és 
fenntartott Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központhoz történő csatlakozással 
biztosítja. 
A családgondozókkal jó munkakapcsolat alakult ki, az információáramlás megfelelő 
volt. 

b) Napközbeni ellátásokról 

Büssüben az óvoda két csoporttal önálló intézményként működik. 

Gölle önálló intézményi formában tartja fenn a községben lévő napközi otthonos 
óvodát (1 csoport működik). A KLIK fenntartásában alsó tagozatos általános iskola 
működik. 
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Kisgyalán feladat ellátási kötelezettségét a Göllei Önkormányzattal kötött feladat 
ellátási szerződés keretében teljesíti. 

Bölcsőde egyik településen sincs. 

A bölcsőde létrehozására igény a lakosság körében még nem merült fel, mivel a szülök 
inkább ragaszkodnak ahhoz, hogy gyermeküket 3 éves korukig otthon gondozzák. 

7 .) Felügyeleti szervek ellenőrzései 

A Somogy Megyei Kormányhivatal szakmai ellenőrzést a 2022. évben nem tartott. 

8.) Jövőre vonatkozó javaslatok: 

Az önkormányzatok a jövőben is nagy hangsúlyt fektet a gyermekvédelem kiemelt 
kezelésére. Prevenciós segítség nyújtása a cél, annak érdekében, hogy ne kelljen 
gyámhatósági intézkedéseket tenni. 
A gyermekjóléti szolgálattal és különösen a családgondozóval való jó 

munkakapcsolatot nagyon fontosnak tartjuk, ezért igyekszünk a munkája hatékony 
segítésére. 

Célok, javaslatok: 

- a fiatalkorúak számára tartalmas, hasznos programok szervezése, 
- programok szervezésével elősegíteni a hátrányos helyzetű gyermekek 

szocializációs fejlődését, 
- gyermekjóléti szolgálat és a jelzőrendszer tagjai között szakmaközi, 

megbeszélések továbbra is az az együttműködés és a feladatellátás 
érdekében. 

9.) Bűnmegelőzési program 

Településeinknek előre tervezett programjai vannak, melyeket igyekszünk meg is 
tartani, mindezek mellett jó az együttműködésünk az illetékes rendőri szervekkel. Az 
igali Rendőrőrs Vezetője rendszeresen beszámol mindegyik önkormányzatnak a 
területen végzett bűnmegelőzési feladatokról, köztük a fiatalkorúak bűnözéséről is. A 
Rendőrőrs és az iskolák kapcsolata jó, a Rendőrőrs rendszeresen végez az iskolában 
felvilágosító tevékenységet pl. drogfogyasztás. 
Gölle községen 2007. évben, Kisgyalán községben 2008. évben Polgárőr Egyesület 
alakult, mely a településen élő személyek közbiztonságát jelentősen javította. 

10.) A települési önkormányzatok és civil szervezetek kapcsolata 

Göllében és Büssüben Roma Kisebbségi Önkormányzat működik. 
Ezen kívül Göllében a faluért tenni akaró felnőttek pedig „NŐFA" - Nők a faluért 
egyesületet hoztak létre 2004. évben. 
Kisgyalán községben „Kisgyalánért" Egyesület működik 2004. február óta, valamint 
Kisgyaláni Polgárőr Egyesület is működik. 
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Mindegyik településen az Önkormányzatok anyagilag támogatják a létrehozott 
szervezeteket. Ezen szervezetek összefogják a településen élő lakosságot, a fiatalok 
számára hasznos szabadidő eltöltésre teremtenek lehetőséget. A települések 
kulturális életében jelentősen kiveszik részüket. 

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a gyermekjóléti és a gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló beszámolót megvitatni és elfogadni szíveskedjenek. 

Az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ Családsegítőjének Gölle, Büssü, 
Kisgyalán, községben a 2022. évben végzett tevékenységéről készített beszámoló 
mellékelve megtalálható. 

Kelt Göllében, 2022. május hónap 23. napja 

Dr. Hegedüs István Dániel 
hatósági ügyintéző 
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Tájékoztató a Takáts Gyula Vármegyei Hatókörű Városi Könyvtár 
2022. évi könyvtári szoJgáltatásairól 1 

Telepiilés neve: GÖLLE 

A könyvtár átlagos heti nyitvatartási ideje: 20 óra 

Éves összes nyitvatartási nap 2022-ben: 152 nap 

A könyvtáros végzettsége, képzettsége: nem felel me2 a 39/20 J 3. (V .31.) EM Ml rende Jelben 

fog ialtaknak2. 

ebből 14 én.:u aluli: 8 fö 

Összes könyvtárhasználat száma: 265 alkalom 

ebből internethasználat: 0 alkalom 

Kölcsönzött dokumentumok száma: 208 db 

Helyben használt dokumentumok száma: 255 db 

Dokumentumellátás: 

• KSZR ellátásban kapott dokumentumok száma: 143 db 

• Előfizetett hetilapok, folyó iratok száma: 6 féle 

• Könyvtárközi kölcsönzéssel kapott dokumentumok száma: 2 db 

• Saját fonású gyarapítás: nem volt 

• Helyben lévő összes könyvtári állomány száma év végén: 4562 db dokumentum 

Kapott könyvtári nyomtatványok értéke: 612,- Ft 

Kulturális programok a könyvtárban: 

• Állami támogatásból megvalósult könyvtári rendezvény: 

- 2022. május. 13.: Furfangos Paraván bábeJőadás 

1 Az emberi erőforrások minisztere 39/2013.(V.31.) EMMI rendelete a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 

működéséről, 7.§ (S) bekezdés. 
2 (Ajánlás: 1500 lakosig érettségi, 1500-2500 lakosig középfokú szakirányú végzettség) 



~ Saját szervezéslí könyvtári programok: l dh 

Szakmai munka: 

e Statisztikai .ielentés összeállítása az EMMJ számára: 2022. február 24. 

Kapos\'ár, 2023 május 30. 

Rázsits Veronika 

igazgató 



Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 412023. (V. 30.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 312022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az A költségvetés alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, és az Alaptörvény 32. cikk ( 1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2022. évi költségvetését) 
„a) 458 629 944 Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
b) 458 629 944 Ft tárgyévi költségvetési kiadással és" 

(2) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II . 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A működési célú bevételt 267 824 408 Ft-ban határozza meg." 

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A működési célú kiadásokat 267 824 408 Ft-ban határozza meg." 

(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A felhalmozási célú bevételt 190 805 536 Ft-ban határozza meg." 

(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. § 
(9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(9) A felhalmozási célú kiadást 190 805 536 Ft-ban határozza meg." 

2.§ 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § (12) 
és (13) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„( 12) A képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek bevételeit és kiadásait a Göllei 
Közös Hivatal vonatkozásában e rendelet 15. melléklete szerint hagyja jóvá 

(13) A képviselő-testület az önállóan működő költségvetési szervek bevételeit és kiadásait a Göllei 
Napközi Otthonos óvoda vonatkozásában a rendelet 16. melléklete szerint hagyja jóvá" 

3.§ 



(1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 15. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az. Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 22.) önkormányzati rendelet 16. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

4.§ 

Ez a rendelet 2023. május 30-án 11 órakor lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 
veszti. 

JoJi__~ 
Novák Márk 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2023. év május hónap 30. napján helyben szokásos módon kihirdettem. 

2 



1. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

1. Költségvetési bevételek: 

A 8 e D 

Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti Előirányzat módosított 

2 1 4 5 

Helyi önkormányzatok működésének általános 
támoaatása (8111 l 1 62323361 62323361 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása (8112) 2 21337830 21337830 

Települési önkormányzatok egyes szociális és 
avermekióléti feladatainak támooatása (81131) 3 16511300 16561020 

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása (81132) 4 5800951 5732659 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (=03+04) 

(8113) 5 22312251 22293679 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (8114) 6 2270000 2270000 

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészitő 
támoaatások (8115) 7 0 17503924 

Elszámolásból származó bevételek (B 116) 8 0 4699720 

Önkormányzatok működési támogatásai 
(=01+02+05+06+07+08)(811) 9 108243442 130428514 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (=35+ .. . +44) (816) 34 10194516 18702833 

ebből: eavéb feiezeti kezelésű előiránvzatok (816) 38 --- ----

ebből : társadalombiztosítás pénzüovi alapjai (816) 39 --- --

ebből : elkülönített állami oénzalapok (816) 40 ---- ---
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

(816) 41 --- ----

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(=09+ ... +12+23+34) (81) 45 118437958 149131347 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről <=71+ ... +80) (825) 70 4000000 153999991 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-
s programokra és azok hazai társfinanszírozása (825} 73 --- --

ebből: eavéb feiezeti kezelésű előirányzatok (825) 74 ---- ---

ebből: elkülönített állami pénzalaook (825} 76 -- ---

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(=46+47+48+59+70)(82) 81 4000000 153999991 



1. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

Vaovoni tiousu adók I= 11 O+ ... +115) (834 l 109 3800000 3800000 

ebből: építményadó (834) 110 -- --

ebből : maciánszemélvek kommunális adóia 1834) 111 --- ---

Értékesítési és foroalmi adók 1=117+ ... +136)(8351) 116 8000000 8000000 

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
után fizetett helyi iparűzési adó (8351) 123 --- ----

Termékek és szolgáltatások adói 
1=116+137+141+142+147)1835) 164 8000000 8000000 

Eavéb közhatalmi bevételek 1>=166+„.+183) 1836) 165 0 0 

ebböl: eavéb bfrsáa 1836) 177 ---- --
ebből: eavéb teleoülési adók 18361 180 --- ----

Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+164+165) 183) 184 11800000 11800000 

Készletértékesítés ellenértéke 18401 l 185 5000000 249600 

Szoloáltatások ellenértéke 1>=187+188) (8402) 186 0 0 

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 

Tulaidonosi bevételek 1>=192+ ... +197) 184041 191 0 0 

ebből : önkormányzati vagyon üzemeltetéséböl, 
koncesszióból származó bevétel (8404) 193 --- ----

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe adásából 
származó bevétel (8404) 194 -- ----

Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 199 0 0 

Egyéb kapott Qáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=206+207+208)(84082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
1=201+205)18408) 209 0 0 

Eavéb működési bevételek (>=219+220) (8411) 218 6440000 5631948 

ebből: kiadások visszatérítései 18411 l 220 --- ---

Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 11440000 5881548 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről (=237+ .. . +245) 

(864) 236 0 0 

ebből : háztartások (864) 240 --- ----
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 

1=247+ ... +257) (865) 246 11711600 3000000 

ebböl: eavházi ioai személvek (865) 247 --- ----
Működési célú átvett pénzeszközök (=233+ .. . +236+246) 

(86) 258 11711600 3000000 

Költségvetési bevételek 
1=45+81+184+221+232+258+284)181-87) 285 157389558 323812886 



1. melléklet a 412023. N.30.) önkormánvzati rendelethez 

2. Finanszírozási bevételek: 

A 8 e D 

Meanevezés Sorszám Elöiránvzat eredeti Elöiránvzat módosított 

2 1 4 5 

Előző év költségvetési maradványának 
iaénvbevétele 188131) 11 95343200 95343200 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) 
18813) 13 95343200 95343200 

Államháztartáson belüli megelölegezések 
(8814) 14 0 0 

Belföldi finanszírozás bevételei 
1=04+10+13+„.+18+21) 1881) 22 95343200 95343200 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
(88) 31 95343200 95343200 



2. melléklet a 412023. (V.30.) önkormánvzati rendelethez 

1. Költségvetési kiadások: 

A B e D 

Előirányzat 
Meonevezés Sorszám Előiránvzat eredeti Módosított 

2 1 4 5 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 1 23617644 31113646 

Céliuttatás, oroiektorémium IK1103l 3 0 834586 

Béren kívüli iuttatások (K 1107) 7 132000 0 

Közlekedési költséatérítés IK1109l 9 150000 232670 

Foalalkoztatottak eayéb személyi iuttatásai (>=141 IK1113l 13 0 556135 

Foolalkoztatottak személyi juttatásai (=01 + ... +13) IK11 l 15 23899644 32737037 

Választott tisztséQviselök iultatásai (K121) 16 11102000 11303083 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foolalkoztatottnak fizetett juttatások (K122) 17 1950000 4862500 

Külső személyi iuttatások 1=16+17+181 IK12\ 19 13052000 16165583 

Személvi juttatások <=15+191 IK1l 20 36951644 48902620 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(=22+ ... +27) (K2) 21 5603386 4592695 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 --- --
ebből: táoaénz hozzájárulás (K2) 25 --- ---

ebből: munkáltatót terhelő személyi iövedelemadó IK2\ 27 --- ----
Szakmai anvaook beszerzése IK311 l 28 0 147561 

Üzemeltetési anyaaok beszerzése (K312l 29 4004571 11238834 

Készletbeszerzé_ti_=_?8+29+30) (K31) 31 4004571 11386395 

Informatikai szoloáltatások ioénvbevétele (K321) 32 560000 560000 

Eayéb kommunikációs szalaáltatások IK322l 33 560000 560000 

Kommunikációs szoloáltatások (=32+33) (K32l 34 1120000 1120000 

Közüzemidíiak(K331) 35 8742000 8742000 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 960241 

Karbantartási, kisiavítási szolaáltatások IK334\ 39 18216219 9184880 

Eavéb szolaáltatások (>=44) íK337l 43 6661566 21038401 

ebből : biztosítási díiak IK337l 44 --- --

Szoloáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 45 33619785 39925522 

Kiküldetések kiadásai (K341 l 46 350000 314738 

Kiküldetések, reklám- és orooaaandakiadások í=46+47l lK34l 48 350000 314738 



2. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K351} 49 10637314 8536597 

Fizetendő általános foraalmi adó (K352l 50 0 349000 

Eovéb dolooi kiadások (K355) 58 0 3000 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58l(K35l 59 10637314 8888597 

Dolooi kiadások (=31 +34+45+48+59) (K3) 60 49731670 61635252 

Családi támoaatások 1=63+ ... +72) IK42l 62 0 500000 

ebből: az egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi 
támooatások (K42) 72 ---- ----

Eovéb nem intézményi ellátások 1>=101 + ... +119) (K48) 100 11369000 11369000 

ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított 
juttatás (K48) 115 ---- ----

ebből : köztemetés fSzoctv. 48.§l (K48l 116 -- ----

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45.§l (K48) 117 ---- ---
Ellátottak pénzbeli juttatásai (=61+62+73+ 74+85+94+97+100) 

(K4) 120 11369000 11869000 

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó 
kiadások (K5021) 123 0 565814 

Elvonások és befizetések (=123+124+125) (K502) 126 0 565814 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=151+ .. . +160) (K506l 150 1238023 2281283 

ebből: központi költséovetési szervek (K506) 151 ---- ----

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s 
proqramokra és azok hazai társfinanszírozása (K506) 153 ---- ----

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506l 156 ---- ---

ebből: helvi önkormánvzatok és költséavetési szerveik (K506) 157 --- --

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506) 158 -- --

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
(=179+ ... +188) (K512) 178 6635000 10052197 

ebből: eQvházi joQi személvek (K512l 179 -- ---
ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 181 ---- --

ebből: háztartások (K512) 182 --- --
ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi 

vállalkozások (K512l 185 - -

ebből: eavéb vállalkozások <K512l í86 --- --
Tartalékok (K513l 189 500000 500000 

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+18 

9) (K5} 190 8373023 13399294 

Eavéb tárQvi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 195 393700 1232112 



2. melléklet a 412023. (V.30.) önkormánvzati rendelethez 

Beruházási célú elözetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67) 200 106300 176772 

Beruházások(=191+192+194+195+196+198+200)(K6) 201 500000 1408884 

lnaatlanok felúiítása (K71) 202 44881890 173006000 

Felújítási célú elözetesen felszámított általános forgalmí adó 
(K74) 205 12118110 16373653 

Felújítások (=202+ ... +205) (K7l 206 57000000 189379653 

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 
1=231+ ... +240) (K84) 230 0 25400 

ebböl: központi vagy fejezeti kezelésű elöirányzatok EU-s 
proqramokra és azok hazai társfinanszírozása (K84) 233 ---- ----

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
1=207+208+219+230+241+243+255+256+257)(K8l 268 0 25400 

Költségvetési kiadások (=20+21+60+120+190+201 +206+268) 
(K1-K8) 269 169528723 331212798 

2. Finanszírozási kiadások: 

A B e D 

Elöirányzat 
Meanevezés Sorszám Elöiránvzat eredeti módosított 

4 5 

Államháztartáson belüli megelölegezések 
visszafizetése (K914) 19 4034342 4170218 

Központi, irányító szervi támogatások 
folvósítása (K915) 20 79169693 83773070 

Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=06+17+ ... +23+26) IK91 l 27 83204035 87943288 

Finanszírozási kiadások (=27+35+36+37) 
(K9) 38 83204035 87943288 



3. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

Előirányzat Előirányz at 
Meanevezés Sorszám eredeti Módosított 

2 1 4 5 

Törvénv szerinti illetménvek, munkabérek (K1101) 1 36161908 35250000 

Céliuttatás, oroiektprémium (K1103l 3 0 5779252 

Béren kívüli juttatások IK1107\ 7 1797225 2076151 

Közlekedési költséqtérítés (K1109) 9 0 86220 

Szociális támoaatások (K1112) 12 0 23529 

Foalalkoztatottak eqvéb személvi juttatásai (>=14\ IK1113\ 13 0 1647190 

Foalalkoztatottak személvi iuttatásai 1=01+ ... +13\ (K11l 15 37959133 44862342 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foalalkoztatottnak fizetett iuttatások IK 122) 17 0 1690000 

Eavéb külső személyi juttatások (K123) 18 1560000 2710080 

Külső személvi iuttatások 1=16+17+18) <K12l 19 1560000 4400080 

Személyi juttatások (=15+19) (K1 \ 20 39519133 49262422 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
1=22+ ... +27) (K2) 21 5403682 6664767 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 -- ----

ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó IK2\ 27 -- ---
Szakmai anvaaok beszerzése (K311) 28 0 300000 

Üzemeltetési anvaook beszerzése IK312l 29 1650000 1650000 

Készletbeszerzés 1=28+29+30\ (K31) 31 1650000 1950000 

Informatikai szolaáltatások ioénvbevétele IK321) 32 700000 921568 

Eovéb kommunikációs szolaáltatások IK322\ 33 500000 500000 

Kommunikációs szoloáltalások 1=32+33) IK32) 34 1200000 1421568 

Közüzemi díiak (K331 l 35 500000 500000 

Vásárolt élelmezés IK332) 36 0 200101 

Karbantartási, kisjavítási szolqáltatások (K334l 39 400000 400000 

Szakmai tevékenvséaet seaftő szolaáltatások (K336l 42 0 469829 

Eovéb szolaáltatások 1>=44) (K337l 43 4034930 1757419 

Szolqáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33\ 45 4934930 3327349 

Kiküldetések kiadásai (K341 l 46 400000 335283 

Kiküldetések, reklám- és orooaaandakiadások (=46+47\ IK34l 48 400000 335283 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K351) 49 1500000 1078632 

Kamatkiadások (>=52+53} (K353} 51 0 500 

Eqvéb doloqi kiadások (K355} 58 0 43208 



3. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51 +54+581 (K35l 59 1500000 1122340 

Dolo(:li kiadások /=31 +34+45+48+59) !K3l 60 9684930 8156540 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=151+ ... +160) IK506) 150 0 224933 

ebböl: eavéb fejezeti kezelésű elöiránvzatok IK506) 154 ---- ----

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+189) 

IK5l 190 0 224933 

Költségvetési kiadások (=20+21 +60+120+190+201 +206+268) (K 1-
K8) 269 54607745 64308662 

A 8 e D 

Előirányzat Előirányzat 

Meanevezés Sorszám eredeti módosított 

2 1 4 5 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülröl (=35+ ... +44) (816) 34 0 11021840 

ebböl: központi kezelésű elöiránvzatok (8161 36 --- ---

ebböl: eavéb fejezeti kezelésű előiránvzatok (816) 38 ---- ----
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik 

(816) 41 --- ---

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
1=09+ ... +12+23+34) 181) 45 0 11021840 

Közvetített szolf:láltatások ellenértéke />=190l 184031 189 0 0 

Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=206+207+208)(84082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
1=201+205) 18408) 209 0 0 

Egyéb működési bevételek 1>=219+220) (8411) 218 0 0 

ebből: kiadások visszatérítései (8411 l 220 ---- ---

Működési bevételek 
1=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 
(=247+ ... +257) 1865) 246 1500000 0 

Működési célú átvett pénzeszközök (=233+ ... +236+246) 
186\ 258 1500000 0 

Költségvetési bevételek 
1=45+81+184+221+232+258+284)181-87) 285 1500000 11021840 



3. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

A B e D 

Elöirányzat 
Meanevezés Sorszám Elöiránvzat eredeti módosított 

2 1 4 5 

Elözö év költségvetési maradványának 
iaénvbevétele (88131 ) 11 2561998 4486598 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) 
(8813) 13 2561998 4486598 

Központi, irányító szervi támogatás (8816) 16 50545747 48800224 

Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 22 53107745 53286822 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
(88) 31 53107745 53286822 



4. melléklet a 412023. (V.30.) önkormányzati rendelethez 

1. Költségvetési kiadások: 

A B e D 

Sorszá 
Meqnevezés m Elöiránvzat eredeti Elöiránvzat Módosított 

2 1 4 5 

Törvénv szerinti illetménvek, munkabérek (K1101 l 1 22501664 19542043 

Céliuttatás, oroiektorémium IK1103) 3 0 1122890 

Véakieléaítés (K1105l 5 0 1752000 

Béren kívüli iuttatások (K11071 7 288000 288000 

Közlekedési költséQtérítés <K 1109) 9 0 300000 

Foqlalkoztatottak eavéb személvi iuttatásai (>=14 \ <K 1113\ 13 0 672728 

Foalalkoztatottak személvi juttatásai (=01 + ... +13) <K11 \ 15 22789664 23677661 

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 
foalalkoztatottnak fizetett iuttatások (K122) 17 0 1038367 

Eovéb külső személvi iuttatások iK123\ 18 600000 0 

Külső személvi iuttatások (=16+17+18\ íK12l 19 600000 1038367 

Személvi juttatások 1=15+19) (K1 \ 20 23389664 24716028 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
<=22+ .. . +271 IK2\ 21 3003216 6048358 

ebből : szociális hozzájárulási adó (K2\ 22 --- ---
ebből: táooénz hozzáiárulás iK2l 25 -- --

ebből : munkáltatót terhelő személvi jövedelemadó <K2l 27 -- - -
Szakmai anvaaok beszerzése íK311 l 28 0 70000 

Üzemeltetési anyaQok beszerzése (K312) 29 490000 17059418 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 490000 17129418 

Informatikai szoloáltatások iaénvbevétele IK321 \ 32 200000 200000 

Eqvéb kommunikációs szolqáltatások (K322l 33 200000 200000 

Kommunikációs szolaáltatások l=32+33l <K32\ 34 400000 400000 

Közüzemi díiak <K331 l 35 4000000 2000000 

Vásárolt élelmezés IK332l 36 9015385 965385 

Karbantartási, kisjavítási szolqáltatások (K334) 39 931000 620771 

Eavéb szolaáltatások (>=44) (K337l 43 1165083 1730705 

SzolQáltatási kiadások 1=35+36+37+39+40+42+43) lK33\ 45 15111468 5316861 

Kiküldetések kiadásai iK341 l 46 370000 70000 

Kiküldetések, reklám- és orooaqandakiadások (=46+47) iK34) 48 370000 70000 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
iK351l 49 2285372 3985372 

Fizetendő általános foraalmi adó IK352\ 50 0 362000 



4. melléklet a 412023. (V30.) önkormánvzati rendelethez 

Egyéb dologi kiadások (K355l 58 0 340229 

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 
(=49+50+51+54+58)(K35) 59 2285372 4687601 

Doloai kiadások (=31+34+45+48+59) IK3l 60 18656840 27603880 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=151+ ... +160) (K506) 150 0 70000 

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506) 158 ---- ----

Egyéb működési célú kiadások 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+18 

9) (K5) 190 0 70000 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 195 393700 393700 

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67l 200 106300 106300 

Beruházások(=191+192+194+195+196+198+200)(K6) 201 500000 500000 

Költségvetési kiadások (=20+21 +60+120+190+201 +206+268) 
IK1-K8l 269 45549720 58938266 

2. Költségvetési bevételek: 

Előirányzat 
Megnevezés Sorszám Előirányzat eredeti módosított 

2 1 4 5 

Szolaáltatások ellenértéke (>=187+188) (8402) 186 13500000 16263100 

Ellátási díiak (8405) 198 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó (8406) 199 0 3510924 

Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegű bevételek 
(>=206+207+208)(84082) 205 0 0 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=201+205)(8408) 209 0 0 

Eavéb működési bevételek (>=219+220) (8411) 218 0 0 

ebből: kiadások visszatérítései (8411 l 220 --- ---

Működési bevételek 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+218) 221 13500000 19774024 

Költségvetési bevételek 
(=45+81+184+221+232+258+284)(81-87) 285 13500000 19774024 



4. melléklet a 412023. (V30.) önkormányzati rendelethez 

3. Finanszírozási bevételek: 

A B e D 

Előirányzat Előirányzat 
Megnevezés Sorszám eredeti módosított 

2 1 4 5 

Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele (B8131) 11 3425774 4191396 

Maradvány igénybevétele (=11 +12) 
(8813) 13 3425774 4191396 

Közoonti, iránvító szervi támooatás (8816) 16 28623946 34972846 

Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 22 32049720 39164242 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) 
(88) 31 32049720 39164242 



Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A 2022-es évre elfogadott költségvetés módosítására az év közbeni pénzügyi változások miatt 
van szükség. A módosító rendelet átvezeti a bevételi és kiadási oldalon történt változásokat. 

A Képviselő-testület eredeti jogalkotói hatáskörét a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdés biztosítja, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f. pontjában, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében jár el. 

Részletes indokolás 

Az 1-3. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A 4. §-hoz 

A rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 30.) önkormányzati 
rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetése teljesítésének jóváhagyásáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptöivény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2022. évi bevételeit Forintban, kiadásait 509 187 17 4 Forintban állapítja 
meg. 

2.§ 

Az önkormányzat a 2022. évi bevételi főösszegét 509 187 174 Forintban határozza meg. 
a) a felhalmozási célú bevételt 250 960 310 Forintban, 
b) a működési célú bevételt258 258 226 864 Forintban határozza meg 

3.§ 

(1) Az önkormányzat a kiadási főösszegét 365 809 993 Ft-ban határozza meg. 

(2) A kiadásokon belül: 
a) a felhalmozási célú kiadást 128 158 335 Forintban, 
b) működési célú kiadást 237 651 658 Forintban határozza meg. 

ba) a működési célú kiadásokon belül a személyi jellegű kiadásokat 115 167 086 
Forintban, 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 17 008 820 Forintban 
be) dologi jellegű kiadások 79 754 123 Forintban 
bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 9 090 659 Forintban 
be) a speciális célú támogatásokat 16 630 970 Forintban határozza meg. 

4.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi működési és 
fejlesztési kiadásait az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.§ 

A képviselő-testület a 2022. évi működési és fejlesztési bevételek teljesítését a 2. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

6.§ 

A képviselő-testület a 2022. évi finanszírozási kiadások teljesítésének jóváhagyását a 3. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

7.§ 



A képviselő-testület a 2022. évi költségvetés finanszírozási bevételei teljesítésének 
jóváhagyását a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

8.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi működési és 
fejlesztési kiadásait kormányzati funkciók szerint az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

9.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Göllei Napköziotthonos óvoda 2022. évi 
zárszámadását 6. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10.§ 

Gölle Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 
2022. évi zárszámadását a 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 

11. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

jdü.~~~~ 
Novák Márk 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2023. év május hónap 30. napján helyben szokásos módon kihirdettem. 
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1. melléklet az 512023. (V 30.) önkormánvzati rendelethez 

Költségvetési kiadások 

A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám Módosított lalás, más lalás, más la/ás, más lalás, mas 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet kövelően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 23617644 31113646 373135 30740511 24865000 0 24937332 
(K1101) 

Céljuttatás, projektprémium (K1103) 3 0 834586 0 834586 0 0 834586 

Béren kívüli juttatások (K1 t07) 7 132000 0 0 0 0 0 0 

Közlekedési költségtérítés (K1109) 9 150000 232670 0 232560 0 0 212670 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 0 556135 0 556135 0 0 556135 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 23899644 32737037 373135 32363792 24865000 0 26540723 
(=01+ ... +13) (K11) 

Választott tisztségviselök juttatásai (K121) 16 11102000 11303083 445822 10857261 20848860 0 10857261 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 1950000 4862500 0 4862500 0 0 4862500 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122) 

Külső személyi juttatások (=16+17+18) 19 13052000 16165583 445822 15719761 20848860 0 15719761 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 36951644 48902620 818957 48083553 45713860 0 42260484 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 21 5603386 4592695 0 4592695 4931175 0 4592695 
hozzájárulási adó (=22+ „. +27) (K2) 

ebből: szociélis hozzájárulási adó (K2) 22 - - - - - -- 4489421 

ebböl: táppénz hozzájárulás (K2) 25 - -- - -- -- - 77187 

ebből: munkáltatót terhelő személyi 27 -- --- -- -- -- --- 26087 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 147561 0 147561 0 0 147561 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 4004571 11238834 160280 11078554 0 0 11078554 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 4004571 11386395 160280 11226115 0 0 11226115 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 560000 560000 0 440287 0 0 440287 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 560000 560000 0 395996 0 0 378673 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 1120000 1120000 0 836283 0 0 818960 
(K32) 

Közüzemi díjak (K331) 35 8742000 8742000 0 7861252 23622 0 7730523 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 960241 0 960241 0 0 960241 

Karbantartási, kisjavitási szolgáltatások 39 18216219 9184880 0 1794942 0 0 1794942 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 6661566 21038401 397000 19993034 0 0 19902957 

ebböl: biztositási díjak (K337) 44 - - - - - -- 794554 

Szolgáltatási kiadások 45 33619785 39925522 397000 30609469 23622 0 30388663 
(=35+36+37+39+40+42+43) (1<33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 350000 314738 0 314738 0 0 314738 

Kiküldetések, reklám- és 48 350000 314738 0 314738 0 0 314738 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

Működési célú előzetesen felszámftott 49 10637314 8536597 43275 8486944 6378 0 8449103 
általános forgalmi adó (K351) 

Fizetendö általános forgalmi adó (K352) 50 0 349000 0 349000 0 0 349000 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 3000 1 119 0 0 117 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 10637314 8888597 43276 8836063 6378 0 8798220 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 49731670 61635252 600556 51822668 30000 0 51546696 

Családi támogatások (=63+„.+72) (K42) 62 0 500000 0 403000 6000 0 403000 

eboöl: 8Z egyéb pénzbeli iis természetbeni 72 - - - - - - 403000 
gyermekvédelmi támogatások (K42) 

Egyéb nem intézményi ellátások 100 11369000 11369000 35000 8687659 42000 0 8687659 
(>=101+„.+119) (K48) 

ebböl: egyéb, az <lnkormányzat 115 - - - - - -- 756200 
rendeletében megállapított juttatás (K48) 

ebből: köztemetés [Szoctv. 48. §] (K48) 116 - -- - - - - 363584 

ebböl: települési támogatás [Szoctv. 45. §] 117 - - - - -- - 7567875 
(K48) 
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Ellátottak pénzbeli juttatásai 120 11369000 11869000 35000 9090659 48000 D 9090659 
(=6H62+73+74+85+94+97+100) (K4) 

A helyi önkormányzatok elözö évi 123 0 565814 0 524304 0 0 524304 
elszámolásából származó kiadások (K5021) 

Elvonások és befizetések (=123+124+125) 126 0 565814 0 524304 0 0 524304 
(K502) 

Egyéb működési célú támogatások 150 1238023 2281283 0 2281283 0 0 2281283 
államháztartáson belülre (=151 + ... +160) 
(K506) 

ebből: központi költségvetési szervek 151 - - -- - - - 15000 
(K506) 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű 153 --- -- --- --- --- - -- 41510 
előirányzatok EU-s programokra és azok 
hazai társfinanszírozása (K506) 

ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 156 --- ---- ---- ---- ---- --- 431303 

ebből: helyi önkormányzatok és 157 - - --- -- -- -- 1403652 
költségvetési szerveik (K506) 

ebböl: társulások és költségvetési szerveik 158 ---- --- ---- -- ---- -- 389818 
(K506) 

Egyéb müködési célú támogatások 178 6635000 10052197 509431 9542766 0 0 9542766 
államháztartáson kivülre (=179+ ... +188) 
(K512) 

ebb61: egyházi jogi személyek (K512) 179 - -- --- - -- - 1000000 

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 181 --- --- - -- --- ---- 579431 

ebből: háztartások (K512) 182 - -- -- --- --- -- 5032300 

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 185 - -- -- - -- -- 200000 
nem pénzügyi vállalkozások (K512) 

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 186 -- -- - --- --- ---- 2731035 

Tartalékok (K513) 189 500000 500000 --- ---- ---- -··-- ----
Egyéb müködési célú kiadésok 190 8373023 13399294 509431 12348353 0 0 12348353 
(=121+126+127+128+139+150+161 +163+1 
75+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb Mrgyi eszközök beszerzése, 195 393700 1232112 0 944712 0 0 944712 
létesítése (K64) 

Beruházási célú előzetesen felszámított 200 106300 176772 0 176772 0 0 176772 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruházások 201 500000 1408884 0 1121484 0 0 1121484 
(=191+192+194+195+196+198+200) (K6) 

Ingatlanok felújítása (K71) 202 44881890 173006000 0 110663198 0 0 110663198 

Fel(4ítási célú elözelesen felszámított 205 12118110 16373653 0 16373653 0 0 16373653 
általános forgalmi adó (K74) 

Felújítások (=202„ ... +205) (K7) 206 57000000 189379653 0 127036851 0 0 127036851 

Egyéb felhalmozási célú támogatésok 230 0 25400 0 25400 0 0 25400 
államháztartáson belülre (=23H .. . +240) 
(K84) 

ebből: központi vagy fejezeti kezelésű 233 -- -- - - -- - 25400 
előirányzatok E~ programokra és azok 
hazai társfinanszírozása (K84) 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 268 0 25400 0 25400 0 0 25400 
(=207„208„219+230+241 +243+255+256"2 
57) (KB) 

Költségvetési kiadások 269 169528723 331212798 1963944 254121663 50723035 0 248022622 
(=20+21+60+120+190+201„206+268) (K1-
KB) 
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2. melléklet az 512023. (V 30.) önkormányzati rendelethez 

Költségvetési bevételek 

A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Elöirányzat eredeti Elöirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évt>en költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Helyi önkormányzatok működésének általános 1 62323361 62323361 62323361 ·--- 62323361 
támogatása (8111) 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 2 21337830 21337830 21337830 --- 21337830 
feladatainak támogatása (8112) 

Települési önkormányzatok egyes szociális és 3 16511300 16561020 16561020 - 16561020 
gyermekjóléti feladatainak támogatása (81131) 

Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési 4 5800951 5732659 5732659 ·--- 5732659 
feladatainak támogatása (81132) 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 5 22312251 22293679 22293679 -- 22293679 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(=03+04) (8113) 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 6 2270000 2270000 2270000 --- 2270000 
támogatása (8114) 

Működési célú költségvetési támogatások és 7 0 17503924 17503924 ··- 17503924 
kiegészltö támogatások (8115) 

Elszámolásból származó bevételek (8116) 8 0 4699720 4699720 --- 4699720 

Önkormányzatok működési támogatásai 9 108243442 130428514 130428514 ... 13042E51Ll 
(=01+02+05+06+07+08) (811) 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 34 10194516 18702833 29682353 0 29158353 
államháztartáson belülről (=35+ .. . +44) (816) 

ebből : egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (816) 38 - - - - 3358380 

ebböl: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (816) 39 -- -- --- - 12178300 

ebből: elkülönített állami pénzalapok (816) 40 -- --- -- --- 9429090 

ebböl: helyi önkormányzatok és költségvetési 41 -- - -- - 4192583 
szerveik (816) 

Müködési célú támogatások államháztartáson 45 118437958 149131347 160110867 0 159586867 
belülről (=09+ ... +12+23+34) (81) 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 70 4000000 153999991 175533637 0 175533637 
államháztartáson belülröl (=71 + .. . +80) (825) 

ebből: közpon1i vagy fejezeti kezelésű előirányzatok 73 -- -- - --- 157811037 
EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása 

(825) 

ebböl: egyéb fejezeti kezelésú elöirányzatok (825) 74 - ---- --- --·- 17681198 

ebből: elkülönített állami pénzalapok (825) 76 - - - - 41402 

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 81 4000000 153999991 175533637 0 175533637 
belülröl (=46+47+48+59+70) (82) 

Vagyoni típusú adók (=110+„.+115) (834) 109 3800000 3800000 4182751 0 4182751 

ebböl: építményadó (834) 110 - -- - --- 1333996 

ebböl: magánszemélyek kommunális adója (834) 111 - -· - - 2848755 

Értékesítési és forgalmi adók (=117+ ... +136) (8351) 116 8000000 8000000 12706879 0 12706879 

ebből: állandó jelleggel végzett Iparűzési 123 - - - - 12706879 
tevékenység után fizetett helyi iparúzési adó (8351) 

Termékek és szolgáltatások adói 164 8000000 8000000 12706879 0 12706879 
(=116+137+141+142+147) (835) 

Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+ ... +183) (836) 165 0 0 143161 0 143161 

ebböl: egyéb bírság (836) 177 - - - - 38210 

ebből: egyéb települési adók (836) 180 - - - - 104951 

Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+164+165) 184 11800000 11800000 17032791 0 17032791 
(83) 

Készletértékesítés ellenértéke (8401) 185 5000000 249600 249600 0 249600 

Szolgáltatlisok ellenértéke (>=187+188) (8402) 186 0 0 6395924 0 2763927 

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 1079839 0 1079839 

Tulajdonosi bevételek (>=192+ ... +197) (8404) 191 0 0 4582626 0 3796553 

ebből: önkonnlinyzati vagyon Qzemettetéséböl, 193 - - - - 2073610 
koncesszióból származó bevétel (8404) 

ebből: önkormányzati vagyon vagyonkezelésbe 194 - - - - 1704487 
adásából származó bevétel (8404) 

Kiszámlázott általlinos forgalmi adó (8406) 199 0 0 1412188 0 759307 

Egyéb kapott Uáró) kamatok és kamatjellegű 205 0 0 90 0 56 
bevételek (>=206+207+208) (84082) 

Kamatbevételek és más nyereségjellegú bevételek 209 0 0 90 0 56 
(=201 +205) (8408) 

Egyéb mCKödési bevételek (>=219+220) (8411) 218 6440000 5631948 5631948 0 5610348 

ebből: kiadások visszatérltései (8411) 220 - - - - 763684 
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A B e D E F G 

Működési bevételek 221 11440000 5881548 19352215 0 14259630 
(=185+186+189+191 +198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Működési célú visszatérítendő támoga1ásck, 236 D 0 25000 0 25000 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kivülröt 

(=237+ ... +245) (B64) 

ebből: háztartások (864) 240 -- - - - 25000 

Egyéb ml»<ödési célú átvett pénzeszközök 246 11711600 3000000 3000000 0 3000000 
(=247+ ... +257) (865) 

ebből: egyházi jogi személyek (B65) 247 -· --- - - 3000000 

Működési célú átvett pénzeszközök 258 11711600 3000000 3025000 0 3025000 
(=233+ ... +236+246) (B6) 

Költségvetési bevételek 285 157389558 323812886 375054510 0 369437925 
(=45+81 +184+221 +232+258+284) (B1-B7) 
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3. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Finanszírozási kiadások 

A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvél Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám módosftott lalás, más lalás, más lalás, más falás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követöen évet követöen 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

Államháztartáson belüli megelölegezések 19 4034342 4170218 0 4170218 0 5793182 4170218 
visszafizetése (K914) 

Központi, iranyitó szervi támogatások 20 79169693 83773070 ·-· 83773070 --· -- 83773070 
folyósítása (K915) 

Beföldí finanszírozás kiadásai 27 83204035 87943288 0 87943288 0 5793182 87943288 
(=06+17+ ... +23+26) (K91) 

Finanszírozási kiadások (=27+35+36+37) 38 83204035 87943288 0 87943288 0 5793182 87943288 
(K9) 
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4. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormánvzatí rendelethez 

Finanszírozási bevételek 

A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módositott Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Elözö év költségvetési maradványának 11 95343200 95343200 95343200 - 95343200 
igénybevétele (88131) 

Maradvány igénybevétele (;11+12) (8813) 13 95343200 95343200 95343200 0 95343200 

Államház1artáson belüli megelölegezések (8814) 14 o 0 5793182 ·-- 5793182 

Belföldi finanszíroz.ás bevételei 22 95343200 95343200 101136382 o 101136382 
(;04+10+13+ ... +18+21) (881) 

Finanszirozási bevé1elek (;22+28+29+30) (BB) 31 95343200 95343200 101136382 o 101136382 
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5. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

Teljesített kiadások kormányzati funkciónként 

A B e D DZ DZ E F G H 1 J K L LY M N NY 0 ö p Q R s sz T TY u ú ü ú z 

s 
Megnevezés s 064 096 011 013 045 018 018 041 041 042 062 063 066 072 074 082 082 082 082 104 106 106 066 900 091 107 107 104 999 

or 010 015 130 320 160 010 030 232 233 130 020 080 020 311 031 042 044 061 091 051 010 020 010 020 140 055 060 037 999 

sz 
á 
m 

Törvény 1 0 0 156 0 0 0 0 755 0 0 0 0 549 0 578 110 0 0 290 0 0 0 0 0 0 520 0 0 249 

szerinti 600 653 990 366 361 760 OOO 373 

illetmények, 0 5 8 7 3 9 
32 

munkabérek 
(K1101) 

Céljuttatás, 3 0 0 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 834 

projektprémi 052 
534 

586 

um (K1103) 

Közlekedési 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 

670 
670 

költségtérité 
s (K1109) 

Foglalkoztat 13 0 0 0 0 0 0 0 424 0 0 0 0 0 0 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458 0 0 556 

attak egyéb 
56 84 

095 135 

személyi 
juttatásai 

(>=14) 
(K1113) 

Foglalkoztat 15 0 0 0 196 0 0 0 0 759 0 0 0 0 591 0 599 115 0 0 290 0 0 0 0 0 0 978 0 0 265 

attak 705 899 344 633 919 760 095 407 

személyi 2 1 2 7 7 9 
23 

juttatásai 
(=01+.„+13) 

(K11) 

Választott 16 0 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108 

tisztségvlsel 572 

572 

ők juttatásai 61 

61 

(K121) 

Munkavégzé 17 0 0 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399 0 0 0 0 230 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486 

sre irányuló 620 
988 OOO 00 

250 

0 
0 

egyéb 
jogviszonyba 
n nem saját 

foglalkoztatot 
tnak fizelett 
juttatások 

(K122) 

Külsö 19 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399 0 0 0 0 230 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157 

személyi 648 
988 OOO 00 

197 

juttatasok 81 
0 

61 

(=16+17+18) 
(K12) 

Személyi 20 0 0 0 134 0 0 0 0 759 0 0 0 0 991 0 599 115 0 230 293 0 0 0 0 0 0 978 0 0 422 

juttatások 519 899 332 633 919 OOO 260 095 604 

(=15+19) 33 1 2 7 7 9 
84 

(K1) 

Munkaadóka 21 0 0 0 167 0 0 0 0 567 0 0 0 0 796 0 758 152 0 0 379 0 0 0 0 0 0 263 0 0 459 

t terhelő 512 228 215 269 789 179 886 269 
5 

járulékok és 9 

szociális 
hozzájárulási 

adó 
(=22+„.+27) 

(K2) 

ebből: 22 0 0 164 0 0 0 0 552 0 0 0 0 796 0 758 152 0 0 379 0 0 0 0 0 0 201 0 0 448 

szociális 904 760 215 269 789 179 167 942 

hozzájárulási 2 

1 

adó (K2) 

ebből : 25 0 0 0 0 0 0 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 627 0 0 771 

táppénz 
68 

19 87 

hozzájárulás 
(K2) 

ebből : 27 0 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 
87 

munkáltatót 87 

terhelő 

személyi 
jövedelemad 

6(K2) 

Szakmai 28 0 0 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 

anyagok 324 
7 

561 

beszerzése 
(K311) 

Üzemeltetési 29 0 122 123 983 0 0 0 971 212 385 0 0 156 0 120 0 0 658 321 0 131 0 127 600 203 869 134 0 110 

anyagok 64 316 33 839 660 155 497 265 1 451 898 309 8 290 461 750 785 

beszerzése 9 0 6 
0 54 

(K312) 
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Készletbesz 31 0 0 122 137 983 0 0 0 971 212 385 0 0 156 0 129 0 0 658 321 0 131 0 127 600 203 869 134 0 112 

erzés 64 149 33 839 660 155 497 502 1 451 898 309 8 290 461 750 261 

(=28+29•30) 3 0 6 
0 15 

(K31) 

Informatika i 32 0 0 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 342 342 0 110 0 125 0 0 0 0 0 0 0 440 

szolgáltatása 296 
19 90 9 181 372 287 

k 
igénybevétel 

e (K321) 

Egyéb 33 0 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671 148 0 0 629 0 0 499 0 0 o 0 277 0 0 378 

kommunikáci 849 
12 710 8 2 12 673 

ÓS 

szolgáltatása 
k (K322) 

Kommuniká e 34 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 671 186 342 342 629 110 0 130 0 0 D D 277 0 0 818 

iós 145 
12 429 90 9 8 181 364 12 960 

szolgáltatása 
k (=32+33) 

(K32) 

Közüzemi 35 227 322 382 746 0 0 0 0 0 0 0 0 223 513 203 0 0 422 645 0 746 o 0 0 267 0 0 0 773 

díjak (K331) 358 54 615 85 
669 36 846 220 934 224 415 052 

3 

7 3 

Vásárolt 36 0 0 285 0 0 0 0 0 D 0 0 0 D D D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 931 960 
670 241 

élelmezés 71 

(K332) 

Karbantartás 39 531 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 647 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 354 0 0 179 

i, kisjavitási 091 700 
600 DO 

251 494 
2 

szolgáttatéso 
k (K334) 

Egyéb 43 0 263 202 406 459 0 188 580 834 188 101 140 158 230 156 0 0 885 144 0 21 3 256 370 0 721 222 424 0 199 

szolgáltatása 38 737 531 500 286 83 44 902 047 700 298 00 652 0 184 760 1 OOO 00 731 424 029 

k (>=44) 0 6 70 4 7 
57 

(K337) 

ebböl: 44 0 0 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 546 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 207 0 o 794 

biz1ositási 85 
896 

673 554 

díjak (K337) 

Szolgéltatási 45 0 280 585 264 481 459 0 188 580 834 188 101 140 245 126 360 0 0 431 208 0 959 256 370 0 274 576 424 931 303 

kiadások 467 92 825 216 500 286 83 44 902 047 700 425 636 498 070 778 984 1 OOO 625 982 424 670 886 

(=35+36+37 4 6 6 70 3 1 7 63 

+39+40+42+ 
43) (K33) 

Kiküldetések 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 541 0 0 0 o 0 0 0 o 0 314 

598 40 
738 

kiadásai 
(K341) 

Kiküldetések 48 0 0 0 0 0 o 0 0 0 o 0 0 0 o 0 260 o 0 0 541 0 0 0 0 o 0 o 0 0 314 

598 40 
738 

, reklám- és 
propagandak 

iadások 
(=46+47) 

(K34) 

Működési 49 747 191 588 136 0 0 0 278 783 120 757 0 786 464 159 171 171 117 380 0 302 691 189 162 688 338 154 251 844 

célú 184 13 944 185 077 88 840 498 499 68 814 0 741 026 224 84 2 051 348 140 551 910 

5 
9 3 

etöz.etesen 
felszám l1olt 

általános 
forgalmi adó 

(K351) 

Fizetendő 50 0 0 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 

általános OOO 

OOO 

forgalmi adó 
(K352) 

Egyéb dologi 58 0 0 31 3 0 0 0 27 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 7 0 2 0 4 8 0 21 0 o 117 

kiadások 
(K355) 

Különféle 59 0 747 191 937 136 0 0 0 278 783 120 757 0 786 464 159 171 171 117 380 0 302 691 189 163 688 338 154 251 879 

befizetések 184 13 975 188 104 88 840 498 511 68 816 0 741 033 226 88 0 051 369 140 551 822 

és egyéb 
5 

9 0 

dologi 
kiadasok 

(=49•50•51 
•54+58) 

(K35) 

Dologi 60 0 355 899 521 715 459 0 188 130 374 694 108 140 480 240 109 360 360 561 295 0 152 325 516 763 363 181 331 118 515 

kiadások 185 69 086 737 500 2S6 802 492 898 622 700 574 216 684 00 0 690 358 447 2 297 8 759 252 333 322 466 

(=31+34+45 8 9 6 1 68 0 3 6 2 8 4 3 1 96 

+48+59) (K3) 

Családi 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 403 

OOO OOO 

támogatások 
(=63+ ... +72) 

(K42) 

ebböl: az 72 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 e 0 0 403 

OOO OOO 

egyéb 
pénzbeli és 
természetbe 

ni 
gyermek véd 

elmi 
támogatások 

(K42) 
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Egyéb nem 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 868 0 868 

intézményi 0 

765 765 
9 9 

ellátások 
(>=101+ ... +1 

19) (K48) 

ebből: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 0 756 
200 200 

egyéb, az 5 
önkormányz 

at 
rendeletében 
megállapított 

juttalás 
(K48) 

ebböl: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 0 363 
584 584 

köztemetés 6 
(Szoctv. 48. 

§] (K48) 

ebből: 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 756 0 756 

települési 7 

787 787 
5 5 

támogatás 
(Szoctv. 45. 

§] (K48) 

Ellátottak 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 868 0 909 

pénzbeli 0 
OOO 765 065 

9 9 

juttatásai 
(=61+62+73 
+74+85+94+ 
97+100) (K4) 

A helyi 12 0 0 0 0 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 524 

önkormányz 3 304 

304 

atok előző 
évi 

elszámolásá 
ból 

szánmazó 
kiadások 
(K5021) 

Elvonások 12 0 0 0 0 0 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 524 

és 6 304 

304 

befizetések 
(=123+124+ 
125)(K502) 

Egyéb 15 0 0 0 0 0 0 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 

mCl<ödési 0 128 
128 

célú 
3 

3 

támogatások 
államháztart 
áson belülre 
(=151+ •.. +16 

O) (K506) 

ebből: 15 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 

központi 1 00 

00 

költségvetési 
szer11ek 
(K506) 

ebböl: 15 0 0 0 0 0 0 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415 

központi 3 10 
10 

vagy fejezeti 
kezeJésü 

előirányzatok 
EU-s 

programokra 
és azok 

hazai 
társfinanszír 

ozás• 
(K506) 

ebböl: 15 0 0 0 0 0 0 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431 

elkülönített 6 
303 

303 

állami 
pénzalapok 

(K506) 

ebből: helyi 15 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 

önkormányz 7 365 

365 

atok és 2 
2 

költségvetési 
szer11eik 
(K506) 

ebből: 15 0 0 0 0 0 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389 

társulások és 8 
818 

818 

költségvetési 
szerveik 
(!<506) 

Egyéb 17 0 0 0 0 0 0 0 722 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954 

mCJ<ödési 8 875 401 
276 

célú 
6 0 

6 

támogatások 
államházlart 
áson kívülre 
(=179+ ... +18 

8) (K512) 
1 
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ebblil: 17 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 

egyhézi jogi 9 OOO 
OOO 

személyek 
0 

0 

(K512) 

ebből: egy éb 18 0 0 0 0 0 0 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579 

cillil 1 431 
431 

szervezetek 
(K512) 

ebből: 18 0 0 0 0 0 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 503 

háZ1ar1ások 2 230 
230 

(K512) 0 
0 

ebböl:mkor 18 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 

mányzati 5 OOO 
OOO 

többségi 
tulajdonu 

nem 
pénzügyi 

vállalkozása 
k (K512) 

ebből: egyéb 18 0 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 

vállalkozása 6 025 401 
103 

0 
5 

k (K512) 

Egyéb 19 0 0 0 0 0 0 524 951 0 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 

mükOdési 0 304 003 401 
483 

célú 
9 0 

53 

kiadások 
(=121+126+ 
127+128+13 
9+150+161+ 
163+175+17 
6+177+178+ 

189) (K5) 

Egyéb tárgy; 19 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 273 0 0 0 0 0 300 0 810 0 0 0 0 0 0 0 944 

eszközök 5 OOO OOO 634 78 71~ 

beszerzése, 
létesítése 

(K64) 

Beruházási 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737 0 0 0 0 0 811 0 218 0 0 0 0 0 0 0 176 

10 71 91 772 

célú 0 
előzetesen 
felszámított 

éltalános 
forgalmi adó 

(K67) 

Beruházások 20 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 346 0 0 0 0 0 381 0 102 0 0 0 0 0 0 0 112 

(=191+192+ 1 OOO 
710 805 969 148 

4 

194+195+19 
6+198+200) 

(K6) 

Ingatlanok 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 

felujitása 2 
663 

663 

(K71) 
198 

198 

Felújítási 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 

célú 5 
736 

736 

53 
53 

előzetesen 

felszámított 
általános 

forgalmi adó 
(K74) 

Felújítások 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 

(=202+ ... +20 6 
036 

036 

5)(K7) 
851 

851 

Egyéb 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 

felhalmozási 0 
00 

00 

célú 
támogatások 
államháZ1art 
áson belülre 
(=231+„.+24 

0) (K84) 

ebból: 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 

kÖzPOnti 3 
00 

00 

vagy fejezeti 
kezelésű 

előirányzatok 
EU-s 

programokra 
és azok 
hazai 

társfinanszir 
ozása (K84) 

Egyéb 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 

felhalmozási 8 
00 

00 

célú 
kiadások 

(=207+208+ 
219+230+24 
1+243+255+ 

256+257) 
(KB) 

Költségvetés 26 0 355 899 203 100 459 524 969 947 374 694 137 140 158 255 785 134 360 79 1 664 403 162 325 516 763 363 305 120 118 248 

i kiadások 9 185 69 379 573 500 304 832 424 492 898 924 700 619 422 144 798 0 690 717 OOO 744 2 297 8 759 450 009 322 022 

(=20+21+60 8 31 7 5 s 1 519 87 6 9 6 1 

' 
9 1 8 5 92 1 622 
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+120+190+2 
01+206•268 

) (K1-K8) 

Allamháztart 28 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417 
áson belüli 8 021 021 

megelölegez 8 8 
ések 

visszafizetés 
e(K914) 

Központi , 28 0 0 0 0 0 0 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 837 
irányító 9 730 730 
SZerVI 70 70 

támogatások 
folyósítása 

(K915) 

Belföldi 29 0 0 0 0 0 0 417 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879 
finanszirozás 6 021 730 432 

kiadásai 8 70 88 
(=275•286+ . 
.. +292+295) 

(K91) 

Finanszirozá 30 0 0 0 0 0 0 417 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879 
si kiadások 7 021 730 432 
(=296+304+ 8 70 88 

305+306) 
(K9) 

Kiadások 30 0 355 899 203 100 459 469 934 947 374 694 137 140 158 255 785 134 360 791 664 403 162 325 516 763 363 305 120 118 335 
összesen 8 185 69 379 573 500 452 713 424 492 898 924 700 619 422 144 798 0 690 717 OOO 744 2 297 8 759 450 009 322 965 

(=269+307) 8 31 7 2 95 5 1 519 87 6 9 6 9 1 8 5 92 1 910 
(K1-K9) 
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6. melléklet az 512023. (V 30.) önkormányzati rendelethez 

Göllei Napköziotthonos Óvoda 2022. évi zárszámadása 

1 K""lt 0 t .. k' d. segve es1 1a aso k 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat eredeti Elöirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötetezettségvál Teljesités 
ám Módositott /a/ás, más la/ás, más lalás, más lalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 22501664 19542043 0 19542043 49500000 0 19542043 
(K1101) 

Céljuttatás. projektprémium (K1103) 3 0 1122890 0 1122890 0 0 1122890 

Végkielégités (K1105) 5 0 1752000 0 1752000 0 0 1752000 

Béren kivüli juttatások (K1107) 7 288000 288000 0 288000 432000 0 288000 

Közlekedési költségtérités (K1109) 9 0 300000 79360 220640 0 0 220640 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 0 672728 163158 509570 0 0 509570 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 22789664 23677661 242518 23435143 49932000 0 23435143 
(=01+ .. . +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 0 1038367 0 1038367 0 0 1038367 
jogviszonyban nem saját fogla/koztalottnak 

fizetett juttatások (K122) 

Egyéb külsö személyi juttatások (K123) 18 600000 0 0 0 0 a 0 

Külső személyi juttatások (=16+17+18) 19 600000 1038367 0 1038367 0 0 1038367 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 23389664 24716028 242518 24473510 49932000 0 24473510 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 21 3003216 6048358 0 6048358 12000000 a 6048358 
hozzéjénulési adó [=22+ ... +27) [K2) 

ebböl: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 - -- - - -- ---- 3101828 

ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 25 - - - -- - - 2903330 

ebbö/: munkáltatót terhelö személyi 27 - - - -- -- -- 43200 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 70000 0 59406 0 0 59406 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 490000 17059418 0 16819771 0 0 16344499 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 490000 17129418 0 16879177 0 0 16403905 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 200000 200000 0 129521 0 0 129521 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 200000 200000 0 68377 0 0 68377 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 400000 400000 0 197898 0 0 197898 
(K32) 

Közüzemi dijak (K331) 35 4000000 2000000 0 1851172 23622 0 1851172 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 9015385 965385 0 0 0 0 0 

Karbantartási , kisjavitási szolgáltatások 39 931000 620771 0 15000 0 0 15000 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 1165083 1730705 0 442850 0 0 442850 

Szolgaltatási kiadások 45 15111468 5316861 0 2309022 23622 0 2309022 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 370000 70000 0 0 0 0 0 

Kiküldetések, reklám- és 48 370000 70000 0 0 0 0 0 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

Működési célú előzetesen felszámitott 49 2285372 3985372 0 3881326 6378 0 3816019 
általános forgalmi adó (K351) 

FizetendO általános forgalmi adó (K352) 50 0 362000 0 342000 0 0 342000 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 340229 0 308192 0 0 308192 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 2285372 4687601 0 4531518 6378 0 4466211 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 18656840 27603880 0 23917615 30000 0 23377036 

Egyéb működési célú támogatások 150 0 70000 0 70000 0 0 70000 
államháztartáson belülre (=151+ ... +160) 

[K506) 

ebből: társulások és kóltségvetési szerveik 158 - - - - - - - 70000 
(K506) 

Egyéb működési célú kiadások 190 0 70000 0 70000 0 0 70000 
(=121+126+127+128+139+150+161+163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 195 393700 393700 0 13385 0 0 13385 
létesítése (K64) 
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A B e D E F G H 1 

Beruházási célú előzetesen felszámított 200 106300 106300 0 3614 0 0 3614 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruházások 201 500000 500000 0 16999 0 0 16999 
(=191+192+194+195+196+198+200) (K6) 

Költségvetési kiadások 269 45549720 58938266 242518 54526482 61962000 0 53985903 
(=20+21+60+120+190+201+206+268) (K1-

KB) 

2 K""Jt 0 t' . b seqve es1 1 k evete e 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módositott Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követöen esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 186 13500000 16263100 15092621 0 14773940 

Ellátási díjak (6405) 198 0 0 951689 0 0 

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 199 0 3510924 4331972 0 3988972 

Egyéb kapott űáró) kamatok és kamatjellegü 205 0 0 3 0 2 
bevételek (>=206+207+208) (64082) 

Kamatbevételek és más nyereségjellegü bevételek 209 0 0 3 0 2 
(=201+205) (6408) 

Egyéb múködési bevételek (>=219+220) (8411) 218 0 0 92514 0 92512 

ebböl: kiadások visszatérítései (6411) 220 - - - - 92445 

Működési bevételek 221 13500000 19774024 20468799 0 18855426 
(=185+186+189+191+198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Költségvetési bevételek 285 13500000 19774024 20468799 0 18855426 
(=45+81 +184+221+232+258+284) (B1-B7) 

3. Finanszírozási kiadások: 
A B e D E F G H t 

Megnevezés Sor sz Előirányzat eredeti E löirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesltés 
ám módosított lalás, más lalás, más lalás, más Jalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

4. Finanszírozási bevételek: 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Elöirányzat módosított Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követöen esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Elözö év költségvetési maradványának 11 3425774 4191396 4191396 -- 4191396 
igénybevétele (68131) 

Maradvány igénybevétele (=11.,.12) (6813) 13 3425774 4191396 4191396 0 4191396 

Központi, irányító szervi támogatás (6816) 16 28623946 34972846 34972846 -- 34972846 

Belföldi finanszírozás bevételei 22 3~049720 39164242 39164242 0 39164242 
(=04+10+13+ ... +18+21) (681) 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) (68) 31 32049720 39164242 39164242 0 39164242 

s i; r 't tt k" d ' e11es1 e ra aso kk t' f un ormanyza 1 k . ' k, t cron en: 
A B e D E F G H 1 J 

Megnevezés Sorsz 096015 018030 091110 900020 091140 107051 999999 
ám 

Törvény szerinti illetmények, 1 5874224 0 9762925 0 3904894 0 19542043 
munkabérek (K1101) 

Céljuttatas, prOjel<tprémium (K1103) 3 115763 0 735203 0 271924 0 1122890 

Végkielégítés (K1105) 5 1752000 0 0 0 0 0 1752000 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 0 0 192000 0 96000 0 288000 

Közlekedési költségtérítés (K1109) 9 0 0 37800 0 18:2840 0 220640 

Foglalkoztatottak egyéb személyi 13 509570 0 0 0 0 0 509570 
juttatásai (>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 0 8251557 0 10727928 0 4455658 0 23435143 
(=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 367400 0 0 0 670967 0 1038367 
jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 
(K122) 
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A B e D E F G H 1 J 

Külső szemelyi juttatások (=16+17+18) 19 0 367400 0 0 0 670967 0 1038367 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 0 8618957 0 10727928 0 5126625 0 24473510 

Munkaadókat terhelö járulékok és 21 0 4009624 0 1455273 0 583461 0 6048358 
szociális hozzájárulási adó (=22+ ... +27) 

(K2) 

ebbö/: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 1106294 0 1426473 0 569061 0 3101828 

ebböl: táppénz hozzájárulás (K2) 25 2903330 0 0 0 0 0 2903330 

ebböl: munkáltatót terhelő személyi 27 0 0 28800 0 14400 0 43200 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzese (K311) 28 0 0 59406 0 0 0 59406 

Üzemeltelési anyagok beszerzése 29 3889571 0 122482 3618586 691783 8022077 16344499 
(K312) 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 0 3889571 0 181888 3618586 691783 8022077 16403905 

lnformaükai szolgállalások 32 15215 0 0 10225 81414 22667 129521 
igénybevétele (K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 5533 0 0 5255 45941 11648 68377 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások 34 0 20748 0 0 15480 127355 34315 197898 
(=32+33) (K32) 

Közüzemi díjak (K331) 35 436039 0 0 414113 82970 918050 1851172 

Karbantartási, kisjavilási szol9állatások 39 3700 0 0 3513 0 7787 15000 
(K334) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 19578 0 3306 17833 362599 39534 442850 

Szolgáltatási kiadások 45 0 459317 0 3306 435459 445569 965371 2309022 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Működési célú előzetesen felszámltott 49 888436 0 36957 822993 243134 1824499 3816019 
általános forgalmi adó (K351) 

Fizelendö általános forgalmi adó (K352) 50 342000 0 0 0 0 0 342000 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 1 0 34 307152 1005 0 308192 

Különféíe befizetések és egyéb dologi 59 0 1230437 0 36991 1130145 244139 1824499 4466211 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31 +34+45+48+59) 60 0 5600073 0 222185 5199670 1508846 10846262 23377036 
(K3) 

Egyéb működési célú támogalások 150 0 0 70000 0 0 0 0 70000 
államháztartáson belülre (=151+ ... +160) 

(K506) 

ebböl: társulások és költségvetési 158 0 70000 0 0 0 0 70000 
szerveik (K506) 

Egyéb működési célú kiadások 190 0 0 70000 0 0 0 0 70000 
(=121 +126+127+128+139+150+161 +16 

3+175+176+177+178+189) (K5) 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 195 13385 0 0 0 0 0 13385 
létesítése (K64) 

Beruházási célú előzetesen felszámított 200 3614 0 0 0 0 0 3614 
általános forgalmi adó (K67) 

Beruhézások 201 0 16999 0 0 0 0 0 16999 
(=191+192+194+195+196+198+200) 

(KG) 

Költségvetési kiadások 269 0 18245653 70000 12405386 5199670 7218932 10846262 53985903 
(=20+21 +60+120+190+201 +206+268) 

(K1-K8) 

Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 308 0 18245653 70000 12405386 5199670 7218932 10846262 53985903 
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7. melléklet az 512023. (V. 30.) önkormányzati rendelethez 

A Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi zárszámadása 

1 K""lt 0 t' . k" d' segve es1 ra aso k 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat erede1i Elöirányzat Kölelezettségvál Kölelezettségvál Kölelezettségvál Kölelezettségvál Teljesi1és 
am Módositott lalás, més lalés, més lalás, más lalés, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kölelezetlség kölelezetlség kötelezettség kötelezellség 
költségvelési költségvetési költségvetési köllségvelési 

évben esedékes évben esedékes evet kovetöen évet kbvetően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

2 1 4 5 6 7 8 9 10 

Törvény szerinti illetmények, munkabérek 1 36161908 35250000 0 35250000 81000000 0 35250000 
(K1101) 

Céljullatás, projektprémium (K1103) 3 o 5779252 0 5107429 o o 5107429 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 1797225 2076151 0 2076151 5100000 0 2076151 

Közlekedési költségtérítés (K1109) 9 o 86220 0 86220 0 0 86213 

Szociális támo9a1ások (K1112) 12 0 23529 0 23529 0 0 23529 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 13 0 1647190 0 1647190 0 0 1647190 
(>=14) (K1113) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 37959133 44862342 0 44190519 86100000 0 44190512 
(=01+ .. . +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 0 1690000 0 1690000 0 0 1690000 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások (K122) 

Egyéb külsö személyi juttatások (K123) 18 1560000 2710080 0 2552580 0 0 2552580 

Külső személyi juttatások (=16+17+18) 19 1560000 4400080 0 4242580 o 0 4242580 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 39519133 49262422 0 48433099 86100000 0 48433092 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 21 5403682 6664767 0 6367767 15795000 0 6367767 
hozzájérulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebböl: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 -- -- - ---- --- --- 6020891 

ebböl: munkáltatót terhelő személyi 27 - - -- - - - 346876 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 0 300000 0 167849 0 0 144383 

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 1650000 1650000 0 887408 0 0 858519 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 1650000 1950000 0 1055257 0 0 1002902 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 700000 921568 0 921568 0 0 832002 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 500000 500000 0 173376 0 0 166262 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 1200000 1421568 0 1094944 0 0 998264 
(K32) 

Közüzemi díjak (K331) 35 500000 500000 500000 0 365000 0 0 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 200101 0 200101 0 0 200101 

Karbantartási, kisjavitási szolgáltatások 39 400000 400000 0 0 0 0 0 
(K334) 

Szakmai tevékenységet segitö 42 0 469829 0 469829 0 0 469829 
szolgáltatások (K336) 

Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 43 4034930 1757419 11334 1094649 0 0 1025982 

Szolgáltatási kiadások 45 4934930 3327349 511334 1764579 365000 0 1695912 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 400000 335283 0 315998 0 0 315982 

Kiküldetések, reklám- és 48 400000 335283 0 315998 0 0 315982 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

M(l(ödési célú előzetesen felszámított 49 1500000 1078632 0 625540 98550 0 570102 
általános forgalmi adó (K351) 

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 51 0 500 0 100 0 0 100 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 0 43208 0 42208 0 0 22196 

Különféle befize1ések és egyéb dologi 59 1500000 1122340 0 667848 98550 0 592398 
kiadások (=49+50+51 +54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31 +34+45+48+59) (K3) 60 9684930 8156540 511334 4898626 463550 0 4605458 ·- t-----"~·-

Egyéb mL.ködési célú támogatások 150 0 224933 0 224933 0 0 224933 
államháztartáson belülre (=151 + ... +160) 

(K506) 

ebból: egyéb fejezeti kezelésü elöirányzatok 154 -- - -- - - - 224933 
(K506) 

Egyéb működési célú kiadások 190 0 224933 0 224933 0 0 224933 
(=121 +126+127+128+139+150+161 +163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 
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A B e D E F G H 1 

Köllségvetési kiadások 269 54607745 64308662 511334 59924425 102358550 0 59631250 
(=20+21 +60+120+190+201+206"t268) (K1-

KB) 

2_ 'b o tsegvetes1 1 k evete e 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Előirányzat eredeti Előirányzat módositott Követelés Követelés Teljesítés 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Egyéb müködési célú támogatasok bevételei 34 0 11021840 11021840 0 11021840 
államháztartáson belülről (=35„ ... +44) (816) 

ebből: központi kezelésű eJőirányzatok (816) 36 --- --- ---- -- 2959413 

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (816) 38 --- ---- --- -- 2150487 

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 41 --- -- - -- 5911940 
szerveik ( 816) 

Műl<ödési célú támogatások államháztartáson 45 0 11021840 11021840 0 11021840 
belülről (=09+ ... +12+23+34) (81) 

Közvetíletl szolgáltatások ellenértéke (>=190) (8403) 189 0 0 28000 0 0 

Egyéb kapott Uér6) kamatok és kamatjellegű 205 0 0 3 0 2 
bevételek (>=206+207+208) (84082) 

Kamatbevetelek és más nyereséQjellegű bevételek 209 0 0 3 0 2 
(=201+205) (8408) 

Egyéb működési bevételek (>=219+220) (8411) 218 0 0 57607 0 57605 

ebből: kiadások visszatérítései (8411) 220 --- ---- --- ---- 57602 

MU<ociés• bevetelek 221 e e 85610 0 57607 
(=185+186+189+191 +198+199+200+209+216+217+ 

218) 

Egyéb mÜ<ödési célú átvett pénzeszközök 246 1500000 0 0 0 0 
(=247+ ... +257) (B65) 

Mll<ödésí célú átvett pénzeszközök 258 1500000 0 0 0 0 
(=233+ ... „236+246) (B6) 

Költségvetési bevételek 285 1500000 11021840 11107450 0 11079447 
(=45+81+184+221+232„258+284) (81-87) 

3. Finanszírozási kiadások: 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz Előirányzat eredeti Előirányzat Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Kötelezettségvál Teljesítés 
ám módosított lalás, más lalás, más lalás, más lalás, más 

fizetési fizetési fizetési fizetési 
kötelezettség kötelezettség kötelezettség kötelezettség 
költségvetési költségvetési költségvetési költségvetési 

évben esedékes évben esedékes évet követően évet követően 
végleges esedékes esedékes 

végleges 

4 5 6 7 8 9 10 

4. Finanszírozási bevételek: 
A B e D E F G 

Megnevezés Sorszá Elöirányzat eredeti Elöirányzat módosított Követelés Követelés Te/jesités 
m költségvetési évben költségvetési évet 

esedékes követően esedékes 

2 1 4 5 6 7 8 

Előző év költségvetési maradványának 11 2561998 4486598 4486598 - 4486598 
igénybevétele (88131) 

Maradvány igénybevélele (=11+12) (8813) 13 2561998 4486598 4486598 0 4486598 

Központi, irányltó szervi támogatás (8816) 16 50545747 48800224 48800224 - 48800224 

Belföldi finanszírozás bevételei 22 53107745 53286822 53286822 0 53286822 
(=04+10+13+ ... +18+21) (881) 

Finanszírozási bevételek (=22+28+29+30) (BB) 31 53107745 53286822 53286822 0 53286822 

s i; r 't tt k' d, e11es1 e ra aso kk f f un ormanyza 1 k ., k' t c1on en 
A B e D E F G H 1 

Megnevezés Sorsz 011130 013210 016010 018030 900020 999999 
ám 

·-
Törvény szerinti illetmények. munkabérek 1 35250000 0 0 0 0 35250000 

(K1101) 

Céljutta!ás, projektprémium (K1103) 3 2710000 0 2397429 0 0 5107429 

Béren kívüli juttatások (K1107) 7 2076151 0 0 0 0 2076151 

Közlekedési költségtérítés (K1109) 9 86213 0 0 0 0 86213 

Szociális támogatások (K1112) 12 23529 0 0 0 0 23529 

Foglalkoztalottak egyéb személyi juttatásai 13 15000 1632190 0 0 0 1647190 
(>=14) (K1113) 
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A B e 0 E f G H 1 

Foglalkoztatottak személyi jutlalásai 15 0 40160893 1632190 2397429 0 0 44190512 
(=01+ ... +13) (K11) 

Munkavégzésre irányuló egyéb 17 1690000 0 0 0 0 1690000 
jogviszonyban nem saját foglalkoztalotlnak 

fizetett juttatások (K122) 

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 18 0 0 2552580 0 0 2552580 

Külsö személyi juttatások (=16+17 +18) 19 0 1690000 0 2552580 0 0 4242580 
(K12) 

Személyi juttatások (=15+19) (K1) 20 0 41850893 1632190 4950009 0 0 48433092 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 21 0 5678893 190966 497908 0 0 6367767 
hozzájárulási adó (=22+ ... +27) (K2) 

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 22 5366546 190966 463379 0 0 6020891 

ebből· munkáltatót terhelő személyi 27 312347 0 34529 0 0 346876 
jövedelemadó (K2) 

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 28 144383 0 0 0 0 144383 

Üzemelletési anyagok beszerzése (K312) 29 794893 4783 58843 0 0 858519 

Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 31 0 939276 4783 58843 0 0 1002902 

Informatikai szolgáltatások igénybevétele 32 738075 0 93927 0 0 832002 
(K321) 

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 33 142895 0 23367 0 0 166262 
(K322) 

Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 34 0 880970 0 117294 0 0 998264 
(K32) 

Vásárolt élelmezés (K332) 36 0 0 200101 0 0 200101 

Szakmai tevékenységet segitö 42 469829 0 0 0 0 469829 
szolgáttatások (K336) 

Egyéb szolgállatások (>=44) (K337) 43 838867 0 187115 0 a 1025~!'2 

Szolgáltatási kiadások 45 0 1308696 0 387216 0 0 1695912 
(=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 

Kiküldetések kiadásai (K341) 46 214552 0 101430 0 0 315982 

Kiküldetések, reklám- és 48 0 214552 0 101430 0 0 315982 
propagandakiadások (=46+47) (K34) 

Müködési célú előzetesen felszámitott 49 464741 1292 104069 0 0 570102 
általános forgalmi adó (K351) 

Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 51 100 0 0 0 0 100 

Egyéb dologi kiadások (K355) 58 5 0 19007 0 3184 22196 

Különféle befizetések és egyéb dologi 59 0 464846 1292 123076 0 3184 592398 
kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 

Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 60 0 3808340 6075 787859 0 3184 4605458 

Egyéb müködési célú támogatások 150 0 0 0 0 224933 0 224933 
államháztartáson belülre (=151+ .. . +160) 

(K506) 

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok 154 0 0 0 224933 0 224933 
(K506) 

Egyéb mükOdési célú kiadások 190 0 0 0 0 224933 0 224933 
(=121+126+127+128+139+150+161 +163+1 

75+176+177+178+189) (K5) 

Költségvetési kiadások 269 0 51338126 1829231 6235776 224933 3184 59631250 
(=20+21+60+120+190+201+206+268) (K1-

KB) 

Kiadások összesen (=269+307) (K1-K9) 308 0 51338126 1829231 6235776 224933 3184 59631250 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXV. törvény 87. §-a alapján a 
vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról a számviteli szabályok szerinti éves 
költségvetési beszámolót, az éves költségvetési beszámolók alapján évente az 
elfogadott költségvetéssel összehasonlítható módon az év utolsó napján érvényes 
szervezeti, besorolási rendnek megfelelően záró beszámolót kell készíteni. 

Részletes indokolás 

Az 1-9. §-hoz 

A költségvetés teljesítésének fő számait, és azok részletes bontásban történő 

kimutatását tartalmazó rendelkezések. 

A 10. §-hoz 

A rendelet hatálybalépésről rendelkezik. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (V. 30.) önkormányzati 
rendelete 

a települési támogatásokról szóló 1/2021. (111.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi Ill. törvény 132. § (4) bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazása alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § ( 1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1 .) önkormányzati rendelet (3) bekezdés a) és b) pontja 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendkívüli települési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 165%

át; 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő személy esetében az 

egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át." 

2.§ 

(1 )A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 11 . § (2) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Temetési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap hússzoros mértékét." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 11. § (3) és (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A temetési támogatás összege 30 OOO Forint. 

(4) A temetési települési támogatás iránti kérelem a temetési számla kiállítását követő hat hónapon 
belül nyújtható be. A kérelemhez csatolni kell a temetés költségeiről, a kérelmező nevére kiállított 
számla eredeti példányát és az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát." 

3.§ 

(1) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez történő hozzájárulás céljával pénzbeli 
támogatásként rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatás állapítható 
meg annak szociálisan rászoruló személynek, akinek:) 
„a) a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

165%-át, 
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b} egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 
főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A rendszeres lakásfenntartási költségekhez nyújtott települési támogatás összege 5 OOO 
Ft/hó/család." 

4.§ 

(1) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendszeres települési gyógyszertámogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 165%

át, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 185%-át és igazolt 
gyógyszerköltsége eléri vagy meghaladja a szociális vetítési alap 25%-át." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 13. § (4) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A rendszeres települési gyógyszertámogatás összege alkalmanként 10 OOO Ft." 

5.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 14. § (2) bekezdés a) és b) 
pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Szennyvízszállítási díjhoz nyújtott települési támogatásban az a személy részesíthető, akinek:) 
„a) a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) egyedül élő, illetve gyermekét vagy gyermekeit egyedülállóként nevelő szülő esetében az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap tizenötszörös mértékét." 

6.§ 

(1) A települési támogatásokról szóló 1Í2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 15. § (4) bekezdés a) és 
b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Tanévkezdéshez nyújtott települési támogatásban azon személy részesíthető,) 
„a) akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

tízszeres mértékét, 
b) gyermekét egyedül nevelő törvényes képviselő esetében a szociális vetítési alap tizenötszörös 

mértékét." 

(2) A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 15. § (5) és (6) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(5) A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus hónap 01. napjáig képviselő-testületi 
határozat állapítja meg. 

(6) A tanévkezdéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, 
szeptember hó 30. napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani." 
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7.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 16. § (1 H3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1)Az időskorú szociálisan rászoruló személyek megélhetéséhez kapcsolódó terhek csökkentése 
érdekében, eseti jelleggel, évente egy alkalommal pénzbeli ellátásként időskorúak települési 
támogatása nyújtható azon hatvanadik életévét betöltött személy részére, akinek családjában az 
egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az 500 OOO Forintot 

(2) Az. időskorúak települési támogatása iránti kérelmet tárgyév augusztus hó 15. napjától, 
szeptember hó 30. napjáig terjedő időszakban lehet benyújtani. 

(3) A támogatás összegét az adott tárgyévben augusztus hónap 01. napjáig képviselő-testületi 
határozat állapítja meg." 

8.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 17. § (3) és (4) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) Pénzbeli támogatás esetén a támogatás összegét, természetbeni juttatásként annak összegét 
és formáját az adott tárgyévben október hónap 15. napjáig képviselő-testületi határozat állapítja 
meg. 

( 4) A karácsonyi települési támogatás iránti kérelmeket az adott tárgyévben november hónap 01 . 
napjától november 30. napjáig lehet előterjeszteni." 

9.§ 

A települési támogatásokról szóló 1/2021 (111.1.) önkormányzati rendelet 31/A. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Települési szünidei gyermekétkeztetésben részesíthető a Gyvt. 21/C. §-ában meghatározott 
szünidei gyermekétkezésre nem jogosult, göllei lakóhelyű vagy életvitelszerűen Göllében élő 
gyermek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az 105 OOO Forintot." 

10.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 

J~\A,-~~ 
Novák Márk r \ 

polgármester 

.... 
,ff 
"' N 

'~ 
i» 
~o „ :J 

e\~ ífu_qedttb~ <\'1 kih!r t (éf 
Dr. Hegedüs István Dániel 

jegyzői feladatok ellátásával megbízott 
hatósági ügyintéző 

Ezt a rendeletet 2023. év május hónap 30. napján helyben szokásos módon kihirdettem. 
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Általános indokolás 

Gölle Községi-Önkormányzat Polgármestere 2021. év március hónap 1. napján fogadta el a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján, Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testület rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a települési támogatásokról szóló 
rendeletet. 

Az önkormányzati rendelet elfogadása óta bekövetkező törvényi és társadalmi változások 
indokolttá tették, hogy a rendelet módosításra kerüljön. 

A rendeletbe beépítésre kerül a szociális vetítési alap intézményére való hivatkozás. 

Részletes indokolás 

Az 1-9. §-hoz 

Módosító rendelkezések. 

A 10. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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